
KUJIP01CEHRJ
y k

DODATEK č. 4

ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 10. 2019 (ID smlouvy 129192) uzavřené dle § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský

zákoník") na akci
„OA a HŠ Třebíč- rekonstrukce ZTI a elektroinstalace"

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
zastoupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zastoupece pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
stavbyvedoucí (AO) 
tel ./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 4 Smlouvy o dílo ID č. 129192 uzavřené dne 29. 10. 2019 (dále jen 
„smlouva") je změna předmětu díla a ceny díla, v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, a jejích potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto 
posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací 
budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu 
díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 smlouvy dohodly na 
uzavření Dodatku č.4, kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací 
uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4.
2) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH 15 167 745,36 Kč

DPH 21% 3 185 226,53 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 18 352 971, 89 Kč

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtmanem kraje
Ing. Josef Mejzlík, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602275, +420 564602213
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

ESTING GROUP s.r.o.
Okrajová 1335, Třebíč 674 01
Jiřím Svobodou
Jiří Svoboda
Jiří Svoboda
Ing. Michal Šula
733 552 834
292 32 864
CZ292 32 864
Komerční banka a.s.
43-7519790207/0100
KS v Brně, oddíl C, vložka 67347

strana 1 (celkem 2)



slovy: osmnáct milionů tři sta padesát dva tisíc devět set sedmdesát jedna korun českých, 89 
hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 4: 
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

16 365 882.05 Kč 
3 436 835,23 Kč

19 802 717,28 Kč

Cena víceprací - méněprací dle Dodatku č. 4: 
Cena víceprací bez DPH 
Cena méněprací bez DPH 
Cena více-méněprací bez DPH

1 649 375,50 Kč 
-2 847 512,19 Kč 
- 1 198 136,69 Kč

III. Závěrečná ustanovení
3.1 Ostatní ujednání shora citované smlouvy tímto Dodatkem č. 4 nedotčená se nemění. 
Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 4 
a souhlasí s ním.
3.2 Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3.3 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 4 včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.
3.4 Smluvní strany současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.
3.5 Dodatek č. 4 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkový rozpočet (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Třebíči, dne V Jihlavě, dne 1 1 12. 2020
a 12, 2020

©

1C: 292 32 864 - UiČ: C/2p 32 834 
Mobil: +420 733 552 834 f

íyigr. Vítězslav Schrek, MBA 
\ /hejtman kraje

Jiří Svoboda 
jednatel společnosti

1

strana 2 (celkem 2)



REKAPITULACE STAVBY

Stavba: OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace - Změna č. 3 / příloha k Dodatku č. 4

KSO’ cc-cz-
Místo: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč Datum:

Zadavatel: iC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava DKG CZ70890749

ZhObOvaeJ: !C: 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč DIČ: CZ29232864

Projektant: ÍC: 28267419
C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč DIČ: CZ28267419

Zpracovatel: iČ:
Mgr. Jan Plaček DIČ:

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o.

Pro sestavení SOUPISU PRACl v podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která 
obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel 
v zadávací dokumentaci odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož 
byla použita).

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA 
JEDNOTLIVÉ ODDÍLÝ REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této 
projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele.
TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM 
VÝMĚR

Vícepráce celkem bez DPH 

Méněpráce celkem bez DPH 

Cena bez DPH

1 649 376,50 

-2 847 512,19 

-1 198 136,69

Cenas DPH

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

745,39

Zpracovatel

Milan MELICHAR
54SÍ12,574 01 TM

mobil:

QJEKTY wait pnH<*BnBes«imin.E 
... ...... EB 14:47444703 DIČ; 427301174733

Milan Melichar Mgr. Jan Plaček

V Třebíči, dne 5. prosince 2020 V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Razítko Razítko

Objednavatel

Ing. Josef Mejzlík

ESTiNG GROUP s.r.o. U)
Okrajová 1335, CZ.-G74 01 Třebíč 
1C: 232 32 854 - DIČ: CZ232 32 834 
Mobil: 1-420 733 552 Q':'A !
www.sstniq-Qroup.cz

Zhotovitel w
R5
i '■■■
M
l; i
i ,i

Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Razítko

V Třebíči, dne 5. prosince 2020

Strana 1 z 79



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba: OH a HŠ Třebíč - rekonstrukce ZTI a elektroinstalace - Změna č. 3 / příloha k Dodatku č. 4

Místo- Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882,587 33 Jihlava C.U.B.E. s.r.o., Nad
Zhotovitel. ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3,674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -1 198 136,69 -1 449 745,39
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení -611 339,29 -739 720,54
D.1.4a.2 ZTI - vodovod 2 330,53 2 819,94
D.1.4a.1 ZTI - kanalizace 7 694,90 9 310,83
D.1.4b Vytápění 157 863,62 191 014,98
D.1.4C Vzduchotechnika 2 952,60 3 572,65
D.1.4d Silnoproudá elektrotechnika -328 617,66 -397 627,37
D.1,4e.1 Elektronické komunikace a zařízeni -224 012,24 -271 054,81

D.1.4e.2 Elektronické komunikace a zařízení - systém 
detekce kouře

-145 081,95 -175 549,16

OVN Ostatní a vedlejší náklady -59 927,20 -72 511,91

Strana 2 z 79



krycí list soupisu prací

SÍ3Y&3
OH a M$ Třebíč - fekonsts'ukcs ZIš a aiekircinsfeiace - Změnit č, 3 / příloha k Oodaíku c. 4 

Ofciekí:

KSO
Místo: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

CO-CX:
Datum

Zadavší® i: IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava DIČ: CZ70890749

Zhotovitel: iC 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč DíC: CZ29232864

Projektant ÍC: 28267419
C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč DlÓ CZ28267419

Zpracovatel iC:
Mgr. Jan Plaček Dič:

Poznámka:

Nedílnou součásti výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - víz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVfNEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S 
VÝKAZEM VÝMĚR.

Vtcepráce celkem bez DPH 1 098 467,20

Méněpráce celkem bez DPH -1 709 806,49

Cena bez DPH -611 339,29

Sazbe dané 
21,00% 
15.00%

Výše daná 
-128 381.25

0,00

Cena s DPH v CZK -739 720,54

TDS Zpracovatel

Milan Melichar Mgr. Jan Plaček

V Třebíči, dne 5. prosince 2020 V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Josef Mejzlík Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 5. prosince 2020 V Třebíči, dne 6. prosince 2020
Rsziiko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba-

OH « HS Třebíč - rekonstrukcg; ZTi a aíoktrOinHaiaco - Změna c. 3 / příloha K Dodatku c. 4
Obiekt

Místo: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4,674 01 Třebíč Datum

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
Zhotovit®!: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Zpracovatel:

C.U.B.E. s.r.o.,
Mgr. Jan Plaček

Kód dílu-Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -611 339,29

HSV - Práce a dodávky HSV -530 979,34
1 - Zemní práce -1 930,54

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce -435,20
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky -1 388,40

Strana 3 z 79



15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 0,00
Í6^Zemní práce - přemístění výkopku 0,00
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -106,94

2 - Zakládání 10232,18
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 10 232,18
27 - Zakládání - základy 0.00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 563,37
31 - Zdi pozemních staveb 170,15
34 - Stěny a příčky 3 874,42
35 - Stoky -1 481,20

4 - Vodorovné konstrukce 2 482,55
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 2 868,72
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -386,17

5 - Komunikace pozemní 21 422,62
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch -370.61
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 21 793,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -464 155,76
61 - Úprava povrchů vnitřních -446 338,31
62 - Úprava povrchů vnějších 3 193.94
63 - Podlahy a podlahové konstrukce -51 944,20
64 - Osazování výplní otvorů 30 932,81

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -101 593,76
94 - Lešení a stavební výtahy -1 237.27
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 84 240.16
96- Bourání konstrukcí -69 445,00
97 - Proráženi otvorů a ostatní bourací práce -76 437,67
98 - Demolice a sanace -41 318,11
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 2 604,13

997 - Přesun sutě 37 874,07

998 - Přesun hmot -35 269,94

PSV - Práce a dodávky PSV -80 359,95
710 - Izolace -44 798,58

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 299,98
713 - Izolace tepelné -43 498.60
712 - Povlakové krytiny 0,00

720 - Zdravotně technické instalace -7 858,95
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 033,94
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 117,50
727 - Zdravotechnika - požární ochrana -6 942.51
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

740 - Eiektromontáže 0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

751 - Vzduchotechnika 0,00
762 - Konstrukce tesařské 30 738,80

763 - Konstrukce suché výstavby 75 511,64

764 - Konstrukce klempířské -3 939,00

766 - Konstrukce truhlářské 13 806,02

767 - Konstrukce zámečnické 14 261,66

771 - Podlahy z dlaždic 258,70

775 - Podlahy skládané 395,36

776 - Podlahy povlakové 35 723,81

777 - Podlahy lité 0,00
781 - Dokončovací práce - obklady -10 001,12
783 - Dokončovací práce - nátěry -7 435,44

784 - Dokončovací práce - malby a tapety -177 022,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

SOUPIS PRACÍ

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení
Místo: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč atum:

ZhoMisl:
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč
C.U.B.E. s.r.o.,

Mgr. Jan Plaček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK} Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -611 339,29

d HSV Práce a dodávky HSV -530 979,34

D 1 Zemní práce -1 930,54

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce -435,20
2 i K [113106123 [Rozebrání diažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 -0,800 [ 65,00 j -52,00 CS ÚRS 2019 01

Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv vvrini SDár ručně ze zámkové dlažbv

-0,800
-0.800

3 [ K 1113107011 I Odstranění podkladu z kameniva tezeneho ti 100 mm při prekopech ručně m2 -0,8001 123,001 -98,40 (CS ÚRS 2019 01
Odstraněni podkladu nebo krytu pri prekopech inženýrských síti s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ručně z kameniva těženého, o tl. vrstw do 100 mm

Strana 4 z 79



0 Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZKj Cena celkem [C2K] Ce„ová soustav.

"Deštové Svody - již"! strana budovy ško!/’2
...O,Jí H

•o.oao
-0,800

L4 K 113107022 | Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při prekopech ručně m2 -0,8001 356,00 -284,80|CS ÚRS201901

Odstranění podkladů nebo krytů pn prekopech inženýrských šití s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dooravni orostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tí. vrstw ores 100 do 200 mm

vM 'Dešťové svody - jižní strana budov/ ákoiy"2 -0,300
-0,800

0 13 2emrtí práce - hloubené vykopávky -1 388,40
1 5 K 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 m3 j -0,650 900,00 -585,00 CS ÚRS 2019 01

Hloubem zapazenych i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním 
wkoDku ve wkooisti v horninách soudržných tř. 3. olocha výkopu do 4 m2

vv J7«v*s,odv-jizvi strana b,i^aolV2-0.8-0,5...................................................................
-0,550

I 7 K 133302011 | Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 m3 -0,650 [ 1 236,001 -803,40 |CS ÚRS 2019 01

Hloubení zapazenych i nezapazenych sachet plocha vykopu do 20 m2 ručním nebo pneumatickým naradím s případným nutným přemístěním 
wkooku ve wkoDisti v horninách soudrznvch tr. 4. plocha wkoou do 4 m2

.A..
Drctu/ v. y,~ ^ z z- v> don k 2 73'35

lUOii'.xt
-0,650
-0,650

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 0,00

D 16 Zemni práce - přemístěni výkopku 0,00

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -106,94
l 17 K 174101101 [Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -1,300 J 82,26 [ -106,94[CS ÚRS 201901

Zasyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

■ kvivjv- ii,'in ■ni.ioiitj niKJO'A '•iKoiv.ru ;>
uoucei -1,300

D 2 Zakládání 10232,18

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 10232,18
I 19 K 213141111 | Zřízení vrstvy z geotexBlie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 200,950 14,051 2 823,35 jCS ÚRS 2019 01

:;,:r Zřízeni vrstvy z qeotexUke filtrační, separatin', odvodnovao. ochranné, vyzluzne nebo protierozni v rovině nebo ve sttionu do 1:5. sirKy do 3 m

| 20 M 69311175 I geotextihe PP s UV stabilizaci 500g/m2 m2 ! 231093 \ 32,06 | 7408.83\CS ÚRS 201901

geotextilie PP s ÚV stabilizaci 500g/m2
Skutečnost.
Separační vrstva na záklopu trámových stropů v nově navržené skladbě podlah.

w
200,&5''.15 ’Přepočtené koeficientem množství

70,700

66,530 
200, S50

D 27 Zakládání - základy 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 563,37

0 31 Zdi pozemních staveb 170,15
j 24 * 310237261 jlazdívka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm kus 1,000| 562,001 562,00 |CS ÚRS 2019 01

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm
Skutečnost.
"3.NP"
"3.14 - nika elektrorczvcdnice'"!
bOlKNVt

1,000
1,000

| 26 K 317944321 j Válcované nosníky do c.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t j -0,0111 35 623,00 -391,85 CSÚRS 2019 01

iv-' Válcované nosniKy aodatecne osazované do připravených otvorů bez zazděni hlav do č. 12

vv "nnvKwav
,4'?.415/1000*1,08

Součet
-0,011 
-0,01 1

D 34 Stěny a příčky 3 874,42
| 511 NP(340236212 | Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus 10,000| 129,00 j 1 290,00 |CS ÚRS 2020 01

w

Za2dívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, tloušťky přes 1QO mm
Skutečnost
Zazdění původních sopouchů zastižených pod demontovanými dřevěnými obklady stěn nebo původním souvrstvím vnitřních 
nátěrů nebo omítek.
"Ž.NP"

1,000

1,0QG

vv "2 13""

"2.1S"'1

1.000
1,000 
•;000

Strana 5 z 79



/ Typ Kód Popis . MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

"2.16'“!
"2 1

Mezisoučet
Součet

1.00G

10,000
10,000

[Tii NP| 342272215 | Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm | m2 0,5381 477,00 256,39 |CS ÚRS 2020 01

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm
Skutečnost.
Nahrazeni původních vnitřních nenosných cihelných příček havarijním stavebně technickém stavu lehkými montovanými 
příčkami s odpovídajícími akustickými parametry - nosná konstrukce pro založení příček.
"2.NP"
"2.13/2.21"3,15*0,25-1,0-0.25
Součet

0,508
0.533

| 29 K 340239212 ! Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách píochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm j m2 -1,0001 459,26 { -459,26 CS ÚRS 201901

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm
"2.NP"

Součet
-1,000
-1.000

| 30 K 342272225 (Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tf 100 mm | m2 10,1631 562,09 5712,45{CS ÚRS201901

i

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tlouštka příčky 100 mm
Skutečnost.
Nahrazeni původních vnitřních nenosných cihelných příček v havarijním stavebně technickém stavu lehkými montovanými 
příčkami s odpovídajícími akustickými parametry - nosná konstrukce pro založení příček.
"2.NP"

>5

Nahrazení původní vnitřní nenosné příčky, která byla založená na souvrství bouraných podlah.
"2 NP”

Mezisoučet
Úprava stavebního otvoru pro dodatečnou instalaci nové dveřní zárubně.

"2.NP"

Mezisoučet

6,850

'2,001 
3,001

(i 0.312
0,312

10,163
1 31 K 342272235 [Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu ti 125 mm i m2 -11,218] 652,00 -7 314,14 [CS ÚRS 2019 01

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm

"2.NP"

Součet
-11.213
-11,216I 32 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm l m2 | 4,812 741,09 j 3 565,85 CS ÚRS 2019 01

Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tlouštka příčky 150 mm 
Skutečnost.
Úprava stavebního otvoru pro dodatečnou instalaci nové dveřní zárubně.

'’2:\r5!2 24" 1.075*2,075-0,95*2,02 
Mezisoučet

Zazděni dveřního otvoru - náhrada za položku 29.

VY "2.20/2.22''1.0*2,25 2.250
Mezisoučet 2,250

Vv' Součet
Zazdění dveřního otvoru - chybějící výměra.

2,250

v\:
"3.NP"
"3.'14/3 15"1,0*2.25

VV Mezisoučet 2,250
Součvi 2,250

33 K 342291111 [Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tí příčky do 100 mm 1 m ! 1,225 32,061 39,27 CS ÚRS 2019 01

Ukotveni pricek polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm

Si-.uiočriou!
Nahrazeni původní vnitřní nenosné příčky, která byla založená na souvrství bouraných podlah.

■ ■

'.■v “V’.HP”
‘2 12/2.21"1,225 1,225

W Mezisoučet 1,225
vv žlfjllňot . 1,225

34 K 342291112 [Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou H příčky přes 100 mm 1 m i -1,150 56,001 -64,40 j CS ÚRS 2019 01

Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm

V "2.NP"

■Y součet
Zazdění dveřního otvoru - náhrada za položku 29.
"2.NP‘’

-3,150

'/V "2.20/2.22''1,0 1,000

;; Mezisoučet
Součet
Zazdění dveřního otvoru - chybějící výměra.

1,000
1,000

"'3.14/3.IS'P.O 1.000

vy Mezisoučet 1,000
1,000

35 K 342291121 ) Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami i m | 2,8501 65,29] 186,08 [CS ÚRS 201901

Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

Nerealizováno.

Skutečnost.
Nahrazení původních vnitřních nenosných cihelných příček v havarijním stavebně technickém stavu lehkými montovanými 
příčkami s odpovídajícími akustickými parametry - nosná konstrukce pro založení příček.

v,' "2.NP''
vv ’‘2.13/2.2ť'2'G,25

"2.16/2 ' 7"2’0,25 

Mezisoučet
Nahrazeni původní vnitřní nenosné příčky, která byla založená na souvrství bouraných podfah.

0,500
0,500
O.SOC

0,500
2,500

v v Mezisoučet
Úprava stavebního otvoru pro dodatečnou instalaci nové dveřní zárubně.

4,900
4,900

w "2.15-2.16,'2 14-2.075-2
vv Mezisoučet

Úprava stavebního otvoru pro dodatečnou instalaci nové dveřní zárubně.

4,150
4,150

Strana 6 z 79



£ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2KJ Cena celkem £CZK] Cenová soustava

"2.NP"
•'2 16/2.24":i,075'2 4,15G
Mezisoučet 4,150

vv Součet
Zazděni dveřního otvoru - náhrada za položku 29.
"2.NP"

15,700

YV ”2.20/2 22"2.25*2 4,500
'A' Mezisoučet 4,500

Součet
Zazděni dveřního otvoru - chybějící výměra.
"3.NP"

4,500

‘'3.1-'t/3,15“2,25'2 4,500
VV' Mezisoučet 4,500
W Součet 4,500

| 513 NP[349231811 [pfizdívka ostiní s ozubem z cihel ti do 150 mm m2 0,6751 981,001 662,181 CS ORS 2020 01

Přizdívka z cihel ostěni s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázaní přes 80 do 150 mm
Skutečnost
"2.NP”

VV "2.14/2.14 -tvarová úorava dveřního atvoru'’0,3'’2,25 0,675
Součet 0.675

D 35 Stoky -1 481,20

141 K 359901212 | Monitonng stoky jakékoli vyšky na stávající kanalizaci m -20,000 74,06 [ -1 481,20 CS ÚRS 2019 01

Monitonna stok (kamerový system) jakékoli výšky stávající kanalizace

"Dešťové svody-jižní strana budovy ékolý'20 -20.000
'/V youčei -20,000

□ 4 Vodorovné konstrukce 2 482,55

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 2 868,72
I 42 K 411386611 j Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech kus j 3,0001 356,29 1 068,87 |CS ÚRS 2019 01

Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bedněni, odbedněni, výztuže a zajištěni 
DOtrubi skelnou vatou s folii (materiál v ceně), olochv do 0.09 m2

VV
Skutečnost - napojeni vody a kanalizace na rozvody v 1 PF 
"I.NP-stroo"

vv 1,000
vv 2,000
V V- Mezisoučet 3,000
vv Součet 3,000

I 43 K 411386621 ! Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech kus j 3,0001 599,95 j 1 799,85 [CS ÚRS 2019 01

Zabetonováni prostupů v Instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsi, včetně bedněni, odbedněni, výztuže a zajištění 
botrubi skelnou vatou s folii (materiál v ceně), plochy ořeš 0.09 do 0.25 m2
Skutečnost - napojeni vody a kanalizace na rozvody v 1 .PP.

vv
"1.NP-podlaha"

i,000

Mezisoučet
2,000
3,000

w Součet 3,000

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku -386,17
| 44 K 451541111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 1 -0,216 748,001 -161,57 CS ÚRS 201901

Loze pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném vykopu ze sterkodrte 0-63 mm

■.A/ ‘'Dešťové svody- :;ini slitina budow skoiy“1,2'1.2*0.15 -0,216
V.: Součet -0,21a

I « K 451572111 | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 - -0,2001 1 123,00{ -224,60[CS ÚRS2019 01

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném vykopu z kameniva drobného tezeneho 0 az 4 mm

,A, svody" - iiřni sřřana 't> idovv škoiy'7'0 ' -0,200

Součet -0,200

D 5 Komunikace pozemní 21 422,62

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch -370,61
j 49 K 564932111 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm ' m2 | -1,0001 125,45 j -125,45 [ CS ÚRS 201901

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) rozprostřením a s hutněním, po zhutněni tl. 100 mm

I.u-J Dudovy SK0!yZ -1,000
Vv Součet -1.000

| 50 K 564962111 j Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 200 mm m2 | -1,0001 245,161 -245,16 CS ÚRS 2019 01

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) rozprostřením a s hutněním, po zhutněni tl. 200 mm

-1,000
Vv' součet -1 000

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 21 793,23
I 51 K 596212210 [Kladení zámkové dfažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 1 -0,800j 214,13j -171,301 CS ÚRS 2019 01

Kladem dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním 
spar s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

! 52 M 59245213 |dlažba zámková profilová základní 196x16lxB0mm přírodní m2 -2,100 215,00\ -451,50\CSÚRS 2019 01

diažba zámková profilová základní 196x161x8Qmm přírodní
yv ''Dešťová svody ~ Jáni strana budovy škoiy“2 2,000
vv Součet 2,000
vv 2*1,G5 ‘Přepočtené koeficientem množství -2,100

| 54 M 59248005 \dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní m2 j 88,200 254,15 22 416,03 CS ÚRS 2019 01

dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní

"Vjezd do dvora"84 34,000
vv Součet 64,000

'■'■v 84"1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,200

D 6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní -464 155,76

D 61 Úprava povrchů vnitřních -446 338,31
| 56 K 611131121 j Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 -161,902! 49,26 -7 975,29 |CS ÚRS 201901

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů
Nerealizováno

vv "2 NP"
vv "2.10''62.026 62,028
v... “2.1 V’56,286 56.286
Vv "2.12"57,915 57,915
VV "2. )4"35.8S3 35,663

Mezisoučet
Skutečnost.

-212,112

Celoplošné přeštukování původních omítek stropu vynucené stavebné technickým stavem zastiženým po demontáži 
konstrukce kovového podhledu.
"1.NP"

Strana 7 z 79



/w Popis MJ Množství J.cena £CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

"l.tď'50.21 60,210
Mezisoučet 50,210
Součet -161.902

g4TNF>|611142002 j Potažení vnitřních stropů sklovlákrritým pletivem | m2 73,014 119,00 J 8 688,63 CS ÚRS 2020 01

Potaženi vnitrních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením stropů
Změna technologie obnovy povrchové úpravy rákosových podhledů s ohledem na stavebně technický stav zjištěný po 
odstranění souvrství nátěrů omítek a druhotvých štukových vrstev.
"l.NP"

Mezisoučet 67,150
Součet 67.150
Výpočet: 67,15*0,3 20,145
"2.NP"
"2.10"62,028 62.028
‘:2.11"36,236 56265

Mezisoučet 176,229
Souč&t 176,229
Výpočet: 176,229*0,3 52,869

j 57 j K (611311131

YV

| Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tioušfky do 3 mm | m2 | -166,923) 123,26 j -20 574,93 |cs ÚRS 2019 01

Nerealizováno.
‘INF1
"2.-I0‘:52,023 62.026
"2 11"56,286 55,236
"2t2"57.915 57,915
“2.14-35.S83 35.883

"l.NP"
”1 16’’5Q.21*0,S 45,139

Součet -166.923 v
| SISj NPj611325222 [Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stropech j kus | 2.0001 283,00] 566,00 jcs ÚRS 2020 01

| S16 ( NP j S11325223

C

"i 1,000
1,000

Součet 2,000
|Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech | kus j 2,000 j 535,00 1 070,00 jcs ÚRS 2020 01

"1.PF‘
“Chodba mezi šatnami"! 1,000
"Sklad zs šatna úkúď'1 1,000

i 58 | K 1611325421 joprava vnitřní vápenocementová štukové omitky stropů v rozsahu plochy do 10* ' j m2 | ~1 680.650) silii] -143 292,22 ] CS ÚRS 2019 01

v'Y i::iu:u!o;r : t i 75.770

vv

77

W
'•V

••v

"šatna (“135,32 135.620
"Šatna iriOl.87 101.870

"l.NP"
"1 13"S3,47 65,470
"1 14-20,3 20,600
':1.15''2G,18 20,180
''1.18"S4,4S 64,460
"1 W'2',,89 21,890
"1.20“42.74 42,740
''1.21“e&,75 69,750
“I 22"11.88 11.8S0
"'1.23"15S,55 156,550

"2.NP"
/V ■'2.01/2.26''

“2.09"41.58 41,580
w
’;'Y

"2.14"3S,87 39,870
”2. !3"51.62 51,620

YV
V':!
v1/

“2.19"34.64 64,640
"2.20“21,37 21,370
"2.22"20.33 20,330
,'2 23“21,39 21,390

"3.NP"
77

YV
•A?

“3.ir44,65 44.650
"3.12‘'5G,32 50,320
"3.13"64,&7 64,870
''3.14"S4,99 84,090

77
Vv;
'■V

“3.15‘'31,67 31,670
-3.1&';"2,18 72,130
"3.17U54.83 54,830

VY
YV

“3 1S“20,37 20,370
"3.1 ý“55,54 55,540

'V
'A;

"3 20"11,63 11,630
■’3.23"143.£2 143,520

Součet -1 680.650
| 59 [ K (611325422 [Oprava vnitřní vápenocementová štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% ~ | m2 ( -88,950 ÍŤb(oo] -15 833,10 J CS ÚRS 2019 01

:7: C

'•/V
: VY - W ;;VČi;Í VS:7 rvtórur K;; . : ICtVr 1VO WV YVliA i .V: lúWW Aí/YAČA ACrti

VV
'/V
VY

yicvciiu umis no.w - 43.910
" s.klaď'3 t;4S 31,430
"šatna personái"l3,56 13,560
Součet -83,950

| 61 I K (612121112

ř-r-

'/V
77
VY

" příčka ti. 125 
"2.NP"
“2 13“(3,15*4,25-1 ”2,17)*2 -22,435

\ v Součet -22,435

vy
'0/
YV

"2.NP"
"2. t2/2.2V’1,225*2.45*2 5,003
Mezisoučet 6,003
Úprava stavebního otvoru pro dodatečnou instalaci nové dveřní zárubně.

"2.HP"
f-j
Ví.-'

“2.15/2.16“(1,076*2,075-0,95*2.02,i"2 0,623

Strana 8 z 79



MCZKJ nfCZKj

“2.-13/2 24'‘í1.0/5*2,075-0,&5-'2.G2)*2

!.22,’1,0"2,25*2

W -3.14/3 i5,‘1l0*2,25,,2

_____ Součet ___________________________
62 | K j 612131101 j Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně TK.

0.623
0,623

4,500
4,500
4,500

4,500
4,500
4,500

-1 210,35 CSÚRS 2019 01

Odpočet části původní v; 
"1.NP"
"1.01/1.23"5,T?
"2.NP"
"2.01/2 07-23,74+1,73 
"3.NP"
"3.01/3.23"10,0S

"1.NP"
',l.234ab!6nM0;5-0,15

5,770

25,470

10.050
-41.320

0,075
0,075

"2.24+2 25+2.26*2 27-
fabiór;"f2,825*3,75+3,225+4,16+1.05+0.15+3,395+5,365 * 1,72+3,ííS:;'!-3.7'9+1.655+2,115+5,98*9,75* 1,45+0,2+0,575*15,7 
45+0,55'*D,'t5

1 C"1, 075*0.375+2,075*0,375*2

"2.14/2 24"1,075*0,75+2,075*0.75*2 3,919
3,913

17,616

63 | K 1812131102 -2 786,43 ICS ÚRS 2019 01

"i1Q2,77*1.60)*O,5+2 
'51,82*7,19}’0,5+1,25 

+ 1,25

Skutečnost-doplněno pro 1.stepu.
Povrchová úprava původního zavlhlého zdivá v nově navrženém dispozičním řešeni souvisejícím s řešením havarijního stavu 
vnitřní iežaté kanalizace - neobsaženo v Dodatku č. 2 pro položky 80 a 81.
"1.PP"
"Chodba/Umývárna/WC"
"VýpočeHO,6*2+0,95+2,15+0,15*2+2,825+0,9+0,115*2)*1,5 
"Výpočeť’(1,4+4,275)*1,5
"Výpočet-ostění stavebních otvorú"{0,6*2+0,45*2+0,475*2)*1,5+0,2*0,675*2 
Mezisoučet
Náhrada za zavihlou a destruovanou omítku stěn zdivá v nepodsklepené části budovy školy zjištěné po demontáži dřevěného 
obkladu stěn a vystěhováni skříňového nábytku.
"IMP"
"1.14"8,4'0,8
Mezisoučet
Zdivo zavlhlé zatékáním z netěsné skladby balkonu pod levým oknem v pohledu z místnosti.
"2.NP"
"2.14"2;2*0.3+0,15’0.9'2

"2 2S"14,15*0,5-1,36'0,5+0,2"G,5*2 

Součet

54.215
30.755
1-5,670

-103,640

12,833
8,513
4,845

26,190

6.720
6.720

2,250
2,250

6,595
41,755

64 I K 612131121 -7 652,24 jCS ÚRS 201901

V- "2.13"(3,15'4,25-1*2,17i'2 22,435
VV Mezisoučet 22,435
'/V "2.NP"

”2.06"25 47+5.7SS 31,233
vv "2.13“35,2 17+2,735 14.578
'/V "2.14'75,51+3,453 45,3-3
37 "2 15"5S,229+6,903 21,943
vv "2.16"65,f>92+2.735 25,043
vv "2 17"63,1G3+2,736 50,085
77 "2.1ÍT30,736+5,463*4,2465 25,043

"2.21"25,524+4,355+10.6 8,944
Vv Mezisoučet 222,799

"2.NP"
"2.P
Stěny:5,35*3,3*2-0, S'2,02-2.2*2.6-1,45*3,4-0,75*2,5
Gsieni'0,65',2,05’2+Q,6'3>0,975+0,3~5’2,S’’3+0.375*2,2*2+0,15*0,75*3+0.375*3.4+0,225*0,75

"2.12/2.2!,,1.225*2.4

"2.NP"
"2.15/2 16’\'1,075*2.075-0, S5*2,G2)*2

"2.15/2 24:,í 1,075*2.075-0,95*2,G2)‘2

"2.NP"
"2.20/2.22"1.0*2,25*2
Mezisoučet
Součet
Zazděni dveřního otvoru - chybějící výměra. 
"3.NP"
"3.14/3 15"1.0*2,25*2

40.457
40.457

6.003
6,003

0,623
0,623

0,623
0,623
7,243

4,500
4,500
4,500

Strana 9 z 79



ód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

Mezisoučet 4,500
Součet 4,500

"1 NP"
"1.23"2:175*1,5

"2.NP”
“Chodba budova Sirotčího,5

Součet

3,263

1,710
1,710
4,973

| 65 I K 1612135001 | Vyrovnáni podkladu vnitřních stěn maltou vápeno cementovou ti do 10 mm | m2 j 133,735] 192,651 25 763,87 IcS ÚRS 201901

í-í;c

'■''V Wituicrcnoei.
Lokální vyrovnání povrchu původních omítek stěn po odstraněni pozdější silné vrstvy štuku nestandardně aplikované na

Strana 10 z 79



" .

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

_ ,0"1.2 1,200
"2 11"!,2 1.200
'•2.2'l "3.5 3,500

v v "2.16"0,5 0,600
■ "2.1?"G,6 0,600
"2.19"2.5 2,500
’'2.20"0,4 0,400

\,v "2,22"0.2 0,200
V'..' "2.19"G,8 0,300
vv Mezisoučet 13,400
'.'•V "3.t0"0,8 o.soo
W "3.11"i.O 1,000
V v "3.12"1,2 1,200
''V 'o.14-2.3 2,800
TV "3.17" 1.2 1,200
W "3.18"-! .2 1,200
VV "3.19"0,3 0,800
VV Mezisoučet 9,000
V./ Součet 43,5-00

Výpočet:43,5*0,1 4,350
rvody vnitrních instalací k zařizovacím předmětům - připojovací potrubí vody.

0.800
■.200
1,200
5.500 
2,000 
3.80C
2.500
1.500 
2,600

21,100
2.400.
1,200
1,200
3.500 
0,600 
0.600
2.500 
0,400 
0,200 
0,300

13,400
o.soo
1,000
1,200
2,800
1,200
1,200
0,800
9,000

43,500
8,700

Elektronické koř

2,400
2.240
1.200

4.140 
2,'60 
6,440

0,720
27.249

Součet 1,260

5171 NPjNP | m2 | 243,379 218,071 53 073,66
Vyrovnáni nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch maltou SALITH MHF P3, tloušťky do 5 mm - stropů
Změna technologie obnovy povrchové úpravy rákosových podhledů s ohfedem na stavebně technický stav zjištěný po 
odstraněni souvrství nátěrů omítek a druhotvých štukových vrstev.
"1.NP"

67.150

>V
Mezisoučet
"2.NP”

67,150

,,2.10,’ř52.02S 62,028
VV "2.11 "56,286 58,286
vv "2 12"5“,515 57,515
VV Mezisoučet 176,229

Součet 243,375
518 | NPjNP {Penetrační nátěr vnitřních stropů SAUTH GM nanášený ručně i m2 243,379 42,59 10 365,51

w

Podkladní a spojovací vrstva vnitrních omítaných ploch penetrace SALITH GM nanášená ručně stropů
Změna technologie obnovy povrchové úpravy rákosových podhledů s ohledem na stavebně technický stav zjištěný po 
odstraněni souvrství nátěrů omítek a druhotvých štukových vrstev. 

np.

Mezisoučet
67,150
67,150

VV
62,028
56.236

\-v 57,315
176,229

V v Součet 243.379
68 | K [612311131 | Potaženi vnitrních stěn vápenným štulcem tloušťky do 3 mm ! m2 I -218,8201 99,00 j -21 663,19 CS ÚRS 201901

PF Potaženi vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn
'/V "2.NP”
V7 "2 G8"25,47+5.769 31.285
v v "2. i3"35,217+2.735 14,578
VV "2.14-75,51+8,433 45,519

VV "2.15"59,229+6,903 21,945
V,: “2.13“55,592+2.735 25,043
w "2.17"69,103+2,735 60,035
w "2.13"9O..730+5,453+4,2465 25.043

“2.2r'25.524+4.356 9.338
vv Mezisoučet 223,793
'/V Součet -223,793

w "1.NP"
W "1 23-2,175*1,5 3,263
TV Mezisoučet 3,263
vV “2.NP"

) Siroíči"!Q,95*1,2}*1.5 1,710
Mezisoučet 1,710
Součet 4,973

519 j NP|NP (Potažení vnitřních stropů vápenným štukem SALíTH MHF P3 tloušťky do 3 mm 11"2 243,379 148,66 36 180,721
Potaženi vnitrních stěn vápenným štukem SALITH MHF P3 tloušťky do 3 mm

Strana 11 z 79



Zněna technologie obnovy povrchové úpravy rákosových podhledů s ohledem na stavebně technický stav zjištěný po
odstranění souvrství nátěrů omítek a druhotvých štukových vrstev.

"1.NP"
''1/ir:57,15 ' 57,150
Mezisoučet
"2.NP"
"2. t0u52.028 
"2.11"SC,286 
"2. !2"57,915
Mezisoučet
Součet

67,150

62,023
66,236
57.315

176,229
243,379

69 | K (612325215 Svápenocementová hladká omftka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách kus j -32,000 P 1 058,79 ( -33 817,28 [CS ÚRS 2019 01

Skutečnost •• zdvojená položka.
vv -1.NP"
vv '1.0&7 1,000
'“V v io"1 1,000
r: "1 in 1.000
V V "1.12'": 1 000
w ”1 13"i 1.000
W "'!..14"1 1,000
V.' “1.15"1 1.000
VV ”1.15'-1 1.000
VV "1 I3'‘1 1,000
/.Z ■iin 1.000
VV "1.20"'! 1.000
'.•■V "1.21"1 1,000
J'J Mezisoučet 12,000
VV -2.NP"
\;v "2 08" 1 1,000
vv "2.09"' 1,000
VV 1,000
VV "2 ,ir-i : .000
vv 16"2 2,000
v„- "2.17"2 2,000
w "2.1S"1 •ooo
'••v "2.20"“ 1,000
J'! "2 21" I 1,000
V J v,2.23“1 1,000
VV Mezisoučet 12,000
VV “3.MP"
v V "3.10"1 1,000
VV n3.iri 1.000
’V "3.12"' 1,000
J: "3.15"-; 1.000
vv 1,000
vv "3 13"' 1,000
VV "8 19" 1 1.000
vv "3.21“1 1.000
VV Mezisoučet 8,000
vv Součet -32,000

520 |NP (612325221 |vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách kus j 10,0001 123,00 ( 1 23Q,00jCSÚRS 201901
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch Štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2

Zazdění původních sopouchú zastižených pod demontovanými dřevěnými obklady stěn nebo původním souvrstvím vnitřních
nátěrů nebo omítek.

,V "2.NP"
V V "2.09"1 '.000
VV 1,000
VV "2.11”' 1,000
V..' “2.12"1 1,000
w "2.13"! 1,000
vv "2-14"' 1.C0C
J\: "2.15" 1 1,000
W 1 ,GQ0
VV "2A7"' 1,000
W "2.13": 5,000
VV Mezisoučet 10,000
'■■V Součet !G,G02

521 | NP(612325222 |vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách kus | 9,000 ( 233,00 ( 2 097,00jcS 0RS 2019 01

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2
Skutečnost

VV "1.PP"
VV "Chodba u schodiště"-! 1.000

"Šatna úklid": 2.000
V,: “Chodba mezi šatnanVI 1,000
VV "3.NP"
W “3.23-3 24 - sviíidta"3 3,000

Součet 7.000

"Chodba 23 spojovacím krčkem - kabelová trass ve zdivu"2 2,000
Součet 2,000

70 | K (612315421 m2 | -3 250,626 [ 84,181 -273 637,67 |CS ÚRS 2019 01

Oprava vapenne omítky vnitrních ploch š 
10%

oííivV OíV/V

180,730 
178,750 
126.330

Vv

56.360 
68.630 
33.820 
65.700
S0.400
58.390 

“I8.'ý70
72,420
94,530
44.360 

404,406
1 116,700

34,710 
16,19? 
51,245 
24,613
27.825 
55,650
27.825 

9.338
248,003

100,110
66,620
71.390 
93.140

Strana 12z79



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

za zavihlou a destruovanou omítku stěn zdivá v nepodsklepené části budovy školy zjištěné po demontáži dřevěného 
stěn a vystěhováni skříňového nábytku.

sně skladby balkonu pod levým oknem v pohledu z místnosti.

’‘2.14"2,2’Q.S^0,15-'C/3-2

" 1.23-fabi6?!,’0.5,0,15

íobión"!2,825+3,75+3,225+4,16+1,05+0,15+3,395+5.855+1,73+3,55+' ’ ^ '

3 876^23]cŠÚRS20190t71 i K 612315423 [Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% 215,94j

omítky vnitrních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 201 tloušťky štuku do 3 rozsahu opravované plochy pres

Síéna s sknyrl^.S^I.7-2,1’‘0,45-2,1*0.6-2.1 ”0.725-2.1*0,65)
Ostěni:;0,575'0 4-2+€\575'0,S25'2+0,575-0,73572+0,SyS'OSe-S+C.o/STi.lM;

25,451

I Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do -496,360 [ -5 459,1 CSÚRS 2019 0172 I K [612315451

130,730

-420,49 [CSÚRS 2019 0173 I K [612315453 ; Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 50% -7,5001
každých dalších 10;Oprava vápenné omítky vnitrních ploch

12 009,44 |CS ÚRS 20190174 | K [612321141 [Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená
dvouvrstvé, tloušťky jádrové omítky do 10

úprava zdivá v místě odstraněného keramického obkladu.

■'..650
1,630
3,020

16,640

47,730

!.25-fabión"0.5'0,15

11,6505+3,225+4.15- -2,115+8,93+3,75+-! 46+0,2+0.575+18,7

11,738
[Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na.75 [ K (612325223 326,79 5 228,64 |CS ÚRS 20190116,0001

Strana 13 z 79



_
____________ ___________

16 314,35 ICS ÚRS 20190113,0001 1 254,95 i76 I K I612325225 [Vápenocementová do 4,0 m2 na

"3.15 • po otlučených

10,000

77 | K~[si2325302 jVápl 3 086,02|CSÚRS 2019 01525,00
Vápenocementová omítka ostáni nebo nadpraží štuková

2a účelem zvětšeni stavebního otvoru pro novou dveřní zárubeň a dveře.

. 15/2.16'’1,075*0,375r-2.075'0,375’2

zvětšeni stavebního otvoru pro novou dveřní zárubeň a dveře.

‘■3 14/2.24"1,07o'G,75+2.075*0.r5‘2

187,62 já ručně -18,996 j -3 564,031CS ÚRS 2019 0178 I K 1612341121 | Sádrová nebo vapenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních

■ vápenosádrová vnitřních oloch

"2.13''(3,15'4.25-1 *2, '• 7 j'2

>sné příčky, která byía založená na souvrství bouraných podlah.

"2 12/2.2 45'2

Úprava stavebního otvoru pro dodatečnou instalaci nové dveřní zárubně.

Úprava stavebního otvoru pro dodatečnou instalaci nové dveřní zárubně.

Zazdění dveřního otvoru - náhrada za položku 29.

2,19G 
2,190

"3.14/3.15"1,G*2.25'2-1,0"1,«-0,55'1 4

5 502,15[CS ÚRS2020 0140,457 136,00| 522 NPÍ612341131 [Potaženi vnitřních stěn sádrovým štukem tloušfky do 3 mm

.95*3l3‘2-0i9*2.02-2..2'2.5-1!45*3,4-0,75*2,6
Osiěni.0.e5’'2,05-2-»0,65'Q..97t;+0,375'2:r5'3+0137ó*2,2',2+0.

-415,37jCS ÚRS 2019 01-17,93579 i K 1612341191
5 mm tloušfky omítky

Í3''í3.15’4,25-r2,r/r2
22,435

Zazdění dveřního otvoru - náhrada za položku 29.

Strana 14 z 79



Množství J.cena [CŽKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

[Vnrtfní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně -49 306,81 |CS ÚRS 2019 01[612821012 -108,020 456,461

Sanační omítka vnitrních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo. prováděná ve dvou vrstvách, ti. jádrové omítky do 301

Náhrada za zavlhlou a destruovanou omítku stěn zdivá v nepodsklepené části budovy školy zjištěné po demontáži dřevěného 
obkladu stěn a vystěhování skříňového nábytku.

Zdivo zavlhié zatékáním z netěsné skladby balkonu pod levým oknem v pohledu z místnosti.

Zdivo zavlhié zatékáním z netěsné skladby balkonu podél obvodového zdivá z venkovní strany.

-21 602,92 jcs Ú,RS 2019 oTj 81 K 1612821031 [Vnrtřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně -108,020

Náhrada za zavihlou a destruovanou omítku stěn zdivá v nepodsklepené části budovy školy zjištěné po demontáži dřevěného 
obkiadu stěn a vystěhováni skříňového nábytku.

Zdivo zavlhié zatékáním z netěsné skladby balkonu pod levým oknem v pohledu z místnosti.

Zdivo zavlhié zatékáním z netěsné skladby balkonu podél obvodového zdivá z venkovní strany.

-45 198,101 CS ÚRS 2019 0182 I K 1619996115 | Ochrana podiahy obedněním -214,2091 211,00
konstrukci a samostatných prvků včetně pozdějšího ■ obedněním podlahy

Výpočet:2142,09*0,1 

Úprava povrchů vnějších 3 193,94
-232,54 i CS ÚRS 20190183 j K 1621131101 | Cementový postřik vnějších podhledů nanášený celoplošně ručně -5,0941

vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošné podhledůPodkladní a spojovací

J Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších podhledů -1 013,71 |CS ÚRS 2019 01199,0084 i K 1621321141

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená dvouvrstvá, tloušfky jádrové omítky do 15:

-799,46 ÍCS ÚRS 2019 01[Cementový postřik vnějších stěn nanášený ceíopíošně ručně -19,8971 40,181K [622131101

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně

-826,91 |CS ÚRS 2019 01|Montáž ostatních iišt kontaktního zateplení -20,10087 { K i622252002

Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu

-21,106 i -738.69i LS2 - FLEX 06 2D začišťovael okenní profil 2.6m88 I M \CPR.930288

LS2 - FLEX 06 2D začišťovael okenní profil 2,6m

-3 999,50 |CS ÚRS 2019 0189 | K [622321141 201,01[Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně -19,897

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená

10 804,751 CS ÚRS 2020 01[oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitost' 2 v rozsahu do 20%523 HP [622325352 19,645 550,001

Strana 15 z 79



Množství J.cena [CZK| Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukovánlm vnějších opravované plochy přes 10 do 20%

Podlahy a podlahové konstrukce -51 944,20
~Npj63131214Í~ 909,79 |CS ÚRS 2020 01| Doplnění rýh vdosavadních mazaninách betonem prostým 4 490,00

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

fabi;in "(2.825+3.75+3.225+4,16 + 1,05+0,15+3,39i;+5,885--1.73+3/39+3,79+1,655+2,1 15+8.98+9,75-+!, 45+0,2+0,575+1 o,7
45+G 65!’0,G5”0.05

"2.13-2.2 I/2.14“Q,8’Q, 125*0,07

97 | K [63?362021 [Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 23 165, OOi -1 073,01 |CS 2019 01

11,140

7632451032 [ VyrovnávacTlotěr tl do 30 z MC 1599 I K 694,88 j CS

■^.lo/ž.siTí.ií-o.gro.is 
"2.13-2.21/2 I4'l8;7*0..7 
"2,u/2.i3i6,7-G,sro,2

"2.17/2 1o"7,0'0,2

1001 K [632451254 [Potěr cementový samonívelační lítý C30 tl do 501 -5 830,60 |CS ÚRS 201901

litý tř. C 30 tl. přes 45.

101 1171632451293 j Pnplatek k ,ru C30 ZKD 5 mm tloušťky pres 50 -27 711,12 |CS ÚRS 2019 01

1031 K {632459173 k potěrům tl do 30 mm za plochu do 5 m2 -17,37|CS

-33,380

11,140

... I.™2I -171,49 |CS Úz PE fólie -19,290 2019 01

m j -13,870106 l K [632683112

13-2 21/2.14-0,8*2

107 | K. [633811111 -19,290

11,140
19,290

i betonových povrchu proti odparovánívody -82,751 CS ÚRS 2019 01I -19,290

11.140

CS ÚRS 2019 01K 634112114 -16,37



Šfr:
Popis. MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Osazování výplní otvorů 30 932.81

#3
|fí4-004 | D+M Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž OZN. U3 kus 1,000| 8 564,00 8 564,00)

Dodávka a montáž:
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokřídlé dveře bez 
polodrážky se skrytými zapuštěnými závěsy, určená k instalaci na dokončenou podlahu včetně 
podlahové krytiny a povrchově upravené zdivo včetně keramického obkladu, před vnitřním
nátěrem, s požadovanou požární odolnosti. Dveřní křídlo bude vybavené dveřním samozavíračem s horní montáží, s kluznou vodicí lištou 
upevněnou k zárubní na straně proti dveřním závěsům.
Součásti dodávky jsou systémové kotevní prvky do zdivá z pórobetonu, plných nebo dutých 
pálených cihel, případně železobetonu.
Světly průchod: 800 x 1970 mm
Tloušťka dokončeného zdivá s povrchovou úpravou: 110 mm, tolerance ± 15 mm

vv t _ iit uwíívů související se změnou užíváni části místnosti
"2.NP"

VV ’'2.15:2 24"! 1.000
VV Součet 1,000

j 114 K 64-005 | D+M - Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž OZN. U4 kus 3,000 [ 7 456,27) 22 368,81 [

vv

Dodávka a montáž:
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro jednokřídlé dveře bez 
polodrážky se skrytými zapuštěnými závěsy, určená k instalaci na dokončenou podlahu včetně 
podlahové krytiny a povrchově upravené zdivo včetně keramického obkladu, před vnitřním 
nátěrem.
Součástí dodávky jsou systémové kotevní prvky do zdivá z pórobetonu.
Světlý průchod: 900 x 1970 mm
Tloušťka dokončeného zdivá s povrchovou úpravou: 135 mm, tolerance ± 15 mm

1,000

vv 1,000
&ot.i 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -101 593,76

D 94 Lešení a stavební výtahy -1 237,27 '•

j 116 K 941321112 jMontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2š do 1,2 m v do 25 m m2 -15,000! 20,001 -300,00 CS ÚRS 2019 01
Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kgřm2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 i
m. wskv ores 10 do 25 m

vv "přístup do p2ter,’S’13*2 15,000
ICOUCtH -15,000

| 117 K 941321211 j Příplatek k lesem řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 -4,500 0,20 -0,90 |CS ÚRS 2019 01
Montáž lesem radoveno modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další 
den Doužiti lešení k ceně -1111 nebo -1112

W uisstuD uo !5m»:-rtv!;.vv: 0.059
■•V Sokič-řt 0,050

-4,500
i 118 K 941321812 | Demontáž lesem řadového modulového tezkeho zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m m2 -15,000 [ 10,00j -150,00 |CS ÚRS 2019 01

Demontáž lešení řadového modulového tezkeho pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do
1.2 m. vvškvores 10do25m

"cřistup do paterem8*2 15 000
Součet -15.000

j 119 K 944511111 i Montáž ochranné site z textilie z umělých vláken m2 -86,500 2,32 -200,68 CS ÚRS 2019 01
Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

“přistup do psíer“5*1 5*2 86.500
Svwqk -86.500

| 120 K 944511211 i Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 -10 590,000 0,01 -105,90 CS ÚRS201901
Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k cene -1111

“přistup do C!3tsťP*'i«‘.? 85,500
Součet 86 500

VV 55 ^ ^rc-cr «' í r-* n i ru. ctv -10 590,000
| 121 K 944511811 [ Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 -86,5001 1,26 i -108,99 i CS ÚRS 2019 01

-•p Demontáž ochranné site zavesene na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken
“pfistup do c&teťó" 18*2 86,500
Součet -86.500

123 x 944711214 | Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití m -360,000 [ 1,03j -370,80 j CS ÚRS 201901

Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použiti záchytné stříšky k ceně-1114

/V
uMXícec

12,000

'A/ 12'?-G 'Přepočtená koeficientem množství -350,000

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 84 240,16
| 525 NP R-01 | Utěsnění původních vstupních dveří v oblasti prahu proti vnikání vody do objektu kus 1,000 [ 1 240,00 j 1 240,001

Soubor činností nezbytných k zajištěni utěsněni vodorovné spáry mezi konstrukci původních vstupních dveří z kovových 
profilů v oblasti prahu a navazujících stavebních konstrukcí:
1) Mechanické vyčištěni vodorovné spáry v oblasti prahu
2) Očištění koroze z kovových prvků
3) Vysáti stavebních konstrukcí průmyslovým vysavačem
4) Předvrtání otvorů pro mechanické upevnění kovového profilu v oblasti prahu
5) Penetrace tmelených povrchů
6) Průběžné podtmeleni kovového profilu vstupních dveří v oblasti prahu PU tmelem
7) Mechanické upevnění kovového profitu
8) Průběžné zatmeleni spár z vnější a vnitřní strany PU tmelem
9) Úklid staveniště 
"l.pp"

Aí "G.05/Ekteriér’1 1.000
součet 1,000

| 526 NP i Sonda do podbití nad minerálním podhledem kus 1,000 1 080,00 1 080,00 CS ÚRS 2019 01
Sonda do podbití z OSB desek nad zavěšeným minerálním podhledem, uvedeni do původního stavu, včetně obnoveni funkce parozábrany.
"2.NP"

A "Spojovací krčeic“1 1,000
Součet 1,000

j 527 NP j | Sondy do skladby podiah před jejich vybouráním kus 9,000 [ 1 150,00 10350,00|CS ÚRS 201901

Sondy do původní skladby podlah v úrovni 2.NP před jejich vybouráním, z důvodů možnosti aktualizace nove navržené skladby podlah.
"2.NP"

A "2.09’’' 1,000
“2.10"1 1,000

1.000
/V "2.12"1 1,000

"2.13"1 1,000
VV "2-f4"1 1.000
vv "2 1fí“1 1,000

"2.17"f 1,000
v,/ “2.20“1 1,000

Strana 17 z 79



Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

} Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl 50 mm -9,800: -2 089,95 |CS ÚRS 201901 •213,26
Vložky svislé do dilatačních spár z minerální plsti včetně dodáni a osazení, v jakémkoliv zdivu

500,00 |CS ÚRS 2019 01I 528 i NP ' Utěsnění ponechaných částí litinového svislého kanalizačního potrubí studnařskou PU pěnou 125,001

Utěsněni ponechaných části litinového svislého kanalizačního potrubí studnařskou PU pěnou

95-005 ! D+M - Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedení bez polodrážky OZN. T3 21 032,29 21 032,29;

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedeni bez polodrážky, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem, 
určené k použití do provozně exponovaného prostředí, s požadovanou požární odolnosti. Součástí položky je dodávka a instalace dveřního 2ámku, 
závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich úprava a seřízeni.

95-006 D+M - Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedení bez polodrážky OZN. T4 3,000 15 023,1 i 45 069,54

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedeni bez polodrážky, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem, 
určené k použiti do provozně exponovaného prostředí. Součásti položky je dodávka a instalace dveřniho zámku, závěsů a příslušenství, montáž 
dveří, jejich úprava a seřízeni.

529 i NP j Příplatek za zvýšenou zvukovou izolaci dveří 37 dB 3 100,001

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedeni bez polodrážky, s povrchovou úpravou vysokollakým laminátem, 
určené k použiti do provozně exponovaného prostředí, s požadovanou požární odolnosti. Součástí položky je dodávka a instalace dveřního zámku, 
závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich úprava a seřízeni.

j Příplatek za zvýšenou zvukovou izolací dveří 32 dB530 I NP 2 700,001 5 400,00

Vnitřní dřevěné typové plné hladké zátěžové jednokřídlé dveře v provedení bez polodrážky, s povrchovou úpravou vysokotlakým laminátem, 
určené k použiti do provozně exponovaného prostředí, s požadovanou požární odolnosti. Součásti položky je dodávka a instalace dveřniho zámku, 
závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich úprava a seřízení.

138Tj<T95-011 | D+M - Průmyslově vyrobená interiérová revizní dvířka OZN. B4 -8,000] 741,19] r5 929,52]

Průmyslové vyrobená interiérová revizní dvířka určená k montáži do zdivá z piných pálených 
cihel povrchově upraveného dvouvrstvou štukovou omítkou nebo keramickým obkladem, 
případně do zdivá z pórobetonu povrchově upraveného sádrovou omítkou nebo keramickým

Součástí položky je dodávka dvířek a jejich montáž, včetně dodávky a použití prvků pro jejich 
upevněni ve stavební konstrukci, těsněni spár a zprovoznění prvku.
Materiál: plast ASA, trvale UV stabilizovaný

Provedení: plastový rámeček dvířek bude po obvodu vybaven montážními otvory, jejichž 
prostřednictvím bude možné dvířka instalovat do stavebního otvoru pomoci vrutů, tmelu, sádry, apod.

pomoci plochého šroubováku, zapáčením po vložení do mezery >

139] K 195-012 [D+M - Průmyslové vyrobena větrací mnzka OZN. B5 845,26 j-2,0001 -1 690,52]

Průmyslové vyrobená větrací mřížka zajištující v interiéru přívod vzduchu k přivzdusňovacimu 
ventilu na svislém potrubí splaškové kanalizace, určená k montáži do zdivá z plných pálených 
cihel povrchově upraveného dvouvrstvou štukovou omítkou nebo keramickým obkladem, 
případně do zdivá z pórobetonu povrchově upraveného sádrovou omítkou nebo keramickým

Součásti položky je dodávka mřížky a její montáž, včetně dodávky a použiti prvků pro její 
upevněni ve stavební konstrukci, těsnění spár a zprovoznění prvku.
Materiál: plast ASA, trvale UV stabilizovaný

Provedeni: plastový rámeček mřížky bude po obvodu wbaven montážními otvory, jejichž 
prostřednictvím bude možné mřížku instalovat do stavebního otvoru pomoci vrutů, tmelu, sádry,

148} K } 95-021 [Demontáž vfceddných kovových šatních skříněk a zpětná montáž po ukončení stavebních úprav 18,000 201,03 3 618,54
Demontáž vioedílnych kovových šatních skříněk a zpětná montáž po ukončení stavebních úprav

ihových úprav

18,000
18,000

149] K j 95-022 [Demontáž, uskladnění a zpětná montáž liniové garnyže -200,00
Liniová dřevena garnýž mechanicky upevněná k obvodovému zdivu; demontáž a zpětná montáž včetně záclon dl. 5m

■A.00Q
ÍDemontáž, uskladnění a zpětná montáž - Kuchyňská linka s horními skříňkami a dřevěným obkladem včetně
! odpojení zanzovacích předmětů a spotřebičů' 95-026.A -2 811,58kus ] 5 623,15

Strana 18 z 79



Beionove potěry kontaminovaní 
"2.NP"

"2 15"22,82’0.01 
Součsit

0.225

0,453

I 1821 K 1965043321 [Bouránf podkladů pod diažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 1 236,001 278,10 ÍCS ÚRS 2019 01

Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 1 m2

Strana 19 z 79



—

Kód Popis Mj Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

jg[]3250433£L

YV

"1.13’“!, 0*0,5*0.10 0,075
"1.23"1,0*0,5*2*0,15 0, i 50
Mezisoučet 0,225
Součet 0,225

{Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracemtl do 100 mm pi pres4 m2 j m3 | -37,841 1 569,00 -59 372,53 {CSÚRS 2019 01
Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teraeem tl. do 100 mm, plochy pres 4 m2

"ZNP"
"2.10-69,95*0,1 5.995
"2.11 ”63,57*0.1 6,35?
“2.1Z5S, 38*0,1 6,63-2
’■2.14-41,47-0,1 4,147
''2.19":0,52*0,1 1.052

Součet ■ -37,841
f187 j K 1965046111 [Broušení stávajících betonových podíah úběrdo 3 mm | m2 22,9281 103,03} 2 362,25~fcs ÚRS 2019 01

P4C

vy
TV

Broušení stávajících betonových podlah úbir do 3 mm
PrCí-VrVť! íí ít.yÁyy es.'-.
i s uíce.-;- ::rc VvrfAíV y.V:; nc,«ýUAV:.vnvvrý';y;;c.V :4íív vtóřý-y.vv ..TUvíyvvVy-ý -i.-V--. nXivV

Vi-'VVcVVc-y. vv;viv;ňř-;«'Wtfíu- vv+ývňč • wnvíwč, .yvyyy .-V: vrys;, v c+v, 7ÍV!i

"I.NP”
”1.23-pozustatky fabiónu ns vodorovně ploše”'.),5*0.05 0.G25
“2. P-IP"

\V

VV

”2.24+2 25+2.26+2 27-pozustatky fabiónu na vodorovné
ploŠé‘(2.825+3.75+3.225+4.15+1.05+0,15+3.395+5,  S65+ 1,73+3,59+ 3.79+1.555+2,115+5,93+9,75+145+0,2+0.575+13.7 3,838
45+0,'35)*0,05
"2.28-pozůstatky íabiónii na vodorovné pk+se"t14.15+0, ;5'2)*0,O5 0.722
Součet 4,635

V V

■■2.NP”
”2.06-15,94 15.940
Mezisoučet 15.940
Součet 15.940
Skutečnost.

VV
VV Výpočet: ’7334'*1,7 2,253

Součet 2,353

| 188 i K j965046119 {Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru ) m2 [ 13,905) 12,00 J 166,86 CS ÚRS 2019 01

Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru
1 v:.-: : ■; .. :i ■!■

>. S-.;::f,-A'"-írt; CiíU W;.y; 77
■V-.-W kÁwňv, '.v/í-.-ířa;.'; n-.VíW .. ryrys*. roOVít+r;; řiOí-cví-cc:; r Uvř+ýČCí:
SiuilíV-rtívtl

"1.NP”
"1.23-pozusíaiky fabiónu na vodorovné p!cáé’G.5\6,05 0,025
“2.N?'1

ploše'’(2,325+3,76+3,225+4,16+1,05+0,15+3,395+5,865+1,73+3.69+3,79+ ':.655+2.115+3,96+9,75+1,45+0,2+'0;5'75+18,7 3,888
45+0,551*0,05
”2.28-pozůstatky fsbrónu na vodorovné pio3e"(14,15+0.15*2)*0,05 0,723
Součet , 4,635
4,635*3 ’Preoočtené koeficientem množství ' 13,305

| 189 [ K {965049111 ! Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm j m3 j -42,760 ! 562,00! -24 031,12 CS ÚRS 2019 01

■Bouršíit podkladů pod dlaažby v rozpoóru”0,794+378+4S..18i+ 1,546

Odpočet:(54,281-11,521) -42,760
Součet -42,760

193j K |965081611 j Odsekání soklíků rovných jmi 79,750 j 12,001 957,00 CS ÚRS 2019 01
Odsekání soklíků včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo rovných

"1 .NP"
”1.23-íabion"0.5 0,506
”2.NP”
"2.24+2.25+2.2G+2.27-
rabión”2,825+3.75+3.225+4,15+1,05+0.15+3,395+5,335+1,73+3,69+3,79+1,355+2,115+8,93+9,75+1.45+0,2+0,575+18,7  77,750
45+0,55
Součet 78,250
Skutečnost.
"2.NP"
"Chodba - budova S;rotóro,5 ’ 0,500

'’2.24-0.5*2 1,000
Součet 1,500

[ 195} K i 965082933 | Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pi přes 2 m2 | . m3 -1,570 162,00 -254,35 CS ÚRS 2019 01

VV
w

Odstraněni násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2
Skutečnost.
"2.NP"
"2.G9''42,2 2.743
-2.10-59,95 10,492
"2.11-63,57 9.653
”2.12’’S6,38 15.931
-2.13”2243 1,798

VV
VV
V.:

"2.14-4 i ,47 6,013
”2. !5"22.82 1.597
"2.16”24 11 3,014

VV
'/V
v/

-2.17-24,83 3,104
"2.13"52.29 5,752

-2.2G-2.21”22,24*0, !4“0.85 Skosí.) 2,647

w Součet 62,945
64.515-62,94435 'Přepočtené koeficientem množství -1,5“G

| 536 j NP i 967023692 jPnsekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pí do 2 m2 | m2 | 0,400 462,00 184,8o|cs ÚRS2019 01

kanalizaci na jižní straně budovy.
"Exteriér"
G,5*0,4*2 0,400
Součet 0,400

| 537 | NP|967031132 |Pnsekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC ! m2 ! 3,113 132,00 410,85 ÍCS ÚRS 2020 01
Přisekáni (Špiep.éni) plošné nebo ro.njeh oslini zdhra 2 cihel pjtenM ro,n}=h netáni, bee nd.tupp, po hubím vybouráni ohmů. n. m.ku

“2.NP"
"2.14/2.24"2,075*0, 1.U56
”2.15/2.16“2,075*6.375*2 1,556

Součet " 3,113

| 197j K (968072455 (vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 j m2 5[il9| 132,00; 702,11 CS ÚRS 2019 01

w
"2.NP"
”2.14/2.15"0,9-1.97 1,773
"2.15/2.1G,,0,&',1,S/ 1,773
-2.16/2 24-0,9*1,97 1,773

Strana 20 z 79



Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VQUČSt 5,310

--------------

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -76 437,67
j Vybourání otvorů vezdivu cihelném Ddo60 mm naMVCneboMVti do 300 mm | kus 20,000| 57,00 1 140.00ÍCS ÚRS 2020 01

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
váoenocementovou průměru orofilu do 60 mm. tl. do 300 mm
Skutečnost •• voda.
•i.PP

"Šatna/Chodfca"3 3,000

‘'Chodba/Chodba'’? 3,000

"2.NP
"2.15/2.15"2 2,000

"3.NP
"3. i4/3.15"3”2 5,000
"3.17/3.13"3 3.000
Mezisoučet 9,000
Součet 30,000

| 5391 NPj971033171 j Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na MVCnebo MVtl do 750 mm | kus 13,000 190,00 { 2 470,00 |CS ÚRS 2020 01

VV

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo

"1.NP
"'.12/1 13'"2 2,000

'A?
JJ

''1.14/1,23"? 3,000
‘:1.15/1.23"3 3,000

VV
VV

Mezisoučet 8,000
"2.NP
"2.11/2.12"2 2,000

W
VV
VV

"3 NP
"3.12/3.13''3 3.0GG

Součet 13,000 l-
| 540INPj971033231 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV t! do 150 mm i kus | 2,000 ] 49,80 99,60 CS ÚRŠ 2020 01

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo
váoenocementovou oiochv do 0.0225 m2, tl. do 150 mm i
Skutečnost - kanalizace.
"3.NP
■‘3.14/3 15“1 1,000
"3 17/3. :8"1 1.000
Součet 2,000

| 5411 NPj971033241 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pí do 0,0225 m2 na MVC nebo MVtl do 300 mm j kus 1,000 [ 75,70 [ 75,70 [CS ÚRS 2020 01

pp Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihe! pálených na maltu vápennou nebo 
váoenocementovou oiochv do 0.0225 m2, tl. do 300 mm

VV
VV
■A;

"2.NP
"2.15/2.16"1 1.000

NP1971033261 ] Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV ti do 600 mm,| kus | 6,000 [ 262,001 1 572,00 [CS ÚRS 2020 01

otvoru ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo

VV
W

VV

váoenocementovou oiochv do 0.0225 m2, tl. do 600 mm

"1 .NP
" i .15/1,23"1 1.000
"1.14/1.23’'1 1.000
"1.12/1 13"! 1.000

'A-
• v/

Mezisoučet 3,000
"2.NP
"2.11/2 12"1 1 000

VV
VV "3.MP

"3.12/3.13"1 1.000
VV
'/V

"3.140 15"1 1,000

v./ Součet 6,000
| 227 j K 1971033341 [Vybourání otvorů ve zdivu cihelném p! do 0,09 m2 na MVC nebo MV ti do 300 mm | kus 3,0001 56,26 [ 168,781 CS ÚRS 2019 01

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
váoenocementovou oiochv do 0.09 m2, tl. do 300 mm

"1 .NP
"1.14"1 1.000
"1.23"1 + 1 2.000
Součet 3,000

[ 230[ K [972054241 [Vybourání otvorůvŽBstropech nebo klenbách pldoO,09m2ti do 150 mm j kus -5,0001 165,26) -826,30[CS ÚRS 2019 01

Vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstraněni podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm

Odpočet:5 -5,000
•Součet -5,000

| 231 j K [972054341 [Vybourání otvorů vŽB stropech nebo klenbách pí do 0,25 m2 tl do 150 mm } kus [ 3,000; 231,13) 693,39jcs ÚRS 2019 01

Vybouráni otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstraněni podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm

“I.NP"
1,000

"1.23"1 +1 2,000
Součet 3.000

| 543 j NP{974031153 [Vysekání rýh vezdivu cihelném hl do 100 mmšdo 100 mm [ m 43,500 102, OOj 4 437,00 CS ÚRS 2019 01

Pl'

'A/

VV
'/V
VV

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hi. 100 mm a šířky do 100 mm
Rýhy pro rozvody vnitřních instalací k zařizovacim předmětům - připojovací potrubí kanalizace 
"I.NP"
"1.10"0.6 0,300
"1.11"1.2 1/200
”1.12"1,2 1,200
"1 14"3.G--?,5 5,500

V ■/ "1. i 5-2.0 2,000
VV "1.1Ř"3.S 3,800

"1 18"2,5 2,500
“1.19"1,S 1,500

VV
’4/

"1.20"1,5-rQ.3 2,600

VV
Vv
'/V
VV
vv

‘:2.G0"1,6+0,8 2.400
'•2.10-1,2 1,200
"2.71 "1,2 1,200
"2.21"3.d 3.500
"2.'I6"0,6 0.600

vv
w

"2.17"0,6 0.6Q0
"2.19'‘2.5 2.500
-2.20-0,4 0,400

vv
w
v/
vv
vv
A/

"2.22-0,2 0,200
"2.!9"0..8 0.800

"3.10-0,8 0,800
“3.11"1,0 1,000
"3.12’1:2 1,200
-3.14-2,>3 2.800

vv
'.A

"3.17-1,2 1,200
"3.13"1.2 1,200
-3.19"0,8 0,300

Strana 21 z 79



Kód
Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

čet 43,500

rp^63ÍÍ55 [Vysekání rýh ve zdivu ciheiném hl do 100 mm šdo 200 mm m 43,5001 177,00 7 699,50 CS ÚRS 2019 01
... ■- Isí—^ Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm

Rýhy pro rozvody vnitrních instalaci k zařizovacím předmětům - připojovací potrubí vody.
"1.NP"
"1.W0.3 0.800
"1 1'“I,2 1,200

■■ 1.295
”1.t4’'3.0+2.5 5,500

2,000
"1.1:5"3,8 3,000

vv ''1.18-2,5 2,500
w -1.19"1.5 1,500
v,; "I.ZCTI,5+0.8 2,600
vv Mezisoučet 21,100
'■V "2 osrí.e+o.s 2,400

“2 10"'i ,2 1,200
V v' •'2.11"-;, 2 1.200
w "2 21-3,5 5,509
'/V ''2.16"0.6 0,500
v./ "2.17"0,6 0.600
vv "2.1S"2.5 2,509
•v "2 20"0.4 0,400

"2,22"0,2 0.200
vv "2.19-0,8 0.809
vv Mezisoučet 13,400

"2 1Q"0,8 0,800

vy "3 12"1,2 1,209
\N "3.14"2,8 2,800
yy "3.17"1,2 1.200
vv -3.18-1,2 1,209
VY "3.19"0.o 0,800 ,

Mezisoučet 9,000
vv Součet 43.500

| 234 j K í974031285 [Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 200 mm | ■ m -8,000 65,29 j -522,32 jCS ÚRS 2019 01

v. .

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 
200 mm
"1.PP

VV "šatna personaf'S'* 3.000

VV
Mezisoučet
"3.NP"

3,000

YY "3 SC>"2.5*2 2,500 •
"3.18"2,5'2 2,500

vv Mezisoučet 5.000
'■■V Součet -e.coo

) 236| K 1974041111 [Vysekaní cementove nebo betonové zálivky mezi panely průřezu do 30x30 mm | m | -36,0001 65,29 -2 350,44 CS ÚRS201901

Vysekaní cementove nebo betonové zálivky ze spar mezi panely průřezů spáry 30x30 mm

Í "2.
"2.20"9

' 9,000 
9,000

"2.22"$ 9.000
VV -5 ?3-s 9 000
vv Součet -36,000

j 2371 K 1974049185 [Vysekání rýh v betonových zdech hl do 300 mm i do 200 mm [ m -34,650 564,26 [ -19 551,61 [CS ÚRS 2019 01

Vysekáni rýh v betonových zdech do hl. 300 mm a šířky do 200 mm

Odpočet: 34,65 34,650
vv Součet -34,650

l 240[ K (975043121 [Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m j m í 13,900 236,26 3284,OOjcS ÚRS 2019 01

Jednořadové podchyceni stropů pro osazeni nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatíženi hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

Podepřeni vodorovných nosných konstrukci nad 1 .NP, kde je navržená výměna skladby podlahy v místnosti 2.20 na odlišné 
stropní konstrukci proti předpokladu (ocelové stropní nosníky + keramické stropní desky).

VV "I.NP"
"1.19"o,3S*2 13,900

VV Mezisoučet 13,900
VV Součet 13.500

j 241 | K [975048121 [ Příplatek k jednořadovém podchycení stropů pro zatížení do 1000 kg/m ZKD1 m v podchycení | m | 13,900 12,00 166,80|CS ÚRS 2019 01

Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevinou výztuhou Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3,50 m a při zatižen! 
hmotností Dřeš 750 do 1000 ka/m
Podepřeni vodorovných nosných konstrukci nad 1.NP, kde je navržená výměna skladby podlahy v místnosti 2.20 na odlišné 
stropní konstrukci proti předpokladu (ocelové stropní nosníky keramické stropní desky).
"I.NP"

vv "1.1S"S,&5'2 13,909
Mezisoučet 13,900
Součet 13.900

| 342 j K (976072221 [Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdivá cihelného [ kus i -8,0001 10,00 -80,00[CS ÚRS 2019 01

:::

Vybouráni kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdivá
cihelného nebo kamenného
"1.PP
"provozní dilna"1 1,000

YY "sklad" i 1,000
V..- "šatna personál" 1 1,090
w "chodba-1 1.000

"šstr.a !"2
'šatna ii"2 2,000

':V Mezisoučet
Součet

8,000
-8,000

[ 545) NP [976072221-01 [Vybourání kovové ucpávky komínového sopouchu pl do 0,3 m2 ze zdivá cihelného [ kus j 10,000 10,00] 100,00[CS ÚRS 2019 01

Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděři, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdivá 
cihelného nebo kamenného
Demontáž kovové ucpávky původních sopouchu zastižených pod demontovanými dřevěnými obklady stěn nebo původním 
souvrstvím vnitřních nátěrů nebo omítek.

w "2.NP"
'■V "2 09" 1 1,000

Z
"210":

1,990

"'I,
"213-1
"2.14"1 1,000

Vv "2.15"1 1.000
'.v "2.15"1 i.vrOO

vy "2.i6"1 rooo
'■■v Mezisoučet 10,000

Součet 10,000
( 244( K 1977151118 j Jádrové vrty diamantovými korunkami do D100 mm do stavebních materiálů j m 0,6501 1 526,00 991,90 CSÚRS 2019 01

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100

::
’v:. 13"rozvody kiim3í:zsc.a:u,so 0,650

YY Součet 0,650
| 546 | NP(977151123 [jádrové vrty diamantovými korunkami do D150 mm do stavebních materiálů } m [ 0,750 3 140,00 [ 2 355,00 CS ÚRS 2019 01

c<c, Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130 do 150

Strana 22 z 79



Množství Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Řezáni stěnovou pilou ŽB kel s výztuži průměru do 16 mm hi do 200 mmK [977211111 -16,000j 741,00 -11 856,00 |CS ÚRS 201901
Řezaní konstrukci stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 161

hl do 200 mm -119 27S,1S]CŠ ÚRS 2019 01252 I K i977211121 -136,4751 874,00

Odpočet:136,475 136,475

hl do 100 mm -4 671,15 CSÚRS 2019 01253) K 1977312112 -28,3101 165,00)

)čet:32,31
-32,310

255j K [978011121 169,85jcS ÚRS201901jOtlučení (osekáni) vnrtmí váj v rozsahu do 10 39,8701

přes 5 do 10

[ Otlučení (osekaní) vnrtmí vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 102571 K 1978013121 -3 070,7901 -10 010,78 |CS ÚRS 201901

Otlučeni vápenných nebo vapenocementových omítek vnitřních ploch . vyškrabáním spař, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 5 do 10

Odpočet:32G6,82-(54,59+7t37)-(67,97+6,1) 3070,790

258j K [978013161 | Otlučení (osekání) vnitřní váf -74,390 -2 380,46 [CS ÚRS 2019 01

Otlučeni vápenných nebo vapenocementových

s okny:(13.6' 1,7-2,1 '0,45-2,1 *0.5-2,1 *0.725-2,1 *0,65)
)'0;4'2+G.575*0,525"2+0,5?'5*0,7'35’2+0,575'0,3C*2+G,5'7cj"2,1 *45

259 | K [978013191 | Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % 23,645 1 212,05 |CS ÚRS 2019 01

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch , vyškrabáním spar, s očištěním zdivá, v rozsahu přes 50 do 100 %

Odpočet:2,9405

za zavlhíou a destruovanou omítku stěn zdivá v nepodsklepené části budovy škoiy zjištěné po demontáži dřevěného 
stěn a vystěhování skříňového nábytku.

Zdivo zavihíé zatékáním z netěsné skladby balkonu pod levým oknem v pohledu z místnosti.

. 14”2.2*0,S+G.15*0.9’2
"2 14/2.24''1.075-0,75+2, C75"0,75*2
"2. i 5/2 16“1,075*0,375+2.075*0,375'

fa btén’:^2,825+3.75+3,225+4,16+1,05+0.15+3.395+5,865+1,73+3,69+3,79+1,í 5+8,88+9,75+!, 45+0.2+0,575+18,7

1 a 2 do 100% -345,02 ÍCS ÚRS 2019 01260 K 978015391 [Otlučení (osekám-) vnější vápenné nebo vápenocemt -16,229 21,26
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch

18,396

''2.28-íabión‘';i4,15+0,,i5’'2i'Q,15

Strana 23 z 79



_

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

| Odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 10% -1 891,671 -17 573,62 |CS ÚRS 2019 01
Odstraněni tenkovrsívých omítek nebo štuku tloušťky přes 2

75,770

12,450

234,240

11,530

75,120

810,000

Odstranění pozdější silné vrstvy štuku nestandardně aplikované na souvrství původní vnitřních nátěrů omítek stropů a stěn, 
nedostatečně přidržné k podkladu, zjištěné při odstraňování souvrství vnitřních nátěrů novodobých omítek.

"2.24-2.25-2.23'm 51+60.6^126,■14 )”0.3

262 I K 1978035123 [ Odsekán f tenkovrstvé omítky ■ 102,3681 3 302,39 i CS ÚRS 2019 01

anění pozdější silné vrstvy štuku nestandardně aplikované na souvrství původní vnitřních nátěrů omítek stropů a stěn, 
statečně přidržné k podkladu, zjištěné při odstraňováni souvrství vnitřních nátěrů novodobých omítek.

25,716
9.872

43,728

83 071,22 |CS ÚRS 2020 01547 |NP 1978035127 [Odsekáni tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 100% 561,292 148,001

Odstranění tenkovrsívých omítek nebo štuku tloušťky přes 2 mm odsekáním, rozsahu přes 50 do 100%
Odstraněni pozdější silné vrstvy štuku nestandardně aplikované na souvrství původní vnitřních nátěrů omítek stropů a stěn, 
nedostatečně přidržné k podkíadu, zjištěné pn odstraňování souvrství vnitřních nátěrů novodobých omítek.
“1.NP - stropy"

62,540

195,810

298,332

318,11D 98 Demolice a sanace
CS ÚRS 2019 01356,00265 I K 1985121201

-59,76 [CS ÚRS 201901266 j K 1985121912 do 10 m2

j Ruční dočištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči -2 493,81 [CS ÚRS 2019 01-20,610267| K [985131311 121,00

[Vysušení ploch stěn, i -1 339,65 |CS ÚRS 2019 01268 I K (985131411 -20,610
podlah vysušení stlačeným vzduchem

Strana 24 z 79



Strana 25 z 79



M

L

■ .:oreV3'3t ' '9,000

■ příplatek k odvozu suti a vybouraných^hmoí^na^skfádku^ZKD k cen. z w<rartTÍJjJ^^. —2019 01 ,

Vystěhování a vyklizení movitého vybavení z místnosti v 1.PP: Pokoj/Kuchyň/Koupelna.
Zohledněna objízdná trasa na skládku na dočasné uzavírce silnice Střitež - Výčapy.
Výpočet: 3*3 t

Součet 445,500
[MárKTÍÍ7M3831 [poplatek za uložení na skládce (skíádkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 ~[ t ííto] 350,oo] 3 129,03|cs ÚRS 201901

kódem 170904 ' H

■:S. c i^rtyyv-oieiiěv^.u&níLíť&iVoviCíitniíti.itMwřiv.i-i^díeňwii.iňííikívii/nmititwřtňňřiti^K .V. řJwe?ii vúAttó
■■iř.~-w:U‘nfcri v -.v:; ■■ -mVivAsí-;:n 2,t;:ař44: ;:tóíírtó sm t.-Aí.órMrV ArvA .vte.i ;.:ž.v-v.!č;.; ki' ••

[280| K |997013831 J Poplatek za uloženi na skládce (skíádkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 | t j 9,000| 350,00 [ 3 150,00 |cs ÚRS 2019 01
kódem 170 904 ' 9 P P

r. ó.vrip yvíj-.v.ví V tór: ;v A;.\tó;tóo .iv,: :-J- tón ;vA;?V itóAAv VttóríVz cunw-'i. v U;r.v.-.>;.-s •-•■liaitoi,-
;vJevy.;;- v ;a r>;tór;7 i.-:řtó /.v- S-- cAVAn/ -.Vnřň rik- ’kcna 1':.ry>0(; ; ,5.'.'. «

. ‘ * -■nitóC/rrí.ejr.v-í.v;-v • ArAyy r-Ok-t- ÍV-cáž A.A;V

Výpcfčet:3'31 8,000

D 998
,r28lTl<lm6017003

>!í>

P,/•?/?!,ví -35 269,94

D PSV Práce a dodávky PSV -80 359,95 >,

D 710 izolace -44 798,58

O 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -1 299,98
| 2931 K |711199102 ! Provedeni těsnicího koptu pro vnější nebo vnitřní roh spáry podlaha - stěna | kus ) -6,00oj 30,001 -180,00|cs ÚRS 2019 01

| 296 j M (59054255 \manzeta těsnící hydroizolační na prostupy potrubí . j kus | -6,000 j 186,66 j -1 119,98 CS ÚRS 2019 01

a

vv
A

"2.NP"
"2.2e';5 6,000
Součet -5,000

□ 713
| 3011 K (713110811

Izolace tepelné -43 498,60
I Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm ' I m2 I 307,070| 27,711 8 510,04 CS ÚRS 2019 01

VV
W

vv
A

Skutečnost - druhá vrstva minerální enlace nad podhledem.
"1.NP"
'"I Ur-MUl 50,210
■•1.l8"64,4e 64.450
“1. Í9‘21,69 21,880
'•1.20-42.74 42,740

“2.NP‘‘
VV
v-V

”2.'! 5',54,64 64,640
"2.20”11,S0 11,990

A "2 21"8,S2 3,920
”2.22‘'20,33 20,330

'•v
A

"2 23"21,82 21,890

Součet 307,070
|lST1<7lS20821 [odstranění tepelné izolace podlah volné kladené z polystyrenu tl do 100 mm f m2 Ts.řto] 12776] -eiiísTcsÚRS 2019 01

A
C'iUtVl'C.nCiSl
"2.NP"

VV
'2.ira,l1 24.110
"2.17-24,63 24,830
Součet -48,040

vv

"2.HP
'S 13-2.21/2.14“0.>70.125 0,100
Mezisoučet 0,100
Součet 0,100

| 3031 K (713121111

VV.-';.

'4/

1. WcAA rtófo; A/Aító AAV AáVtó tó-A •, AtóW í .Ví ItóA V AúyViVtóri.í AA A.

•oiriiiecnost.
Odpočet:5,0696 5,070
součet -5,070

A

"2.GS"42,3 ' ' ' 42,300

"2. 10"70,7 70,700
"2.11 "63 72 63.720

VV
VV
A;
v V

"2.12,:ee,53 60,530
"2.21"3.92 6,320
"213''{21,44-8,92; 21,440
"2.15-21 44 21.440

VV ”2 15-23,78 23,780
A
A

"2.17"24,Č>8 24,680
Součet -343,510

VV
VV
VV

"2.NP"
"2.13-2.2172.14"0..8*0,125 0,100

A Součet 0,100
) 549) NP|713121121 {Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy | m2 j 351,376 j 50,60 [ 17 779,63 {CS ÚRS 2020 01 j

V V

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
Upravené skladby nově navržených podlah v souladu se skutečně zaměřenými výškovými rozdíly nosných konstrukcí po 
odstranění původní skladby podlah.
Skutečnost
"2.NP"
■'2.0&"42,3 42,300
"2.10-70,1 70,100

Strana 26 z 79



>, -............

■

^°P'S Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

.......•■211-63,-'2 63,720
-212"'36,53 65,530
"2.15"13,29 13,290
"2.15-23.97 , 22,370
"2.16"24, TI 24,110
“2.1V"'2'1,9S 24,980
”2.20"22,24"0;65 <í-.oef.} 14,456
"2.2r8,92 8,320
Součet 351,376

-ZÓ7J1ÚT28375909 ) deska EPS 150 pro trvalé zatíženi v tlaku tl SOnitn j m2 -5,171 \ 106,66 -551,60\cs ÚRS 2019 01

deska EPS 150 pro trvalé zatíženi v tlaku tl 5Gmm
Skutečnost
Odpočet:5,1714 5,171
Součet „5,171

Í550 f M \NP
í____ i—_—í—----------------------

\deska EPS ISO pro trvalé zatížení v tlaku Il60mm j m2 [ 72,ftt| 128,0o\ 9230,391

'7 10" 7 0,7 70,700
70,700

K.'.; : už 'Přepočtené koeficientem množství 72.114
| 5511 M | NP | deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku ti 70mm | m2 \ 108,140 \ 149,33 \ 16148,61 \

42,300
63,720

O r-H ] 05,020

| 552 l M | NP jdesíca EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 80mm | m2 | 21,869] 170, sel 3 732,19]

"2.13"(21 44-6,325 12,520
•'2.2r&.92 3,920

21,44-1,02 ‘Pfecjoííené koeficientem množství 21,863 *.

| 553 | M | NP JdeškaEPslsO pro ůvalé zatížení v tlaku tl 90mm Vm2~l 69J291 192fio\, 1722767',

’■2.12"56,53 68,539
"2 15-21,44 21,440
Součet 87,070

| 554 j M |AIP j deska EPS 150 pro trvalé zatíženi v tlaku tt120mm | m2 | 72,1141 255.99 18460,78}

"2 16'‘23.78 23,780
•;;:.17“24,68 24,680
-2.20"22,24 22,240
Součet 70,700
?0,7‘1.02 ‘Přepočtené koe&fentem množství. , 72AU 

| 305 j ÍW 125375914 \de$kaEPS150protn/a!éza(íženÍvtial<u(max.3000l<g/m2)tI100mm j m2 j 39,970 j 212,381 8 488,68\cs ÚRS 2019 01

"2.NP"
•■Z14-SS37 38.870
Součet 20870
Skutečnost.

"2.NP"
"2 13-2.21/2 14"0.8'0,12S 0,1 OD

Součet Q.1Q0
\306\ M \28375991 [destía EPS 150 pro trvalé zatížení v taka (max. 3000 kg/m2> 0 160mm pn2~7 53S3380] 356,0(7 -136 483,28 \cs ÚRS 2019 01

"2.NP"
"2,G9"42.3 42.300
“2.10‘"?G,7 70,700
"2.11-63,72 63,720
"2.12"66,53 65.530
“2.2r6,S2 3,920
"2.13-21,44 21,440
''2.14"39.87 39,670
"2 1o''21,44 21,440
"2.10-23,78 23,780
"2.17-24,50 24,630

[307j M j 28376643 \cieska polystyrénová pro sníženi kročejového hluku (max. zatíženi 6,5 kN/m2),iL20mm 7*3 7 -ftziTf 1 542,82] -1 132,96 CS ÚRS 2019 01

"2.NP”
"2.19"6.3<5-i’4,8 11,140
"2.2Q”22,24 22,240

Součet 41,230
41,28'0,022 'Přeoočtené k štvi -0,734

308]l<Tmi213ir [ MoniáFizolace tepelné podlah Izolačním zásypem volně sypaným tl visity do 50 mm________________ | m2 1 ^5541 _________20,00 [ -3971,08jcsÚRS20t901

í:

v i- PúlKy Oi;.-,.- tn-jíiř.:'-’:; ;'vv-'u;.;

Součet -441,SSG

odstranění původní skladby podlah/ * * '

"2.NP"
‘'2.GÍT42.3 42.300
"2J5-73.29 13,290
"2.14-39,87 39,670
''2.15"22.97 22,070
-2.16"24,11 24,110
''2,17-24.98 24,930
"2. )3"52.44 52,440
"2.2CT22.24*0,e5 íkosř.) 14,450
"2.21-8,92 ' 8,920
Součet 243,336

| 555 | NP j713121312 [Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tl vrstvy do 100 mm TTnáT] 13Í[820 34,7ol 4 643,55 [cs ÚRS 2020 01

odstranění původní skladby podlah.
"2.NP"
"2.10‘TG.I 70.10G
-2.11-53,72 53,720

Součet 133,320
j 556 j NP Í713121313 (Montáž izolace tepelné podlah izolačním zásypem volně sypaným tl vrstvy přes 100 mm j m2 j 70,978} 40,i0| 2 846,22|CS ÚRS 2020 01

Montáž tepelné Izolace podlah izolačním zásypem volně sypaným, tloušťky vrstvy do 50 mm

Strana 27 z 79



Skuteč
Úpravě

ii původní skíadby podlah.

'‘2.12"6S,52
•■2.20"22,24*0,2{i' 4,448

70,978
70,973

g3jm]lSV.100057 \lehké kamenivo LIAPOR 4-87350, volně ložené m3 i -0,862 I -967,63 \ CSÚRS 2019 01

lehké kamenivo LIAPOR 4-8/350, volně ložené

[Ííop<l 998713103 jpřesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 n 1 °7
0,862

^§32
131,88 |CS URS 201901

12 m do 24 m

31 iT K j998713181

D 712 

D 720 

D 721
313) K j721140802 j

Povlakové krytiny 

Zdravotně technické 

Zdravotechnika

67,40jcS ÚRS 2019 01

0,00 

-7 858,95 

-1 033,94
183,30ÍCSÚRS 201901

"2.16 -re 
Součet

2.45G
2,450

1.000
1,000

-3,450

10,500
10,500

o O 75

"c Cshxr:i;< (V.’.:1; ;! i:

5,500
5,500

32,00 i -192,00 CS ÚRS 2019 01
t-P
/..■ "1.PP
Vv '•provozní dilri3'‘(G,5+40+1,0) 4,000
\-v "šatna osrsonal"iCi.5+2.5'> 2,000
■fi Součet -6,000

315 | K (721171803 (Demontáž potrubí z PVC do D 75 j m 5,500 10,48 i 57,62[CS ÚRS 201901

316j K (721210823 [ Demontáž vpusttstřešních DN125 - ■ 1,000 157,141 157,14 CS ÚRS 201901

Skutečnost.
"2.NP"
"2.13-podlahová vpusn
Součet

1.000 
i. 000

317j K (721300922 (Pročištění svodů ležatých do DN 300 ! ™ -20,0001 62,00 [ -1 240,00 [CS ÚRS 2019 01

Pročištění ležatých svodů do ON 300
"Dešťové svody - jižní strana pudový škot/20
Součet

-2Q.CQQ
-20,000

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 117,50
320 | K [722130802 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 23,5001 5,00 117,50 CS ÚRS 2019 01

dílna"(C .5+4,0+ l,0i 
psrsoná!';(0 5-2,5!

‘2.16 - rozvody vody ve skladbé pociiahy''a,tr^+5,5

Zdravotechnika - požární ochrana

4.000 
2,000 
6,000 
-6.000

29,500
29,500

-6 942,51

322 K 727111119.PMT Trubni ucpávka Promaseal-A tmel kovového potrubí D 110 mm stěnou ti 10 cm

dí O 110 mm stěnou tHOer

-3 637,82 CS URS 2019 01

w
Součet

3,000
-3,000

324 | K [727121107 (Protipožární manžeta D110 mm z jedné strany dělící konstrukce požární odolnost Et 90 1. 1 -1,0001 1 390,451 -1 390,45jCS ÚRS 2019 01

w "1.PP"
'‘0.G7"‘1
Součet

1,000
-1,000

D 725 Zdravotechnika - zařízovací předměty 0,00

D 740 Elektromontáže 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

Strana 28 z 79



—

celkem [CZK] Cenová soustava____
Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské
JPemontáž podlah s pojžtáři z prken tloušťky do 32 41,151 -3 635,( !CSÚRS 2019 01

Demontáž podlah prken tl. do 32

řjfg/ŽiŽwF [Demontáž podíah bez polštářů 94,946 6 171,49 j CS ÚRS 2020 01

'2.1CnC,025*0,6'2
•:2.irg.'195*0,S+S./*0,S

11 013,74|CSÚRS 2020 01z hrubých prken na sraz spáry zakryté 94.946Í 116,00]1762811210

‘•2.10"10,í)25'G.8-2
•’2.ir'6,495*0.3+9,7‘0,S

17 189,17 \CS ÚRS 2020 016 360,00559 j NP\60511130

“2.12"(64,35'0,G-)* 1,05

ř5 511,64Konstrukce suché výstavbyO 763

763111314.KNF SDK příčka W111 ti 100 mm profil C W+U W 75 desky IxWHITE (A) 12,5 Tl 60 mm 15 kg/m3 Eí 30 Rw 45 dB 12,679 10 191,94

iwmtMooi profil CW+UW 75 ■ .(A) 12,5 Tl

příčky s odf

"2 13/2.21" 3,15-i 175-3.15*0,15

W112 tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xWH!TE (A) 12,5 Tl 60 mm 15 kg/m3 El 60 Rw 53 dB 110,285 1 144,38 126 207,95 CS ÚRS 2019 01763111414.KNF

”2.13-2.21 /2.14"6 7*4.175-6,7*0.15 
"2. 14/2.13"c ,7’4.175-6.7"0,15 
"2,1S/2,!7'7.0*4.175-7,0-0.15 
”2.1/72 18-7,0*4,175-7,0*0,15

6 159,WICSÚRS 2020 01120,7651ISDKpfBSlca

27,303'’2.13-2.21/2 14'o;7’4,Q75
25,440"2.14/2;15”e,7*4,075-0,9*2,07

“2.13/2.17'7,0’4,075
"2.17.>218:,7.0*4.075

109,792

13/2.2r’2,15-4,075-0.9*2.07

IsDK příčka úprava styku příčky a podhledu akryíátovým tmelem (oboustranně)563ÍNPI763111719
konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku pnčky a podhleduPříčka ze sádrokartonových desek

Nahrazení původních vnitřních nenosných ciheiných příček v havarijním stavebně technickém stavu lehkými montovanými 
příčkami s odpovídajícími akustickými parametry.

Nahrazení původní pórobetonové příčky navazující na nové lehké montované příčky s odpovídajícími akustickými parametry.

”2.13/2 21!,3.l5+2-4.175
11,500

| 564 ÍNPÍ763111925 [zhotovení otvoru vel, do 2 m2 2 680,00 ICS ÚRS 2020 012 680,001
ii klapky včetně

-6 017,13|CS~ÚRS 2019 01640,94CD+UD3631 K 1763131431

-3 083,93|CSÚRS 2019 01120,OOj364| K j763131713 [SDK podhled napojeni
ibvodové konstrukcePodhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech artonových desek i

Strana 29 z 79



...........~"rr"

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

[SDK podhled základní penetré -9,386 j -248,55)CS ÚRS 2019 01
: sádrokartonových desek podhledech ze sádrokartonových desek zakladnl penetračnf nátěr

CS ÚRS 2019 01: Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3
Podhled ze sádrokartonových Příplatek ki

CS ÚRS 2019 01K 1763431011 15 433,22do 0,36 m2 34,220. 451,00

28 790,07 I CS ÚRS 2019 01368 | M j59036024 35,931 801,26

-5,650

39.g7-1.0S 'Přepočtené

1 474,74 i CS ÚRS 2019 01371 I K i763431201

•'2.14"\5 7--5.35)*2
25.300

podhledu na zavěšený rošt -2 965,19 ICS ÚRS 2019 01■372 j K (763431701 -91,830)

1 panel akustický z části zapuštěný rošt bílá tl 20mm -97 551,46 CS ÚRS 2019 01373 j M [59036024 m2 I -115,410 845,26

31,730

-367,25 CS ÚRS 201901374 K (763431802

|CS ÚRS 2019 013751 K [763431871 -1 101,5-91,830:

] panel akustický z částí zapuštěný rošt bílá ti 20mm -13771,38\CS ÚRS 2019 01565\np\59036024-01 -344,285

127,880

20,330

234,230

39,870
39,870

39.37-1 ,05 ’Přepočtené ko&ficientero množství_________________________________
[Přesun hmot tonážnl pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m 2 957,37ÍCSÚRS 2019 01562,0013761 K 998763303
Přesun hmot pro konstrukce montované sádrokartonových, sádrovtáknitých, cementovtáknitých



Kód a[CZKJ nfCZKI

it 763 SDK prováděný bezp 321,201 1 690,21 jCS ÚRS 2019 01

[381 K. {764-004
Konstrukce klempířské

(D+M - Atypické lemováni vodorovné venkovní spáry R.S. > 120 mm OZN. K4

382 K [764-005

Dodávka a montáž:
Atypické vícedilné lemováni vodorovné venkovní spáry na rozhraní keramického sokliku balkonu a navazující povrchové úpravy svislých 
konstrukcí omítkou s fasádním nátěrem. Jedná se zejména o obvodové zdivo budovy školy a zděnou část zábradlí balkonu.
Spoje jednotlivých částí lemováni budou zajištěny přeložením profilu a současným pod-tmelenim.
Výroba, provedeni a montáž klempířského prvku bude v souladu s požadavky ČSN 73 3610 Navrhováni klempířských konstrukci.
Materiál:
Ocelový, žárově pozinkovaný plech tloušťky 0,6 mm {tloušťka zinkové vrstvy bude 350 g/m2 oboustranně).
Základní povrchová Oprava: pasivační vrstva, oboustranně
Vrchní povrchová úprava: nástřik matným dvouvrstvým organickým polyesterovým lakem v celkové tloušťce 50 mikronů, s příměsi polyamidových 
zrn pro ztuženi vrstvy 
Barva: hnědá RAL 8017
Spodní povrchová úprava: nástřik epoxidovým lakem v tloušťce 10 mikronů 
Rozměrová a tvarová úprava prvku:
Součástí položky je dodávka materiálu, strojní výroba prvku, případná rozměrová a tvarová úprava prvku na staveništi a jeho montáž, včetně 
dodávky spojovacího a kotevního materiálu s povrchovou úpravou.
Montáž:
Kotvení lišty do cihelného zdivá bude natloukacimi vruty s povrchovou úpravou s PP nebo PA hmoždinkou. Horní část lišty s upevňovacími prvky 
bude přetažena dvouvrstvou štukovou omítkou s fasádním nátěrem.

10,8,00
-10.800

| D+M - Atypické opiecr ?. 380 mm OZN. K5
Dodávka a montáž:
Atypické oplechováni venkovního parapetu stavebního otvoru.
Materiál:
Ocelový, žárově pozinkovaný plech tloušťky 0,6 mm (tloušťka zinkové vrstvy bude 350 g/mz oboustranně).
Základní povrchová úprava: pasivační vrstva, oboustranně
Vrchní povrchová úprava: nástřik matným dvouvrstvým organickým polyesterovým lakem v celkové tloušťce 50 mikronů, s příměsi polyamidových 
zrn pro ztužení vrstvy
Barva: hnědá RAL 8017, alternativně hnědá RAL 8016
Spodní povrchová úprava: nástřik epoxydovým lakem v tloušťce 10 mikronů
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁŠÍŘKA:
380 mm
ZÁKLADNÍ ROZVINUTÁ DÉLKA:

"2.NP';1
”3.NP"1

li rš do 400 mm

1,000

I 566 |NP 1764206105 891,00 CS ÚRS 2020 01

"1.13"1 35 1,350
"2.NP"
■’2.15"1,35 1,350
“S.NP"
"3.17"1.35 1,350

Součet 4,050

Konstrukce truhlářské
I 387 K [766-007 [D+M - Vnitřní plnoplošně lepená dřevěná parapetní deska 1330 mm OZN. A2

Dodávka a montáž:
Vnitřní plnoplošně lepená dřevěná parapetní deska.
Základní profil:
Víceradý lepený deskový profil s průběžnou spárou, s vnější zaoblenou hranou, z jakostního 
borovicového dřeva. Dřevěný profil bude před provedením povrchové úpravy upraven 
hoblováním, případně broušením. Skryté plochy dřevěného profilu mohou být konstrukčně 
upraveny tak, aby bylo zbráněno možným tvarovým změnám desky v čase.
Finální tloušťka materiálu před provedením povrchové úpravy bude 30 mm.
Rádius zaobleni vnější vodorovné hrany bude R = 5 mm.
ZÁKLADNÍ ROZMĚR PARAPETNÍ DESKY:

1,000

145,35|CS ÚRS 2019 01

sanely, plochy do 1.5 m

"1.NP'1
"1.14”í0,'>0,e.75r2,3
"1.16"1,2'1,3

"2.NP"
"Chodba budova Si!Otči"0,&5'1,2 

"3.NP"
"3.23 -v nusté hlavního rnzvaděče'‘2,4'1.3

2,175
2,175

-2,175

3,623
1.5-30
5,183

3,120
3,120
9,443

391 | K [766411822 145,35|CS URS 2019 01

PriU'iViii-v: ;V
n Syř;

"INF"
“1.14,,(0..8+0.675)*23

2,175
2,175

-2.175

3,623
1,560
5,183

1,140
1,140

3,120
3,120

Strana 31 z 79



1414242

S3/

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

[Montáž obloženi stěn plochy do 5 m2 panely z aglomerovaných desek do 1,50 m2
' Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely obkladovými z aglomerovaných desek, plochy přes 0,60 do 1,50 m2

Mezisoučet
"3.NP"

3,120
5,380

1 173,19]CS ÚRS 2019 01

| deska kompaktní laminátová HPL 3050x 1320x0,8mm dekor dřevo 2 272,35\CSURS 2019 01

t 3951 K 1766691914

deska kompaktní laminátová HPL 3050x1320x0, Bmm dekor dřevo
Skutečnost
"1.N p"
"1.16H1,2*1,3

Mezisoučet
"3.NP"
"3.23 - v miste hlavního rezvaciéč®'‘2.4*l.3
Mezisoučet
Součet
5,93*1,5 ‘Přepočtené koeficientem množstvi

2,860

3,120
3,120
5,S30

[Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pi do 2 m2 2,0001
Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních zr 
Dlochv do 2 m2

"2.NP"

''2.15/2.in
Mezisoučet
Součet

n dřevených dveřních.

2,000

48,19|CS URS 201901

I 3981 K 1766622861 Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2
Demontáž okenních konstrukci k opětovnému použiti vyvěšeni křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2

"2.19"--1 
"3.NP"

-30,00 !CS URS 2019 01

w
■'3.1T4 2,000

-5,000
400j K (766662811 ! Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových i j kus 2,000 10,00 j 20,00 CS ÚRS 2019 01

Demontáž dveřních konstrukci k opětovnému použiti prahů dveři jednokřídlových
Skutečnost
''2.25/stávající sociální zařízeni"*;
Mezisoučet
Součet

2,000
2,000
2,000

5671 NP j 766694112 [Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m [ kus j 3,0001 187,00| 561,00[CS ÚRS 2020 01

Montáž ostatních truhlářských konstrukci parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 rr 

Skutečnost - zpětná montáž původních obkladu.
"1.NP"
”1.18-1

"3.NP’‘

■Součet 

Rozměrová a tvarová úprava stávajících vnitrních dřevěných dveřních křídel v oblasti prahu a jejich seřízení 4450,OOlCS URS 2020 01

Rozměrová a tvarová úprava stávajících vnitřních dřevěných dveřních křídel v oblasti prahu a jejich seřízeni

Skutečnost
''2.NP”

10,000
10,000

[Doplnění plošně lepených okopných plechů z korozivzdorné oceli na stávající vnitřní dřevěná dveřní křídla v J kusI oblasti prahu

Doplněni plošně lepených okopných plechů z korozivzdorné oceli na stávajíc! vnitřní dřevěná dveřní křidla v oblasti prahu 

Skutečnost.
"2.MP"

24.000
24,000

i 4021 K [998766103 I Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m 127,17 J CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
vvškv přes 12 do 24 m

| 4031 K (998766181 I Příplatek k přesunu hmot tonazní 766 prováděný bez použití mechanizace m 0,141 ] 236,291 33,42|CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cene za přesun prováděny bez použiti 
mechanizace pro lakoukoliv wsku obiektu

D 767 Konstrukce zamecmcke 14 261,66
| 4051 K (767996803 [ Demontáž atypických zámečnických konstrukci rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg 1 ks 67,650 15,99( 1 081,66[CS ÚRS 2019 01

Demontáž ostatních zamecmckych konstrukci o hmotnosti jednotlivých dílu rozebráním pres 100 do 250 kg

Skuiííimw-I
"2.NP”
'2.20/2.21 - pruviak U 180 m.m pod pnčkou''22,G'3,075
Součet

67.65G

| 570 ( NP (NP [Venkovní zábradlí balkonu z ocelových profilů - demontáž, úprava a zpětná montáž j soubo[ 2,0001 3 280,00 6 560,00 CS ÚRS 2019 01

Skutečnost.
Demontáž, přesun, zámečnická úprava a zpětná montáž původního zábradlí z kovových profilů, včetně chemického kotvení 
do navazujících svislých konstrukcí.
"2.NP"

součet

2,000
2,000

| 571 ( NPjNP J Nosná konstrukce pro upevnění konzoíy projektoru, D+M |soubo[ 1,000! 1 880,00 1 880,00 CS ÚRS 2019 01

Skutečnost.
Výroba, doprava a montáž nosné kovové konstrukce pro upevnění konzoly projektoru přes konstrukci zavěšeného podhledu, 
včetně dodávky kotevních prvků pro chemické vlepeni.
”1 .NP'1 
“1.16”'
Součet 1,000

Strana 32 z 79



Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem fCZK] Cenová soustava

Nosná konstrukce pro upevnění roletových boxů projekčních pláten zapuštěných v úrovni zavěšených
nndhledů. D+M

souboI
r 1

4,0001
1 185,00 4 740,00 CS ÚRS 2019 01

Jjf

i
Skutečnost.
Výroba, doprava a montáž nosné kovové konstrukce pro upevněni roletových boxů projekčních pfáten zapuštěných v úrovni 
zavěšených podhledů, včetně dodávky kotevních prvků pro chemické vlepení.
”2.NP“
''2.18"t + 1
"2.19'':M
Součet

2,000
2,000

771 Podiahy z dlaždic 258,70

f409
nr 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm ro | 1,500 [ 90,001 135,00 |CS ÚRS 2019 01

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm
Skutečnost.
"2.NP"
"Chodba - budova SirotčdO.č

"c íčet

0,500
1,000
1,500

| 470 M 59761406 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáháni přes 22 do 
25ks/m2. 200/200/9mm, R 11/B m2 0.165 j

5íí,í»j
84,32 CSÚRS 2019 01

w

dlažba Keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteneru pro vysoké mechanické namáháni pres 22 do 25ks/m2
Skutečnost.
"2.S4P"
"Chodba - budova SirotčřO,5*0,1

Součet
0.15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

0,050
0,100
0,150
0.165

| 420 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 1,500 j 25,001 37,50lcS ÚRS201901

Podlahy - dokončovací práce spárováni silikonem

«
Skutečnost.
'2.HP"
'Chodba - budova SirotcčG.S 0,500

r-

'■tni nV-.-l
lÍ

K 998771103 Přesun hmot tonážm pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t \ 0,003 300, oo! 1,02 ] CS ÚRS 201901
-;P Přesun hmDt pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
: ’’ ořeš 12 do 24 m

[422 K 998771181 Příplatek k přesunu hmottonažni 771 prováděny bez použít mechanizace t | 0,003 j 251,00 j 0,86[CS ÚRS 2019 01
Přesun hmot pro podlahy zdiazdic stanoveny z hmotnosti přesunovaného matenalu Poplatek k cene za přesun prováděny bez použiti 
mechanizace oro jakoukoliv výšku obiektu

0 775 Podlahy skládané 395,36
* 775411820 Demontáž sokliků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty m -1,6401 5,00 [ -8,20ÍCS ÚRS201901

Demontáž sokliků nebo lišt dřevěných připevněných vruty
MP"

Mezisoučet
Součet

1,640
1,640

| 424 K 775511800 Demontáž podlah viysových lepených s lištami lepenými m2 [ 88,5001 4,56! 403,56 |CS ÚRS 2019 01

Demontáž podlah viysovych s lištami lepených

VV

Skutečnost.
'1.NP"

Mezisoučet

Skutečnost zjištěné po odstraněni podlahových krytin.
Vrstva původní podlahové krytiny skrytá pod souvrstvím novodobých povlakových krytin.
•2.NP"

’2.15"22,62
Mezisoučet
Součet

-0,850
-0,850

66,530

89,350
89,350

D 776 Podlahy povlakové 35 723,81
[429 K 776-005 D+M - 3D kloubový dilatační podlahový profil OZN. D12 kus -4,0001 1 326,26 -6 305,04

Dodávka a montáž:
3D kloubový dilatační podlahový profil na rozhraní dilatačních celků (objektová dilatační spára).
’rofil bude vyroben z extrudovaného eloxovaného hliníku, se schopností vyrovnáni výškových 
rozdílů b ± 5 mm.
’rafii bude svou konstrukci určený k dodatečné montáži po provedení pokládky povlakových 
>odlahových krytin. Ramena profilu budou na obou stranách plnoplošně přilepena k podkladu 
(onstrukčním lepidlem na bázi epoxidové pryskyřice, 
nstalace dilatačního profilu bude provedena v jednom kuse, bez napojení.

Součásti položky je rozměrová a tvarová úprava profilu strojní pilou vybavenou řezným médiem 
určeným k děleni hliníku.
Šířka dilatační spáry: 50 mm

4,000
-4,000

[Tao * 776-006 D+M - PVC profil - obrubový žlab OZN. D13 m I 9,800 82,00 J 803,60
Dodávka a montáž:
V místnosti 2.08 bude soklík tvořen vytažením podlahové krytiny svisle na zdivo povrchově upravené dvouvrstvou štukovou omítkou přes 
obrubový žlab
do výšky 100 mm od úrovně čisté podlahy v místnosti.
’ravidelný fabionový tvar v koutové spáře bude zajištěn průběžným kontaktně vlepeným PVC profilem R 2 20 mm (v odůvodněném případě R s
38
mm). Svařená spára mezi pásem sokliků a podlahovou krytinou bude na vodorovné ploše ve vzdálenosti nejméně 100 mm od svislých konstrukci. 
Spáry vnějších rohů a vnitřních koutů budou vodotěsně svařeny. V miste kontaktu sokliků nebo podlahové krytiny se stavebnimi prvky budou

vyplněny PU tmelem.
’oužité prvky budou součásti systému použité povlakové podlahové krytiny.
Součásti položky ie rozměrová a tvarová úprava profilů.
.epidlo pro koutový profil:

.....................
SOflfťl

9,300
9,800

X 776111116 Odstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením m2 | -84,592] 20,00 [ -1 691.84ÍCS ÚRS 2019 01

’nprava podkladu broušeni podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

i
‘1 .NP"
'I.QÍJo
'1.1 vTO,4"Q.5+0,15*0.9

•1.12"3
'1.13"3-1,0-G.5

•1.13"20-1.0*0.5

-3,000
0,455

-3.000
-3,000

-3,000
-19,500.

Strana 33 z 79



| 434 I K 1776121111 vých podlah ředěná v poměru 1:3 I m2 ! -99,175 i 22,221 -2 203,67 jCS ÚRS 201901

433| K Í776111311

' ' :

P°P*S MJ Množs J.cena {CZ

-3,000
-3.000

-12.000
-54,545

-2,400 
-3,000 
-3.00G 
-6 COO 
-5,000 
-3,000 
-3.000 
-0,000 
-3,000 

-32,400 
-80,945

2,353
2,353

Příprava podkladu vysáti podlah
-99,2751 -794,20 ICS ÚRS 2019 01

"3 11-3
"3 12"3
-3.-l4"5,2625
"3 15"6
"2 16”3
"3.18"3
"3.15"3
"3.21"3
Mezisoučet
Součet
Skutečnost.
"2.NP - šiktnina sc
Výpočet.1,364'::7

-3,000 
-5,815 
-3,000 
-3,000 
-2,500 
-3,000 

-19 500 
-3,000 
-3,000 
-3.000 

-12,000 
-60,815

-8,15
-8,150

-2,400
-3,000
-3,000
-6,263
-3,000
-3,000
-3,000
-3.000
-3,000

-32,663
-101.628

Výpočet."!,384-1.7

2.13-2 21/2.14"0,S'0,12£

-5,000
-5,815
-3.000
-3,000
-2,500
-3,000

-19.500
-3,000
-3.000
-3,000

-12,000
-60,815

-8,15
-8,150

-2,400
-3,000
-3,000
-6.253
-3.000
-3.000
-3.000
-3.000
-3,000

-32,663
-101,628

0,100
0,100
0,100

8,920
-8,920

15,940
15,940

-15,340

/bourání nosné konstrukce SDK příčky v souvislosti se zřízením dveřního otvoru.

"2.13-2.21/2.14"0.8'0,125 0,100



Popis •J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Genová soustava

m
[Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm

Příprava podkladu vyrovnáni samonivelačnl stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloulťky přes 3 do 5 rr

0,100
0,100

-32 440 ,571CS URS 2019 01

-5,315
-3.000

"i.12‘3 -3,000

-3.009

VV "1,16"20 -19.500

"I 18"3 -3,000
W '•1.19-3 -3.000
vv "1 ?9"3 -5,000
TV ‘'•!.21”12 •12.000

Mezisoučet -60,815
Vv "3.NP"
VY ":).1iT3 -2,400
vV “3.11"3 -3.00G
vv "3.12"‘3 -3.000

',-V "3 14-6.2525 -5,263

"3 15”6 -8.000
v V -3.I3“3 -3.000
VV ”3 18-3 -3,000

'/V "3.19"'3 -3.000
V./ -3.2:‘'3 -3,000

w Mezisoučet -32,663
',-v Součet -93.476 '

Skutečnost.
vv "2.NP - šikmtna schodiště" K

',-v Výpoéeřl.384‘1,7 2,353
Součet 2,353

| 4371 K 1776201811 j Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně TÍ2TT 62,1921 20,00 ( 1 243,84 j CS ÚRS 2019 01

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky
Vv "1.NP“
'■■V "1 09-PVC”3 -3.GQG

‘'1.1CT6 -5,815

VV -Mra -3.009

'■'V -5,000

“1.13"3 -2,50 0
W ,;1.14“3 -3,000
VV -1.15-20 -19,500

-3,000
vv "1.21-12 -12.000
vv Mezisoučet -57.815

"3.NP”
v v "3.10"3 -2,400
vv "3 11-3 -5,000

V7
"8144-V0.2625

-6,253

vv "3.15-6 -6.000
vv ”3 18'0 -3,000

”3.1S"3 -3,000

vv "3.1S,:3 -3,000
vv "3.21"3 -3,000

Mezisoučet -32,663

7V Součet -90,4/8
Skutečnost • riaisi vrstva podlahové kvyt-ny

vv "2.NF"
“2 1VW 13+7.39-1 22 04,790

vv "2.13"22,48 22,430

vv "2.19"85.4 65,400

Mezisoučet 152,670
V v Součet 152,670

| 573) NP|776201812 j Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně i m2 171,260 j 128,00 21 921,28(CSÚRS 2020 01

Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou
Skutečnost •• další vrstvy podlahové krytiny.
"2.NP"

vv -2.I2-60,38 66.330

vv "2.13"52,44'*2 104,830

Mezisoučet 171,260

V v Součet 171,280

| 438 I K (776201814 | Demontáž povlakových podlahovin volné položených podlepených páskou i m2 I 22,8201 12,26 [ 279,77.(CSÚRS 2019 01

fp Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou
Skutečnost - další vrstva oodiahcvé krytiny.
"2.NP- koberec1’

v ”2.15-22,82 22,320
vv Součet 22,820

| 439 | K (776201931 (Mokré extraktní čištění stávajících textilních podlahovin intenzivním čističem I m2 -98,41 Oj 23,261 -2 289,02[CS ÚRS 2019 01

•:-P Ostatní opravy údržba stávajících podlahovin textilních čištěni mokré intenzivním čističem

"1.NP"
VV "ti -r2i.9i 21,910
VV ,,y, 22,720

Mezisoučet 44,630

V v “3.NP - koberec pro zpětné použiti”
vv "3 15"32.06 32,060

w ”5.18''21.72 21.720

Mezisoučet 53,780

vv Součet -98.410

) 440j K [776212111 | Voine položeni textilních pásů s podíepením spojů páskou | m2 | 21,410 ( 71,17 1 523,75|CS ÚRS 2019 01

í-V Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepenim spojů páskou pásů

"1.NP"

VV Mezisoučet 21,410

VV sjuucet 21,410
( 574 | M INP | Koberec zátěžový Breno Optima SDE New 196, 1680 g/m3, dodávka včetně prořezu I m2 ! 119,820 | 649,00 j 77 763,18 \CS ÚRS 2019 01

Koberec zátěžový Breno Optima SOE New 196,1680 gím2, dodávka včetně prořezu
VV "1 .NP"
Vv ”1.14”21,91 21,910

vv "4.15''21.4.-f 21,410
v,/ "1.19‘'22 72 22,720
vv Mezisoučet 66,040

vv “3.NP"
”3.15"32.Q6 32,050

vv -3.1S'21,72 21.720

Mezisoučet 53,780

Součet 119,820

I 441I K 1776221111 (Lepení pásů z PVC standardním lepidlem I m2 I -137,228| 95,001 -13 036,86 jcS ÚRS 2019 01

Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

Strana 35 z 79



447 M 28411080

4491 K~jřre»10811

-2,400
-3.000
-3,000
-6,263
-6;000
-3,000
-3,000
-3,000
-3,000

-32,663

l 4451 K (776223111 | Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla j m ! -27,6691 45,00 j -1 245,11 (CS ÚRS2019 01

Skutečnost.
W Odpočet.27,669 27,568

Součet -27,663
| 446) K j776241121 | Lepeni vzorovaných pásů ze sametového vinylu ±S8.\ 35700T •w?L 3 043,78|CS ÚRS 2019 01

’•2.NP"
"2.13‘'2t.44-“ 3,25

“2.13-2.2112.14"Q,8"Q,125

vinyl sametový vyrobený systémem vločkováni tl 4,3mm, nylon 6.6. hustota vlékna 70mil/m2. zátěí 33, R10.
St Mumiím______________________________________________________________________

3,130
-6,150

21,090
22,660
43,750

0,100
0,100
0,100

37,485 895.26 33 558,82 CSŮRS 2019 01

"2.NP"
"2.13'‘21,44-13,2=

"2.NP"
•'2 13-2.2 1/2.14“0.š"0.-125

| Odstraněni soMKfi a 161 pryžových nebo plastových '

5,150 
-3, i 50

21,090
22,650
43,750
37.380

0,100
0,100
0.100
0,105

VV "I CJ9"3 3,606
■/V "•I 1O"0 4,450

"1.1 ;"3 0,300
VY "1.12’'3 0,000
•■•V '"i 13"3 0,606
VV "1.14"5 8.000
VY "1.15"12.6 0,000
' ■■ v "1.13"3 0,000
VY ‘•1.19"3 3,000
W "l.20,:3 0600
vv "1 2V12 7,450
TY Mezisoučet 25,500
VV "3.NP"
VV "3,10" 1,2 G,GQ0
VV „3,1„3 1,200
V.-' "3.12"3 0,700
VV "3.13"1,65 0,000
'/V "3.14*2.6 0,000
VY "3 15"3,S5 3,950
VV "3.16"3 0,600
'■■•v "3.1T1.8 0,000
'.4; "3.18"3 3.000
w “3.19"1,75 1,750
w "3,21"1,76 -.,760
’■.■•V ‘‘3.22’'2.33 2.380
VY Mezisoučet 15,360
vv Součet -40,860

VY "I.NP"
VV 1,500
VV "1.ie"2 2,000
W ‘‘1.18"1.85 1.850
vv Mezisoučet 5,350
VV "3.NP”
TV “3.!0"1,2 0,600
VV "3.14-6.25-2,6 5,650
VV "3.17'2.85-I.S 1,050
'/V "3.19''2,55-1,75 0,300
VY "3.22-4-2.36 1,620
V V Mezisoučet 9,820

2,00 ] -51,38jcSŮRS 2019 01

Strana 36 z 79



J.... ■ Yóa
Popis MJ Množství J.cena[OZK] Ceria celkem {CZKJ Cenová soustava

Součet 15,170
{Montáž obvodových sokltků výšky do 80 mm I m -62,3001 62,00 -3 862,60 |CS ÚRS 2019 01
Montáž soklíkú lepením obvodových, výšky do 80 mm
Skutečnost
Odpočet:62,3
Součet

62,300
-62,300

/ •• -„i '?8411007.1 ) lišta soklová PVC 25x48,5mm .L -63,546 | 22,001 -1 398,011
iišta soklové PVC 15x50mm
Skutečnost
"1.NP-
"r09"3
"1.10'o 4,450

"i i;r3 0,000

i

"1.15-3 
"1.16"3

" 1.15" 3
,20"3

Mezisoučet
"3.NP"
"3.10”5.2

'‘3.12"3 
"3.I3"3

"3.'(5“1ť;
”3.16"3

6.00Q
3,000
0,000

3,000
0,500
7,450

44,650

3,400
1.200
0,700

10,000
0,600
3,15G

"3 1ÍT3

Mezisoučet
Součet
77,15*1,02 'Přepočtené Koeficientem množství 
Skutečnost.
"1 .NP"

32,500

-73.6S3

K

v'- "1.12"1,5

Součet

• ..500 
11,600
14,550
15.147

j 575 ( NP j 776991111 (Spárování silikonem m 294,000 [ 35,20 10348,80|C$ ÚRS 2020 01

w

Ostatní práce spárováni silikonem
Skutečnost
"2.UP"
■'Soifiřkový profil D3-profi:.;sténs"290
Součet
Skutečnost •• prořezáni objektové spáry.
"2.NP"

290,000
290.000

1.000

1,000
1..000
4,000

| 456 j K (998776103 j Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m i « -1,303] 321,00 -418,39 [CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
přes 12 do 24 m

v objektech výšky

j 457~[ K [99S776161 {Pnplatek k přesunu nmottonážní 776 prováděny bez použiti mechanizace ____________ j t [ -t,303|_____________216,00[____________-281,53[CS ÚRS 2019 01

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace oro jakoukoliv wšku objektu

D 777 Podlahy lité 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady -10001,12
467 | K 781-002 | D+M - Ochranný ukončovací a dekorativní profil OZN. D4 1 -12,0001 232,001 -2 784,00 (

Dodávka a montáž:
Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vnějši svislé rohy povrchově upraveného cihelného a pórobetonového Zdivá bez keramického 
obkladu.
Materiál: nerezová ocel AISI 304 - DIN 1.4301
Průřez profilu: 30 x 30 mm; tloušťka výchozího materiálu 1,0 mm
Maximální délka profilu: 2700 mm, včetně rozměrové a tvarové úpravy profilu
Povrch: salinovaný
Napojení profiíú: vždy v jednom kuse, bez napojeni
Montáž: profily budou konstrukčně lepeny na celou svoji výšku průběžným lepením jednosložkovým lepidlem na bázi MS polymeru s okamžitou 
fixaci a dostatečně vysokou počálecní přidržnosti na obou ramenech profilu. Profil bude založen nad úrovni hliníkového soklíku.
Poznámka:
Děleni nebo opracováni profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem určeným k děleni nerezové oceli.
Délka: 1350 mm

Sowoí

-12,000
-12,000

■tes | K (781-003 ] D+M - Ochranný ukončovací a dekorativní profil OZN. D10 m | -2,590 ( 120,001 -310,801

Dodávka a montáž:
Ochranný, ukončovací a dekorativní profil pro vodorovné a svislé vnější rohy ve styku 
keramických obkladů a vodorovné, případně svislé ukončeni keramických obkladů ve styku s 
omítkou.
Materiál: PVC, s integrovaným vymezovačem spáry
Výška profilu: v závislosti na keramickém obkladu nebo mozaice; v intervalu 8-12,5 mm
Povrch: hiadký, bílá barva
Napojeni profilů: nakoso; maximálně 1 spoj v celé délce profilu, v méně exponované poloze

Montáž: rameno profilu bude zapracováno super-fiexibilním nano-strukturálním vylehčeným 
lepidlem do zdivá z pórobetonu, případně vápeno-cementové jádrové omítky, včetně penetrace povrchu.
Součásti položky je rozměrová a tvarová úprava profilu, včetně systémových prvků.
Poznámka:
Děleni nebo opracováni profilů bude prováděno strojní pilou vybavenou řezným médiem

V V

Odpočet. iu,y5
Součc-t

"2.NP"
"2. l8-umyv2d!c"1.3*2+1;2S 
••2.-!7-wnyvacS!cn ,3*2+1,25+0,66
Mezisoučet
Součet

10,950
••!0,S50

3,350

8,360

469 I K |781111011 lometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu rm2 r -16,513j 3,26) -53,83|CS ÚRS 2019 01

Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometeni) stěny

Strana 37 z 79



Popis MJ Množství J.cena [CZK]

f

1 i

%p

Odpočet:18,1005+2,52
Součet
Skutečnost.
‘'2.NP"
"2- 16-urr:yv3c:to”1,25* 1.3 
”2.17-urnyvadlc”( 1 .SS+CVOOri, 3
Mezisoučet

20,621
-20.621

1,625
2,483
4.108
4.108

[Í7Ó| K |781121011 | Nátěr penetračnř na stěnu m2 1 -16,513 35,00 [ -577,94 |CS ÚRS 2019 01
Příprava podkladu před provedením obkladu nater penetracnf na stenu

:

Skutečnost.
Odpočet: 18,1005+2,52
Součet
Skutečnost.
"2.NP"
”2.1o-ufnyvsdlo"1,25*1,3 
,'2.17-u;iiyvadiď'(1.25+0l66)'1i3
Mezisoučet
Součet

20,621
-20,621

2,483
4.108
4.108

j 471j K 781474112 ! Montáž obkladů vnitrních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 -7,8251 380,00 j -2 973,31 |CS ÚRS 2019 01

Montáž obkiaau vnitrních sten z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2

w
Odpočet:9.4125+2.52
tioucet
Skutečnost.
"2. NR"
■•2.13-urnv'v3dio:'1.25*'í,3
,'2.17-umyvadio”Ci,25+0,.65;"1i3
Mezisoučet
Součet

11,933
-11,933

1,625
2,483
4,108
4,108

j 472 j M LSS.WAAMB201 j obkiádačka ColorONB, 198 x 398 x 7 mm m2 i -8,607 390,00 j -3 356.71 |CS ÚRS 2019 01

VV

obkládačka ColorONE, 198 x 398 x 7 mm
Skutečnost
Odpočet:(9,4125+2,52)*1,1
Součet
Skutečnost.
“2.NP"
“2.1t>-u?nyv.acii&'' 1.25*1,3
'■2.1 “-umyvadlo”! 1,25+0.66 í 1,3
Mezisoučet

■i inu i.'í i-r.uiuuienH ivjiiiiae.iueďi mruvaivi

13,126
-13,126

2,483
4,108
4,108

| 475 j K 781495141 j Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 4,000 ( 20,00 80,00 j CS ÚRS 2019 01
Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30

'7.NP'-
"2.15-připrava pro umyvadlo^
‘'2.l6-umyvacjlo"2
Mezisoučet
Vioucet

2.000

4,000
4,000

j 47B| K 781495142 I Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus | 2,000 j 23,26 46,52 |CS ÚRS 2019 01

Obklad - dokončujíc! práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90

íí

cuuteunost
''2.NP‘:
”2 15-připfavs pro umyvsálo^l 
‘’2.l6-umyvadlo“1
Mezisoučet
Součet

000

2,000
2.000

| 479 | K 998781103 | Přesun hmot tonážnl pro obklady keramické v objektech v do 24 m t l -0,133 ■ 321,001 -42,55 CS ÚRS 2019 01
.,P Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného matenalu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech vysky

ořeš 12 do 24 m

480 { K 998781181 ! Příplatek k přesunu hmot tonažnf 781 prováděny bez použití mechanizace * 1 -0,1331 215,001 -28,50 jCS ÚRS 2019 01
Přesun hmot pro obklady keramické stanoveny z hmotnosti přesunovaného matenalu Příplatek k cenám za přesun prováděny bez použiti 
mechanizace oro lakoukoliv vvšku objektu

0 783 Dokončovací práce - nátěry -7 435,44
| 576 j NP 783213021 j Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 | 148,0051 111,00 ] 16 428,56 jCS ÚRS 2020 01

vv

Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syniencKy
Výměna ícšnověho záklopu v místnosti, kde Svis po rczkry:;' konstrukce zastižena v pioše dřevckaztiá houba.
’•2.NP”

Součet
148,005
148,005

| 482| K 783301311 (Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 1 -0,8161 48,001 -39,17jcS ÚRS201901

Ív

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným
.. 4P“

,‘I';6''1Í4'(Q, 12+0,05)*2
Mezisoučet

”2 22 - elektrotechnická 3kFin,;0,34
Mezisoučet
Součet

0,476
0,476

0,340
0,340

-0,316
j 483 j K 783306801 (Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 | -0,340 23,001 -7,82(CSÚRS 2019 01

Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukci obroušením
"2.NP’1
‘'2.21 - elektrotechnická sknřV’Q.34
Mezisoučet
Součet

0,340
-0,540

j 4841 K 783306805 | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením m2 | -0,34o| 98,001 -33,32|CS ÚRS201901

■/V
Odstraněni nátěrů ze zámečnických konstrukci opálením s obroušením 
''2.NP“
”2.21 •• elektrotechnická skřiiY'0,34
Mezisoučet
Součet

0,340
0,340

j 485I K 783314203 (Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 | -0,816] 110,001 -89,76|CS ÚRS201901

vv

Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákladující 
"2.NP''
''ijci.^-íG.is+o.osrs 0,476

Strana 38 z 79



Jr

• --'«ÍTf5Í03

"V P°Pis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

"2.22-elektrotechnická skiih'0.34 0.340 ' ....
Mezisoučet 0,816
Součet -0,816

[Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí j m2. | -0,3401 121,00j -41,14 !cs ÚRS 2019 01

Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákíadujicí
f A^ "2.NP"

22 - elektrotechnická skřiň"0,34 0,340

Sr set -0,340
gg[Klř83317lp5_

'■S';

[Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí 1 m2 J -0,34oJ 123, ooj -41,82jcsÚRS201901

"2.NP"
"2.22 - elektrotechnická skřkV'0,34 0..340

Součet -0,340
[5^^3442101 iTmeienf klempířských konstrukci polyuretanovým tmelem I T^TT 8,8001 29jloj 256ÍÍJČŠÚŘÍ2020 01

"2.NP"
VV
'.•V

“2.28 - sc;.kiik.u8,2+x0,2*2+0,! '2 6,800

Součet 0,300
f469liri7Í3601T13 [odmaštěni vodou ředitelným odmašfovačem potrubí DN do 50 mm I m | 9,900| 5,00[ 49,5o|cs ÚRS2019 01

Vv
vv
S';

"2.NP”
"(4A5'2*0fí'2) 5,300

Součet 9,900
i490p<]783606821 [odstranění nátěrů z Hlínových otopných těles obroušením MniTj YsPTo] 106,00 [ -7 961,66jcs ÚRS2019 01

VV "2.NP''

vfV
VV

l,2.Ci9’’20,ó4 6,360
"2 10"27,34 7,440
"2.1 T’27,84 7,440 *

vv
■•V

"212"28,08 6,660
"213"0;36 1,710 ,
";;.nr3,5-rf.,s2á-io,32 5,ieo

vv
VV

"2.15"9.36 1,710
"2.1S’’3.36 1,710
‘'2.17"9.38 1,710
"2.18-18,72 3,420

'A;
77

"2.19"33,12 18,540
"7 20"6.3S 1,520

W
VV
w

vv

"2.22"11,07 6,030
"2. 23" 11,04 5,820
''2 24-16,72 -0,120

S-vjCel -75,110
[491 n<l733606841 | Odstraněni nátěrů z armatur DN do 100 mm obroušením | kus j -41,000 29,001 -1 189,00|cs ÚRS 2019 01

TV

VV

W

"2.MP"
t’2 2.000

"2.10"4 4,000
-2.!1"4 4,000
“2.12"3 3.00G
"2.13';1 ',000

'■■v

W

”2.14"3 3,000
"2 15“ • 1,000
-2.16-1 1,000

'.V
"2 17"-i 1,000
-2 13-2 2.000
•‘2.19-6 6.000

VV
'/V

VV

"2,20"’. 1,000
"2.21"4 4.000
"'2.22"2 2,000
"2.23“2 2 G00

W
./V
V

"2.24"2+2 4,000

Součet -41 000
[fEliilZ836®^ [odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm obroušením ' ĚUJOÓf 6,77| 57,14]cSÚRS 2019 01

a?

S;
Vv'

l:2.NP"
"2.Q6,:(415*2+0,8*2) 5,300
Soviet 9.SOO  

r493Xlr[783614VI1 [Žákiaďní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles | m2 | -75,110 [ 45,Oo| -3 379,95 CS ÚRS 2019 01

SJ
VV
VV
'A;

VS
\A
VV

6,360
7,440
7,440
6,660
1,710

2+10.32 5,160
1,710

w 1,710
1,710

vv
vv
'■■'V
7Y

3,420
18,540

1,520
6,030
5,820

W
VV

-0,120
Mezisoučet 75,110

VV -76.110
I 494 j K [783614653 [Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující potrubí DN do 50 mm | m | 9,900 [ 13,0oj 128,70|cs ÚRS 2019 01

W
W
VY

Skutečnost
"2.NP"
“2.0&'(4,l5r4+0.3*2) 8.900
Součet 9,900

[4ii|TT783615553

!>?

W
VV

[Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující nátěr potrubí DM do 50 mm | m J 9,900j 14,00[ 138,60jcs ÚRS2019 01

"2NP"
"2.0e"'(4..l5',2+G.8'2! 8,600
Součet 9.900

| 496| K [783617117 [Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles TYTI -75,11o[ 12Í7lsl -9 324,síjcs ÚRS 2019 01

VV
vv

"2.NP"
'•2.0&'‘20,64 6,360
"2,10"27.84 7,440

W
W

"2 11-27,34 7,440
"2,'i2“2S,G8 6,660
"2.13"9.3S 1,710

■A;
W
VV

"2.14''o,6+5,52+10,32 5,160
“2.15-9,36 1,710
"2.16"0,33 1,710



/ " ;-'0T' 1710 ...................... ..
to 3,420

•: r.ri< iv 18,540

1,520

/ .A'

.

6,030
5,820

-0,120
Mezisoučet 75,110

^-1^83617603 j Krycí jednonásobný syntetický samozákfadujlcí nátěr potrubí DN do 50 mm | m | 9,900] 18,48 182,91 CS ÚRS 2019 01

VV
Vv'

"2.NP"
“2.08‘’(4,15*2+0.8*2) 9,900
Součet 9,900

f498j K (783801201 Jobroušení omítek před provedením nátěru ~ ■ '■■■ | m2 -63,4401 15,81 TooŽSjcs ÚRS 2019 01

VY

YV
’/V
VY
V v

YV

"2.NP"
"2,28"
"Stěny, csíšni a svislé plochy konzoly balkonu"' (17,2+4,97;-; 5 33,255
"Podhled"' 16,93*1,1 18,673
"Plocha navazující fasády" {5,66+1,2+2,33)*1 ,5 13,8-30

Skutečnost.
"2.NP - šikmina schodiště'1

YV
Vp *■' 1 2,353
Součet 2,353

! 1 K (783801503 (omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru 1 7 m2 [ -12,06o7 63,14] -761,49|CS ÚRS 2019 01

TY "1 .Mr’"
4,020

\V
’■A'1 4,020

"3.NP"
YV
'■■V

o. i / \ / v o '-ryo 4,020 *
Součet -12,060

] 500( K [783801505 [omytf omítek s odmaštěním před provedením nátěru i m2 2,353 46,28 108,90 CS ÚRS;2019 01

V V

J'i
Yvpočez 1.384*1,7 2,353
Součet ... ......  2.353

[ 5781 NP1783822111 [Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem j m 21,600 37,40 807,84 CS ÚRS 2020 01

VV
vv
'/V
V'/
Ví'
vv

"1 .NP"
"SxvehěKl. 2'2+2.4*2 7.200
"2.NP"
"Exteriéť’1,2*2+24*2 7,209
"3.MP”

ericY'1,2'2+2.4*2 . 7,200
čet 21,600

[ 5011 K (783823135 [Penetračnf siiikonovýnátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek [ (m2 -9,707 " 25,261 -245,20 CS ÚRS 2019 01

vv "IMP"

vv
YV

"i. ieu(V25+2,?25*2r0,6 4 920

"2.NP"

YV
“2.19"(1.25+2.725*2 i*Q..8 4,020

"3.NP"

vv
vy

"3.17"í 1 ..25+2725*2:70,6 4.020

Součet -12.069

5041 K 1783827425

očetl, 334*1,7 2,353
Součet 2,353

(Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitost 1 a 2 I m2 | -9,707 152,00 -1 475,49 |cs ÚRS 2019 01

VV
v v
'■-’V
v/

■A:

'-•V
vv

"1.NP"
"1.1 e*a 25+2.725*270,6 4,020
Mezisoučet 4.020
"2.NP"
"2.19,:í 1.25+2.725*5 r0.6 4.920

"3.MP"
25+2,725"2;'0,6 4,020

Součet -12,069
Skutečnost.

Vy početl,334*1,7 2,353
Součet 2,353

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -177 022,85
( 505( K [784111013 (Obroušeni podkladu omítnutého v místnostech výšky do 5,00 m [ m2 [ -7285,606| 9,26 -67 464,71 |cs ÚRS 2019 01

■ P Obrourem podkladu omítky v ml.tno.lech Wky pre. 3,60 do 5,00 m

YV " sklad"

wV
YV
'/v
V'/
V V

"Klenutý strop:" 31,46 31,489
"Stány." 52,81 ■ 52,810
"Ostáni a nadpraží stavebních otvoru:" 7,19 7,190
“šatna personál"
"Klenuty strop"' 13,56 13,500
"Stěny: "34.84 34,340

TV

VV

"Strop." 75,77 75,770
“Stšny:"180,78 180,780

YV
VV
YV
'/V
VV
V v'

"Strop:" 135.82 135.820
"Stěny."178,75 173.750

"Strop:" 101,87 191,879
"•Stěny:" :3S,S3 136.830

VV
VY

VV

"1 .NP"
"1.01-1.08'’
"1.09"
"Strop: "12,94 12,949
"Stény;"54,84 54,840
"Ostáni a nadpraží stavebních otvoru:"4.14 4,140
"1.10"
"Strop: "39,51 35,510
"Stěny"ř35 65,000
"Osten! a nadpraží stavebních oívoíď:"3,66 3,680
"1.11”

Strana 40 z 79



Kód

■bop: “67,15 
"Stěny:"80,53

"61,72
'1,41

"6347
.78

"1.14"
“Střep: -20.8

"20,18
,02

”1.20"
"Sieny."61.93

"1.23"
"Strop: ’’156.55

"2.01-2.07"
"2.08"

"2.10"
"Strop' "68,92 

‘117.75

"2.11"
"Strop: "62,54 
“Stěny:"1tO,S2 
"0«t4n.; 3 nadpraží s 
"2.12"
"Strop. "84,35 
"Stér(y:"102,76

"2.13"
y "21,11 
y:”77,6i

"2.15"

"Stěny:"S5.31

“Stěny."97.52 

"2.20"
"Stěny"4'L2i 

"Osten: a nadpraží s' 
"2.21"
"Strop. "8.92

"2.25"
"Strop: "28.61

-SUop. "54,39 
"Stény:”125,i4

67.i5u
30.530
15,290

J.eena [CZK] Cena celkem [CZK]

61,730
71,410
15,290

63,470
65780
14,620

20,800
54,530

20,130
51,020

50.210
67,570
6,100

99,470
17,500

70,700
7.680

61.330
10,490

69,750
87,210

7,370

11.850
39,720
4,640

155,550 
338,940 
65,460 

1 970,280

23.300 

89.050
3,eeo

66,320
117,730

13,230

62,540 
110.320 
13,230

64,350
162,750

16,240

21.110
77,310

7,870

29.870
33.300 

9.370

21,440
66,810

7,670

23,760
72.360

3,040

24,500
75,670
3,040

100,370
5,070

97.520 
13,450

41,210
5,030

8,920
30,330
2,810

64,440
7,840

65,456
7,840

63,160
90,510
11,300

23.610
60,630
15,570

54.990
126,140
22.550

12,490 
30.510 
9,006 

2 461,750

Cenová soustava

1

Strana 41 z 79



3 ÍCZK] nfCZKl

; 506 j K [784121003

"3.NP"
”3.01-3.09"

"Strop ”87,65 
"Slěny:"93.73

”3.11”
"Strop: ”44.65

„3 12"

"Strop: "50,37 
"Stěny: “54,94

Stěny (5.&5"3,8'2-0, s'2,02-2, S'2,S-1,45A3,4-0.75"2,5í"2
O^nf^G^o^.O^-’S+O.SS'O.SJS+0,375*2,6,3-s-0.375-2.2*2*0,l5*0!7£*3+0!375'3,4+01225-0!75r2

37.650 
93,730
6.480

44.650 
60,170

6.450

50,320
64.940
5.450

64.870
34.650 

8,490

84,090
136,230

13,510

31,670
34.720 

1.620

72,130
103,400

6,300

54,850
42.450
10,290

20.870 
63,240

5,090

55,540
43.720 
10,290

11.630
27.630

13,GS0 
47,080

75,120 
S3.730 
7,350

143,520 
335.240 
45,030 

2 220,370 
-7 366,520

51,604
19,310
80.914
60.914

9 785,94 jCS URS 2019 01
ky přes 3,SO do 5,00 m

•;.« C'.vs; ř.\v ji

36,520
88,820

5,730

15,050
33.710

1.130

43,910
102,770

1,660

13.5S0
34,840

75.770
180,730

135,820
178,750

101,870 
136.830 

1 287,050

12,340
54,840
4,140

39,510
65,000

3.630

67,150 
80,530 
15,290

61,730
71,410
15,290



•05.76 65,780
14.C2G

"Ostěni a nadpraží stavebních ctvorO"7,?7 
"1.15"
"Strop: "20.18 
“Stěn/:"51.Q2
"Ostáni 3 nadpraží stavebních oívcr0:"7,37 
"1.16"
"Strop: "50.21 
"3těiiy:"57,97
"Ostáni s nadpraží stavebních í>^cí-!.í:"8; 1 
"1.18"
"Strop- "'34.46

'Ar "Ostáni a nadpraží stavebních čtveru"' í7;5
vv "1.19"
w "Strop: ‘01,89
w "Stěw:'7Q,7
VY "Osten: a nadpraží stavebnic;!: c;tvor;::"7,68

20,600
54,690

7.370

20,180
51,020
7.370

50,210
67,970

6,100

64,450
99.470
17,500

21,890
70,700

7.680

"Strop: "42,74 
"S!.en/."S1,93

VY "Ostěni 3 nadpraží stavebních cívon.í:"7.37
'/v "1.22"
77 "Strop. "11,88

vv "Ostěni 3 nadpraží stavebních o7roru:"4,64

"•i.23"
v.- “Strop: "5 56,55

42,740
61,930
10,450

69,750
87,210
7,370

1 i,880 
39,720 

4,640

156,550 
336,940 
65,460 

2 099,370

vv
vv

vv

'A;

”2.09"
"Strop: "41.56 
''2.18“
"Strop: "51,62 
"2.19"
"Strop. "64,64 
"2.20"
"Strop: "12,45 
"2.21"
"otrap: "8,92 
"2.22"
"Strop: "20,33 
„223"

"Strop' "21.89

41.560

51,620

64,640

12,450

8,920

20,330

21,890
221,430

"3.10”
"Strop: "37,55 
"'Stěny'. "S3.73
"Ostáni 3 nadpraží stavebních otwu:"6,4& 
"3.11"
"Strop: "44,56 
"3iěny:"6G,17
"Osisni a nadpraží stavebních otvcrul'S 46 
"3.12"
"Strop' "50,32

"Ostání a nadpraží stavebnic!-! ctvorP:"6;45 
“3.13"
"Strop: “54,37 
"Stěny:"84,65
"Ostáni a nadpraží stavebních otvorire 49 
"3.14“
"Střep- "84,09 
"Stěny:"'33,23
"Ostěni a nadpraží stavebních ctvory"1:?.,6

37,650
S3.73G

44,£50 
60,170
3.450

50,320
64,940

5.450

64,870
34,650
3.490

34,090
138,230

13,610

vv
vv

"3.15“
"Strop: "31.57 
"Stěny-"84.72
"Ostěni a nadpraží stavebních otvc:0:"i,62 
“3.16"
"Strop. "72,18 
"3iány:"1C3;4
"Ostění a nadpraží stavebních otvoru:"6,9 
"3.17"

"3tény:"42,45
"Ostání a nadpraží stavebních otvoru:" 10,29 
"3.18"
"Strop: "20.87

"Ostáni a nadpraží stavebních c;tvoru:"5.09 
'■3.19"
’’Strop' "55,54 
"Stěny:"43.72
"Ostěni a nadpraží stavebních cívoru";l0,29

31.670
84,720

72,160
103,400

6,900

54,330
42,450
10,290

20.870
63,240

6,090

55,540
43,720
10,290

Vv
VY

<■.;
vv
vv
j'i
vv

"3.20"
"Strop: "11,53

"Ostěni a nadpraží stavebních otvcrú:”3,ee 

"3.21"
"Strop: "13,06 
"3tány:"47,08
"Ostěni a nadpraží stsvebmch otvoru:"3,68

11,630
27,650

-3..530

13,060
47,080

3,630

75,120
83,730
7,350

143,520 
335,240 
46,050 

2 220,370 
-5 828,220

"šatna - jih"
Stěna S0kny:( 13,6’1,7-2,1‘0,45-2,1’0,6-2,1"0,725-2, r0:35j'0,5 
Ostěni.(0,575‘0,4‘2+01575,'0,625*2+0;575‘0,735‘2+Q1575‘0.8S,2+0,575'2.1*45*0.5

8,804
3,922

43 z 79



jfmelenf spar a rohů Žfrky flu 3 mm akrylátovýrn tmelem v místnostech výšky do 3,80 m
Tmeleni spař a rohů, šířky do 3 mm akrylátovýrn tmelem v místnostech výšky do 3,60 m
Skutečnost.
"2.NP"

?■ "Sokilkový profí D3-profil/sténa‘’2i'0

Součet________________________________________________________________________
'.-1^^84181121 ~ I Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK\ Cenová soustava 

i m2 1 290,000 i______________19,00] 5 510,G0jCS ÚRS 2020 01

290,000

m2 I -1 229,873 i -18 448,10|CS URS 2019 01
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m
"1.PP"
"0.06"

16,050
08,710

43.910
102,770

1,680

31,480 
52,81 D 
7,190

75,770
130,780

125 820 
176,750

101,870
135,830

Stěna $ okny-f 13.9'1,7-2,1 '0,45-2,1 '0,6-2,1 '0.725-2,1 ‘0.8570,7
OtSěnníO, 575 *0,4 *2+0,5? d'0,625*2+0.575*0, ?35*2+G;57cj’0,86’2'K>, 5?5"2,1'4!'0,7

Stěny'13,85-2,0573.'.25-1,5'2,-S75‘3-2,e5”2.&75 
Ostěni. 1,3*27-2+0,5*2,775*6+0,8",025*3

39,870 
01,450 

-1 320,100

4,350
4,350

2,280
2,280
6,630

10.000
10,000

5,430
6,960

26,556
20,255

"[Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdomých v místnostech do 3,85081 K 784221101
ié dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Stěna s okny:í 13.6*1.7-2.1 “0.4S-2,1'0,6-2,1’0,725-2,1'0,85 ;'0,7 
Ostění.íO.575‘0,4*2+0,575'O,62S‘2+O,575*O.735'2+O.575*O.8S*2+0,575'2.r4)*O.7 

*1,2

38,520
86,620
5,730

15,050
36,710

1.180

43.310 
102,770

1,650

31,480
52.310 
7,190

75,770
180,730

1 238,650

41,530

39,870 
81,450 

-1 320,100

12,325
5.490
6,850

lICS ÚRS201901

Síény:(13,85+2,05j'3,125-1,5*2.875*3-2,85'2,375 
Osiěn!'1,3"2,7‘2+0.5*2.775'6+0.!3’1,G25‘6

Skutečnost - chybějící výw&a.
"Schodiště 1.PP+1.NP/2.NP"

Obvodová sténa-4,625-3,95-2,65*2,6+0,406*2,o'2+0,40ó'2,85-i4,525-1,43-2,85‘0.425V*-i4,5’'.i,o5..4,5*1,40-2.,65*2,1; 

Vnitřní stěny. 15,55'2+13,65*2+15,55*2+)3,95*2+2ó,12’2+24,S9"2 
Podhleď/.S.2'*2’4-+2,35*4 ,o25‘2+S,775*4,325

"1.NP"
••1.23"2,175*2

*4,309

336,621

Strana 44 z 79



J.cena {CZK| Cena celkem [CŽKJ Cenová soustavaMnožství

;hodb3 budova S;rolčí"íO,§t

10,000
10,000

-36,52 IČSÚRS 2019 01provádění plochy do 5k cenám 2x maleb1TÍ784221131

»a S-rotéA:0.55*1,2)*2

Vedlejší rozpočtové nákladyo VRN
Inženýrská činnostVRN4



(jjsT SOUPISU PRACÍ

- Změna č. 3 / příloha k Dodatku č. 4

p.1.4a.2 - ZTI - vodovod

o Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
70890749
CZ70890749

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč
29232864
CZ29232864

C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč
28267419
CZ28267419

Mgr. Jan Plaček

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - víz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou L
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Vícepráce celkem bez DPH 3 337,40

Méněpráce celkem bez DPH -1 236,87

Cena bez DPH 2 330,53

Základ daná
2 330.53

0.00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

[Cena s DPH

*NO> 2 819,94

TDS Zpracovatel

Milan Melichar

V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Razítko

Mgr. Jan Plaček

V Třebíči, dne 5 prosince 2020
Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Josef Mejzlík

V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Pazitko

Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OH a HS Trebič •• íokonsirukce ZTi « s ■> - Změna č. 3 / pnioha k Dodatku c. 4
Objekt:

D.1.4a.2 - ZTI - vodovod

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.,
Zpuscovatsd Mgr. Jan Plaček

Kód dílu - Popis Cena celkem ICZKJ

Náklady ze soupisu prací 2 330,53

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

1 - Zemní práce 0,00
4 - Vodorovné konstrukce 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 330,53
721 - Vnitřní kanalizace 893,28

Strana 46 z 79



m
ms-

píedméty

/^^ACÍ

■ rekonstrukce ZTI a elektroinstalace - Změna c, 3 / příloha k Dodaiko i. 4

D.1.4a,2-ZTI - vodovod

Místo: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč Ostuín:

Zadavatel; Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč
C.U.B.E. s.r.o.,

Mgr. Jan Plaček

PČ Typ , Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 330,53

o HSV Práce a dodávky HSV 0,00

0 1 Zemní práce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 330,53

D 721 Vnitřní kanalizace 893,28
45 | NP (721171904 | Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75 i kus 1,000 j 377,00 | 377,00 |CS ÚRS 2020 01

w

Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí ON 75
Skutečnost
"2.NP"
"2.15-pfiprsva pro umyvadlo" 1 1,000

1.000

r

46 |NP j 721171914 ! Potrubí z PP propojení potrubí DN 75 j kus j 1,000 j 265,001 265,00 [CS ÚRS 2020 01

w

Opravy odpadního potrubí plastového propojeni dosavadního potrubí DN 75
Skutečnost
"2.NP"
"2.15-pfíprava pro umyvadlo’"!
Součet

1,000
.000

47 ) NPj 721194105 j Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 | kus J 1,000 [ 80,40 j 80,40 CS ÚRS 2020 01

w

Vyměřeni přípojek na potrubí vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 50
Skutečnost.
"2.NP"
’’2.15-pfjprava pro umyvadlo’^
Součet

1,000
1.000

5 | K j 721176102R00 | Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm l m í 0,800]” 199,26) 159,41 (

::

Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm

'‘2.NP’’
“2. iS-pršpravs pro umyvadlo1^.8
Součet

0.800
0,300

21 | K (892581111R00 jZkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou i "> i 0,8001 12,03 i 9,621

i
Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou

"2.NP"
"2.15-p;ípíavó pro utrsyv&diCO.S 0,800

0,300
22 | K i 998721103R00 j Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m ! * i 0,008) 231,00 j 1,85 {

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m

D 725 Zarizovací předměty 1 437,25
23) K (725017132R00 ] Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé j soubo[ 1.000Í 1 784,00 ( 1 784,00 (

'a/
Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílá
Skutečnost.
"2.NP"
"2.16-doplnén! na žádost uživatele""
Součet

1,000
1,000

25 | K (725017138R00 |Ktyt sifonu umyvade, bílý j soubo -1,000 ( 1 236,87 [ -1 236,871

Í

Kryt sifonu umyvade, bílý
Skutečnost.
"1.NP"
“l/ÚS-odpočeri
"3.NP"
"3.21-odpočet'1 
"2.NP"
"2.15-doplněni na žádost uživatelé"'
Součet

-1,000

-1.QO0

1,000
-1,000

26 ( K (55162328.AR | Uzávěrka zápachová DN 30 5/4”pro umyvadla | kus J 1,OOoT 199,001 199,00!

7

Uzávěrka zápachová DN 30 5/4"pro umyvadla
Skutečnost
"2.NP"
"2 16-ciopinéni na žádost uživatele" i
Součet

1,000
1,000

27 | K (55162144R (Ventil odpadní 5/4" pro umyvadla, šroub 60 mm a řetízek ( kus | i.oooT 125,1S| 125,15)

vv

Ventil odpadni 5/4" pro umyvadla, šroub 60 mm a řetízek
Skutečnost.
"2.1'JP"
"2 16-dopínéni na žádost uživatele'''
Součet

1,000
1,000

39 | K (725219401R00 jMoníáž umyvadel na šrouby do zdivá | kus | 1.0001 562,00 ( 562,00 [

Yv

Montáž umyvadel na šrouby do zdivá
Skutečnost.
"2.NP"
'2.16-dopfnéni na žádost uživatele"'
Součet

,000
1,000

44 j K (998725103R00 ! Přesun hmot pro zanzovacf předměty, výšky do 24 m T , T 0,0321 124,021 3,971

Přesun hmot pro zařizovacl předměty, výšky do 24 m

Strana 47 z 79



//kst
SOUPISU PRACÍ

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

I z. adavatei: iC: 70890749
f Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava DIČ' CZ70890749

/hotovil iC 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč OíC: CZ29232864

Projektant: iC: 28267419
C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč DiC: CZ28267419

Zpracoval: íC:
Mgr. Jan Plaček DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byia použita). 
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou 
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEKA 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

viceprace ceiKem oez urn . 7 694,90

Méněpráce celkem bez DPH ■ 0,00

Cena bez DPH 7 694,90

Cena s DPH v CZK 9 310,83

TDS Zpracovatel

Milan Melichar Mgr. Jan Plaček

V Třebíči, dne 5. prosince 2020 V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Rat:ite msíiko

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Josef Mejzlík Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 5. prosince 2020 V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Pazitei Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OH a HS Třebíč •• rekonstrukce ZTi a elektroinstalace - Změna č. Z / pěioha k Dodatku č. 4

ObiOk.t:
D.1.4a.1 - ZTI - kanalizace

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč Damns:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

C.U.B.E. s.r.o., 
sí Mgr. Jan Plaček

Kóddíiu- Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 694,90

PSV - Práce a dodávky PSV 7 694,90
722 - Vnitřní vodovod 4 989,60

725 - Zařizovací předměty 2 136,00

732 - Strojovny 0,00

734 - Armatury 569,30



^(SPRAd

■f?

D.1.4a.1 - ZTI - kanalizace

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava C.U.B.E. s.r.o.,
ESTING GROUP s.r.o,, Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Mgr. Jan Plaček

PČ Typ Kód Pops. . ' . MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 694,90

D PSV Práce a dodávky PSV 7 694,90

D 722 Vnitřní vodovod 4 989,60
1 | K |286151851R (Trubka 20x3,0, třívrstvá PP-RCT/AIVPPR, S 3,2,max9Q9C I m i 2,9Do| 59,001 171,10)

Trubka 20 x 3,0, třívrstvá PP-RCT/Al/PPR, S 3,2, max 90’C
Skutečnost

vv
"2.NP"
"2. 'IS-pišprava pro urriy'/acilo'‘G,3+C.9 ■5,700

W "Kanceís? •• ořiprava pro kavovar" 12 1,200
w Součet 2.900

5 I K (722174212R00 (Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod I m ! 2,900 j 66,00 ( 191,401

Montáž polr.pSasí.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod

W
P

YV pro umyvadio"0l3+0,9 1,700
:-fava sro kávovoť'1 2 1,200

W Součet 2,900
131 K |4 (Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, tl. stěny 13mm vnitřní průměr 22mm I "> I 2,900 ( 29,00 ( 84,1 Oj

Trubice i2o!acm z vulkanizovaného kaučuku, tl. stěny 13mm vnitřní průměr 22mm

'ad!o"G.S-«-G;9 1,700 ■
vv kávovar"1,2 1.200
w Součet 2.900

49 |NP)722182011 j Podpůrný žlab pro potrubí D 20 ( m ( 58,0001 35,30 j 2 047,40 (CS ÚRS 2020 01

Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20
Skutečnost - d< •o 1. etapu.

“Chodba i-iii/Z: •ersonál/0.0-l-0.05,,5S,0 58.900
Vv Součet 53,000

50Jnp1722Í82012 (Podpůrný žlab pro potrubí D 25 I ■ m I 12,200} 38,10 ( 464,82 |CS ÚRS 2020 01

VV
Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25
Skutečnost- doplněni položky pro i. etapu.
••l.PP"
''Chodba fl/Chodba ili/Záoveřl/Šatna pro personal 12.2
Sc-učs!

"v ÍS

51 I NP(722182013 [Podpůrný žlab pro potrubí D 32 I m i 2,600 ( 63,601 165,36(CS ÚRS 2020 01

VV
Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32
Skutečnost-doplněni položky pro 1. etapu.

V V “Chodba ii/Chcdba iiiíZádveři/šatna pro personate,6 2,6 00
Součet 2.800

S2 j NPj722182014 I Podpůrný žlab pro potrubí D 40 i m i 24,150| 50,20 j 1 212,33|CS ÚRS 2020 01

Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40
Skutečnost - doplněni položky pro :. etapu.

VV ’’Chodba li/Chcdba ili/ZádvgňVSatna pro personšTCM, 15 24.150
V v' Součet 24,150

16 | K |722182011ROO (Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 I m ) 2,900} 15,00 f 43,50)

\V
Montáž izolačních skruži na potrubí přímé DN 25
Skutečnost.

VV "2.NP"
’/V ”2. !S-př;pr?.vó pro umyvadto^v.SvO.ri 1,700

■'Ksnceiář- příprava pro kávovar'1,2 1,200
vv Součet 2.9GQ

18) K (722182091R00 (Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25 j kus { 6,000 ( 2,001 12,001

'■•V
Poplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25
Skutečnost
"2.NP"

vv “Z. 15-připrsva pro iimyvadlo"4 4,000
W "Kanceidř - Příprava pro kavovar"2 2,000
'..-V Součet 6,000

53 ( NP| 722190401 (Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 ( kus 3,000 ] 196,001 588,00 jcS ÚRS 2020 01

?
Zřízeni přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25
Skutečnost.
''2.NP''

VV ”2 l£-p?iprava pro umyvadlo''". 2,000
VY ’’.Kariceia? - příprava pro kávovar'-! 1,000

Součet 0,000
20 j K (7222801O7R00 | Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m j 2,9001 2,121 6,15 j

'■■'V
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40
Skutečnost.

VV "2.NP”
1,70 0

V v •\o ó Tiorsva pro |rávc>v»r“'i,2 1,20 Q
VV součet. 2,900

21 j K j 998722103R00 [Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m I t ( 0,028} 123,00) 3,441

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m

□ 725 Zařizovad předměty 2 136,00
22 ( K (725823111R00 (Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír. odpadu I kus 1,0001 1 956,00 ( 1 956,001

Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu
Vv Skutečnost.

'V
”2.NP"
'‘2.16-tíopkiěni žádost uživsteie"': ,000

Součet 1,000
23 | K (725829301R00 (Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové ( kus 1,0001 180,001 180,00 [

w
Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové
Skutečnost.

vv "2.NP1’
•/V “2. líj-doplněni na žádost uSivotc-ie'T 1,000

Součet 1,000

D 732 Strojovny 0,00

D 734 Armatury 569,30
29 ( K (725814102R00 (Ventil rohový DN 15 x DN 10 j soubo 2,000 202,02) 404,04 (

Ventil rohový ON 15 z. ON 10
Skutečnost.

Strana 49 Z 79



I
Popis NU Množství J.cena ÍCZK1 Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

"2.16-dopinéni r 
Součet 

2.000
2,000

Í7Ž2235111RQ0 i Kohout vod.kul.,vnitf--vnitř,z. DN 15
... • ' ” Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. ON 15

165,267

Skutečnost.
"2.NP"
“^anceiát - připiava pic kávovaťl 
Součet

1 000 
1.000

Strana 50 z 79



.(LISTSOUPISU PRACÍ

elektroinstalace •• Zrněna č. 3 / prisons k Dodatku č. 4

p.1.4b - Vytápění

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč

Mgr. Jan Plaček

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Die vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzomíků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou 
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEKA 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

70890749
CZ70890749

29232864
CZ29232864

28267419
CZ28267419

L

Vícepráce celkem bez DPH 157 863,62

Méněpráce celkem bez DPH 0,00

Cena bez DPH 157 863,62

Základ daně Sszbs dar
157 853,62

0.00

iCena s DPH v CZK 191 014,98

TDS Zpracovatel

Milan Melichar

V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Razítka

Mgr. Jan Plaček

V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Rszia.o

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Josef Mejzlík

V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Rítítko

Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Rabího

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

OH a h'S Třebíč - rekonstrukce ZT; a elektroinstalace - Zrněné č. 3 / prisons k Dodatku ó. 4

D.1.4b - Vytápění

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč Datum

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

Projektant:
Zpracovatel:

C.U.B.E. s.r.o.,
Mgr. Jan Plaček

Kód dílu-Popis Cena.celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 157 863,62

HSV - Práce a dodávky HSV 14 164,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 164,40

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 14 164,40

PSV - Práce a dodávky PSV 143 699,22

713-Izolace tepelné 1 069,20



/ „35- Otopná telesa

Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 20 
Demontáž připojovacího potaiDi zrušeného otopného tělesa 
"2.NP"

2,000
2,000

i 24 NPÍ733194912 Navařen! odbočky na potrubí ocelové hladké D 28x2,B mm 169,00] 9 633,00 |CSURS 2020 01

Opravy rozvodu potrubí Z trubek ocelových hladkých navařeni odbočky na stávající potrubí odbočka 0 28/2,6
Tvarová úprava stávajících připojení otopných těles v -souvislostí se zpětnou roonteo a něvěsnos' 

"2.NP"
2.0S“2'2 4,000

e.coo
3,000
6,000

Strana 52 z 79



__ _________________ - ____________^___________
"2.1T2
••2.14"2
“2 15“2
•'2. 16"2
"2AT2
'•2.1S"2*2
•2 "9!,2*o

2,000
T.GOO
2,000
2,000
2,000
4,000

12..C00
07,000

^ jgjNPT99l733102 jPresun hmottonéM prorozvody potrubí vobjektech vr do 121,
A do 50 m v objektech výšky

0.0011 1 260,00 í 1,12 |CS URS 2020 01

•? ’-rO,5*2*0,868/1000 
noučc-t

n
0,001
0,001

I 26 I NP 998733181 0,49|CS URS2Q20 01

D 734

"2.NP"
"2 14'0,5*2*0.888/1090
Součet

Armatury

0,001
0,001

75 025,82

i 27 |NP (734200811 ÍDemontážarmatury zSvtovésjednim závitem doG 1/2 TTIiTT 32,0001 29,70 950,40 jes ÚRS 2020 01

“2.13"6 
"2.20" f 
"2 2TV2.
"2.2rr2
“2..25'‘1'2
"2.2S'T2

5,000
1,000
2,000
2,000
2.G00
2,000

15,000
y

“2 Í9"6 
“2.20''1 
"2.2TV2 
n2 23" I -2 
"2.25"1*2 
'•2.2í“1'2 
Sii-Jčet
OPAKOVANÁ DEMONTÁŽ

6,000
1,000
2,000
2,000
2,000
2,000

15.000

2 856,00]CS ÚRS 2020 01do G 128 ÍNP (734200812

Demontáž termostatických hlavic původních otopných těles před jejich demontáži v souvislosti s obnovou vnitrní povrchové 
úpravy svislých konstrukcí za otopnými tělesy.

Demontáž sroubení u regulačních ventilů původních otopných těles současně s jejich demontáži v souvislosti s obnovou 
vnitřní povrchové úpravy svislých konstrukcí za otopnými tělesy.

20,000

l sroubení u uzavíracích ventilů původních otopných těles současné s jejich demontáží v souvislosti s obnovou 
rrchové úpravy svislých konstrukcí za otopnými tělesy.

4 466,80 ICS ÚRS 2020 01závrty do G1/2 52,000 i29 jNP i 734200821

•>-(l -*-1 í

2 618,00)CS ÚRS 2020 01119,00}22,000130 j NP(734200822 kus i
i Závity přes 1/2 do G 1

Strana 53 z 79



I

I I I í

“2. 'i 8"{1+'i}'2 4,000 --------- ------- ------------- --------- ------- --------------
Součet 22,000

tÍI5SrízávityG3/8 32,0001 7S.9o| 2 42B,8o]Sů5ÍSiSíl

1

w

,.-.4 12,000
2.000
5,000
4,000
4 000
4.000

| 32 |NP j 734209113

PI
VY

i Montáž armatury závitové s dvěma závity G1 /2 j kus ] 20,000j 76,60| 1 532,00|cs ÚRS2020 01

”2.NP"
”2. ÍO"í1-*-1)*4 3,000
"2.1T'(1-M;'4 s.oos
"2.14"2+2 4,000
Součet 20.000

| 33 J NP] 734209114
PP
ř’í>

| Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4 | kus | 22,000| 95,701 2105,40jcS ÚRS 2020 01

úvodních nefunkčních armatur novým;.

2 4,000
?. 6,000

2,000
2,000
2,000
2,000

2 4,000
22.000

| 9 j K |734213112R00 | Ventilautomatickýodvzdušitovací, DN15 | kus { 36,000! 156,00j 5 616,00|cs ÚRS20Í9 01

Nahrazení původních nefunkčních armatur novými.
"2.NP"
:,2 09"t*-í 2,000
'"lAVVA 4,000
"22rr4 4.C0G
"2.l2"r3 3,000
'’2.13r,1 1,000
"2.14”'l+1 2.000
"2.15‘‘1 1,000
"2.16"1 1,000
"2.17"1 1,000
"2.18" 1+1 2,000
"2l9"6 6,000
‘'2.20''1 1,000
"2.22"1+1 2,000
:'2 23''1+1 2.000
•’2.25:,1+1 2,000
"2.26" 1+1 2,000
Součet 35,000

j 34 j NPj734223122RT0 Tventil termosiaíický, přímý, DN 10, beztermostatické hlavice po®"] ÍMOol 335floT 5 360,00jCS ÚRS 2020 01

6,000
1,000

•1 3,000
2,000
2,000

"2.2£"1+1 2,000
Součet 16,000

| 35 | K |734223122RT1

“2.MP"
4,000

2 1 3 4,000
1-3 1- 2,000

1(Č«QQ
| 36 | NP I734223122RT2

"2.NP"
"2.0S"1+1 2,000
■’2 iri~1 + 1 3,000
“2.in 1,000
"2.15"1 1,000
"216"1 '‘.000
”2.f7"1 1,000
"2,iri+1 2,000
Součet 11,000

| 37 | NP|734261717R1 | Sroubení regulační radiátorové přímé G 3/8 s vypouštěním - dodávka Ha/T] WM)] 191,0ol 30Íiy)o{csÚRŠ 2020 01

"2.NP"
''2.1Qr,6 6,000
"2.20"'l 1,300
"2.22'V)f1!+1 3,000
"2 2?’'1ř1 2,000
■‘2.25''1 + 1 2,000
"2.2en1+1 2,000
Součet 16,000

i 38 | NP (734261717R3 I Sroubení regulační radiátorové přímé G 3/4 s vypouštěním-dodávka 1 kus | 11,000| 315,00] 3 465,00 Jcs ÚRS 2020 01

"2.NP"
'•* ........... 2,000
''2.12’1 + 1+1 3,000

1,00 0
1,000
1,000
1,000
2,000

Součc-t 11.000
| 12 l K |734263135ROO 1 Sroubení regulační, přímé, EKxDN 15, D+M [ kus ] llooo] 198,26] 1 982]6o]csÚRS 2019 01

w

Sroubení regulační, přímé, EKx DN 15

"2.NP"
"2,1G''4 4,000
"2.11"4 4.000

2,000
Součet 10,000

| 39 ( NP| 734290911 1 Výměna těsněni u sroubení armatur závitových do G1 | kus j 70,000| 98,4o| 6 8S8,oolcs ÚRS 2020 01

Strana 54 z 79



Výměna těsněni spodního a horniho sroubeni původních otopných 
vnitřní povrchové úpravy svislých konstrukcí za otopnými tělesy.

před jejich zpětnou montáží v souvislosti s obnovou

•"2 Q9'Vi-vi)*2 
"Z.1G;,ír4)+(r4t 
"2.n"(r4)+ir4) 
''■iMirsrsrHrs)

[zpětná montáž sroubení přímého nebo rohového do G1/240 I NP 734291931 2 376,00|CS ÚRS 2020 01

Opravy armatur závitových zpětná montáž sroubeni přímých, rohových do G 1/2 
Zpětná montáž sroubení u regulačních ventilů původních otopných těles í 
obnovou vnitřní povrchové úpravy svislých konstrukcí za otopnými tělesy.

nontáž sroubeni u uzavíracích ventilů původních otopných těíes současné s jejich zpětnou montáži v souvislosti s 
vnitřní povrchové úpravy svislých konstrukci za otopnými tělesy.

41 jNP {734291932 | Zpětná montáž Sroubení přímého nebo rohového do G1 3 556,00 |CS ÚRS 2020 0140,000
Opravy armatur závitových zpětná montáž sroubeni přímých, rohových přes 1/2 do G 
Zpětná montáž sroubeni u regulačních ventilů původních otopných těíes s< 
obnovou vnitřní povrchové úpravy svislých konstrukci za otopnými těiesy. 
"2.NP • sroubeni regulačních ventilů"

s jejich zpětnou montáži v souvislosti s

20,000
rntáž sroubení u uzavíracích ventilů původních otopných těles současně s jejich zpětnou montáži v souvislosti s 
nitmi povrchové úpravy svislých konstrukci za otopnými tělesy.

2 197,80 í CS ÚRS 2020 0142 I NP|734291951 j Zpětná mt 66,0001

Zpětná montáž a zprovoznění funkce termostatických hlavic původních otopných těles po jejich zpětné montáži v souvislosti s 
obnovou vnitřní povrchové úpravy svislých konstrukci za otopnými tělesy.

.10" 1*4

OPÁKOVANA MONTÁŽ

14763,00|CS ÚRS 2019 0115 j K [5513730620R [Hlavicetermostatická pro veř. Prostory, D+M 37,000j
Hlavice termostatická pro veř. Prostory

Strana 55 z 79



Cena celkem |CZK] Cenová soustava

37,000
'43' j NP j 998734102 12,53|CS ÚRS 2020 01

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do

5,90 |CS ÚRS44 I NP 1996734131 428,00,
přesun prováděný bez použití mechanizace pro

|CS ÚRS 2019 0116 | K [998734103RQ0 |Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m 125, ool

Dl\f 15"26’0,-/1000

EKxDN 15"10-0., 23/1000

57 663,39D 735 Otopná
3 248,00 ICS ÚRS 2020 0145 |NP| 735110911 (Přetěsnění litinových článkových 28,000)

. článkových litinových přetěsněn! radiátorové

Přetěsnění částí růžic radiátorových původních otopných těles před jejich zpětnou montáží v souvislosti s obnovou vnitřní 
povrchové úpravy svislých konstrukci za otopnými tělesy.

16,000
15,000

140,000
Vypočet:

leho teplovodníht 100,001 100,00|CS ÚRS 2020 0146 j NPI735110912

170,00 CS ÚRS 2020 01170,00|47 I NPj735110914 jStažení otopného tělesa
Opravy otopných teles článkových litinových stažení otopného

4 608,00 |CS ÚRS 2020 01128,00|36,00048 NP 735190913 | Oprava vratné

49 | NPj735190915 386,80[CS ÚRS 2020 01kus | 4,0001

původních otopných těles před jejich zpětnou montáži v souvislosti s obnovou 
a otopnými tělesy.

Oprava a přetěsnění části vsuvek rr 
vnitřní povrchové úpravy svislých kc



•191902

51 I NP 735191904

Popis MJ Množství J.cena [CZKj.........Cenac n[CZKj

2,000
2,000

[Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě tlakem m2 I 354,6071
Ostatní opravy otopných těles vyzkoušení tlakem po opravě otopných těles litinových

Tlaková zkouška těsnost původních otopných teles po zpětně montáži v souvislost s obnovou vnitrní povrchové úpravy 
svislých konstrukci za otopnými tělesy.

"2.08:,'28+28)*0,255 14,280
"2.1C‘(2Q'4)”0,255 20,400

"2.11-'í20"4}*0,255 20,400

"2 12";2S*3.!’0,255 21,420
"2.13''30’G,255 7,650

"2.’í4“(1“+32+10/'t):255 14,280
"2 15"30“0,255 7,650

"2.16''3Q'C,2S5 7,650

’‘2.17’‘30*0,255 7,650

"2 13"í 15’2-f 13*3+12)"'G, 18 14,560

"2.2G"11 '0,44 4.840

’'2.22'Í14‘2)*0.18 5,040

;‘2.23'‘(14+15,'0,18 5,220

°2 25"í12*2;'0,44 10,560

"2.26"(23'2)"0,13 6,260

Součet 169,000
OPAKOVANÁ ZKOUŠKA

“2 Q9"i26+28>'0.255 {4,260
"2.10r'(20*4;'0,255 20,400
•'2.11"(20*4)*0,255 20,400
"2.12'‘(28’3}*0,255 21,420
"2 13"30'0.2G5 7,650

"2.14"(32-i-1Qr0.255 10,710

"2.15’‘30*0,255 7,650
"2 16"30"0,255 7,650
"2.17"20-G 255 7,650

'‘2.1S“(30+30rí),255 15,300
"2l9";15*2+13”3*12rG,18 14,560

"2.20"11 "0.44 4,840

"2.21US,6*0,314 3,077

"2.22‘‘(14’2)*0.1S 5,040

"2 23"i14+15)'0,18 5,220
''2.25"'!2'2)-0.44 10,560

"2.2ó"(23'2r0.18 8.260

Součet 184,70/
Q Vyčištěni otopných těles lanových proplachemv m2 | 169,900 i

Strana 57 z 7:

19148,79 CS ÚRS 2020 01

2 123.75ÍCSÚRS 2020 01

vv "2 09"(2.8-t-28r0.255 14.250

'A- "2 10"í20"'4)‘0,255 20.400
20.400

"2.12“(23*3}‘0,255 21,420

■;.! asj-u 7,650
55 14.280

A 15"30'G 255 7,650

"2 16"3Q*0 '-55 7,650

"2 17'"30"0.255 7.650

”0.16 14,530

,‘2.20“11’0,44 4,840

"2 22"; 14*21*0.18 5.040

"2.23"(14-<-15r0,18
"2.25"(12*2)*0,44

5,220

••2.2Ó"(23’2r0.1S 3,260

Součet 169.900

52 | NPj735191905 72,00o] 25,00 1 800,00 |CS ÚRS 2020 01

I j

J i i i l v I i 1 ! 1 2 } 1

Odvzdušnění původních otopných těles po jejich zpětné montáži a napuštění v souvislosti s obnovou vnitřni povrchové 
úpravy svislých konstrukci za otopnými tělesy.

VV "2.NP"
VV "2.0S"2 2.000
W '’2.1Q"4 4,000
,;7 "2.11"4 4,000

"2.12''3 3,000

"2 13"1 1.000

’'2.14:,3 3,000

"2.15'' 1 1.000
1,000

"2 17"1 1,000

"2.13"6 5,000

-ž.žo-i 1,000

"2 22"2 2.000

"2.23"2 2,000

"2.25"2 2.000

"2 26"2 2,000

Součet 35,000
OPAKOVANÉ

"ZNÍ1"
"2.08"2 2,000

VV "2.10"4 4.000
VV "2ir4 4,000

“2.12"3 3,000

"2.13"1 1,000

"2 14"2 2,000

Í5;’1 1,000

"2.15“1 1,000
1,000

"2 18"2 2,000

"2.13“6 5,000

"2.20"1 1,000

”2 22"2-1 3,000

"2.23"2 2,000
2,000

"2 ->0‘2 2,000

Součet 37,000

I 53 | NPÍ735191910 1 Napuštění vody do otopných těles I m2 1 354,607 12,50 4 432,59 CS ÚRS 2020 01
Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles



--------------- :-------- ;--------------------- ;---------- ;---------- .. .........—-------;---- r ..................... ................... - .........- -.....

Pupra MJ Množství XcenaJCZKf Cen celkem [CZKJ Cencvá soustava

Napuštěni původních otopných teles upravenou vodou ze systému po zpětné montáži v souvislosti s obnovou vnitřní
povrchové úpravy svislých konstrukci za otopnými tělesy.

"2.NP"
"2 G8!’í28+23)’0,255 14,280

,,2.1G,’(20"4)*0.255 20,400

-‘2.11 “(20”4)*0,255 20,400

:'2 12"í28’?-!’0 255 21,420

13"30’0 255 7,650

”2.14"( 1+?-2+-10 j-0;255 14,280

"2 15"30*0,255 7,o5u

'’2.í6'‘30'G.255 7,650

"2 17"30~O 255 7.650

'3+12/0,18 14,580

2 20 1* 0 *4 4.840

//"'MS 5.040

Í'2 25l'í12.*2;'0.44 10,550

"2.26''(23*2)>0,13 8,230

w 'v'::: r'\ví 169,000

OPAKOVANĚ
no systému v souvislost: s nahrazením původních nefunkčních armatur novými.

vv "2 .NP1'
VV .255 14,280

■55 20,400

v-; :55 20,400

:55 21.420

•’2 13*30*0,255
,255

"2 IMíQ’7 255 7,550

"2 *6"30*Q 255 7.650

"2. :7"3Q'0.255 7,650

255 15,300

■3+12/0,13 14,580

"2.2T’9,8’G 314 '*077

8 5,040 '

■ 18 3,2/0

"•725";i2*2/0.44 10,560

"2 2h"(';3'2/0 18 8,260

'•V ■04,707

54 | NP|735192911 [ Zpětná montáž otopných těles článkových litinových | m2 169,900 25,00 4 247,50 |CS ÚRS 2020 01

Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles článkových litinových

Zpětná montáž původních otopných těles po jejich přetěsnění v souvislosti s obnovou vnitřní povrchové úpravy svislých
konstrukci za otopnými tělesy.
"2.Mi-1"

v : 1 -1RÍ-, 1‘i 7S0

W „5* 20,400

>55 20.400

:55 21,420

"2.13-30*0,255 /.550

0,-0.255 14,280

......... . .......... . ..... 7,650

*3+12/0.18 14.530

IS 5,040
i 10 5.2zo

10,560

ie 8,280

VV 169,990
[ 19 | K j 73520001ORAO | Demontáž otopných těles litinových článkových l m2 | 173,4701 21,00

Demontáž otopných těles litinových článkových

Demontáž původních otopných těles v souvislosti s obnovou vnitřní povrchové úpravy svislých konstrukci za otopnými tělesy.

2.NP"
2.08"(23+2S)*9,255

20.400
20.490

7.550

14.580 
4 840

10,560
8.250

168.300

DEMONTÁŽ 
eného otopného tétesa.

“2.NP"

I 55 [ NP[ 735291800 [Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do odpadu 947,10|CS URS 2020 01

Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu 
Demontáž nevyhovujících spodních a horních konzol pro uloženi a upevněn! původních otopných těles v souvislosti s 
obnovou vnitřní povrchové úpravy svislých konstrukci za otopnými tělesy.

"2.NP"
"2.08"(2'7)

"2 13"2
"2.1 4"2+í2+2+1 I

"2 22'I2*2)

4,000

8,000

2,000
2,000
2.000

12,000
4,000

4,000
77,000

[ 56 j NP [735494611 | Vypuitění vody z otopných těles 7 485,90[CS URS 2020 01

Vypuštěni vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží

Strana 58 z 79



...... .

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK} Cenová soustava

14.280
20.400
20.400 
21.420

7,650
14.230 
7,630
7,650
7.650

,18 14.560
4.840 
5,040
5.220

10.560
3.280 

169,800

novými.

14.260
20.400
20.400 
21.420

7.650
14,280
7.650
7,650
7,650

15,300
14.560 
4.340 
3,077 
5.040
5.220

10.560
5.230 

188,277

57 j NP ]73589Q802 [Premistem demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m } t 3,8511 1 350,001 5 198,85 jcs ÚRS 2020 01

Vnitrostavenišlní přemístěni vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Přesun původních otopných těles demontáž/montáž v souvislosti s obnovou vnitřní povrchové úpravy svislých konstrukci za 
otopnými teíesy.

vV 5.5/1000 0,314
w 5/1000 0,448

5/10GG 0,448
5/1006 0,470
>00 0,168

i0)*5,6/1000 0,314
>00 0,163
>00 0,168
>00 0,158
*3+125*4,0/1000 0.324
:0GG 0,117
0/1000 0,112
1,0/1000 0,116
i, 8/1000 0,254

0/1000 0.164
'/V Součet 3,773

OPAKOVANÉ
eného otopného těiesa.

vv "2.Mr5"
<L i-- o.onOOO 0,073

64 Součet 0,073
| 58 NP[998735102 | Přesun hmot tonážnf pro otopná tělesa v objektech v do 12 m j t 0,078 1 080,00 84,67|CSÚRS 2020 01

“2.NP"
'•2.14''14'5,6/1000 0,078

w Součet 0,078
| 59 NP|998735181 j Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace t 0,078 í 492,001 38,57 CS ÚRS 2020 01

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použiti 
mechanizace pro iakoukollv vvšku obiektu
Přemístění zrušeného otopného těiesa.
"2.NP"
"2.14“14*5,6/1000 0,078

\A/ Součet 0,078

1,255
255
255

3,255
'3+12)'0,18

.2 TS,8-0,314 
18 
1,18 
44 
18



,Yc\ LIST SOUPISU PRACÍ

sbič - rekonstrukce 2Ti a

D.1.4c - Vzduchotechnika

■ Zrněna č. 3 / příloha K Dodatku c. 4

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč
GC-CZ:
Datum:

i: iC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava DIČ' CZ70890749

iC 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč DIČ: CZ29232864

lektaní: !Č: 28267419
C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč DiC: CZ28267419

ncovatei: iČ:
Mgr. Jan Plaček DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzomíků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou 
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Vícepráce celkem bez DPH 2 952,60

Méněpráce celkem bez DPH ' 0,00

Cena bez DPH 2 952,60

Cena s DPH v CZK 3 572,65

TDS Zpracovatel

Milan Melichar Mgr. Jan Píaček

V Třebíči, dne 5. prosince 2020 V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Kaašfos Sszi&o

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Josef Mejziík Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 5. prosince 2020 V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Razítko Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

\j--i o HS Třebíč •• mkoriStrvskoř- ZTš a eiakiroinslaíaca - Změna 5. Z / poloha k Dodatku č. 4

D.1.4c - Vzduchotechnika

Miste: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Zhotovitel- ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

Datum:

a:

C.U.B.E. s.r.o.,

Mgr. Jan Plaček

Kód dílu-Popis . Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

PSV - PSV

2 952,60

2 952,60

Z-1 - Zař.č.1 - větrání hygienického zázemí 1-3.n 0,00

Z-2 - Zař.č.2 - příprava pro osazení klimatizací 2 952,60

Strana 60 z 79



i HŠ Třepíc - rekonstrukce 2T! a eiekírolnciaiace - Zrněna t. 3 / příloha k Dodatku č. 4

0.1.4c - Vzduchotechnika

Zhotovitel:

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

C.U.B.E. s.r.o.,

Zpracovali Mgr. Jan Plaček

PČ Typ Kód Popiš MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj Ce

Náklady soupisu celkem 2 952,60

D PSV PSV 2 952,60

D Z-2 Zař.č.2 - příprava pro osazení klimatizaci 2 952,60
36 j K jcHLOI | Propojovací Cu potrubí 6/12 vč.izolace, komunikačního kabelu a krycí píastlišty, dodávka vč.montáže i m I 7,400 399,001 2 952,60

Propojovací Cu potrubí 6/12 vč.izolace, komunikačního kabelu a krycí plast.lišty, dodávka vč.montáže



^yCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

i Trubic •• rekonstrukce ZTi a elektroinstalace •• Zrněna t 3 příloha k Dodatku č. 4

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

70890749
CZ70890749

29232864
CZ29232864

28267419
CZ28267419

Poznámka:
Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu {zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou 
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Zižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Zhotovitel:
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

Projektant
C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč

Zpracovatel:
Mgr. Jan Plaček

CC-CZ:
Datum:

SO:
DIČ

iC.
DIČ:

IC:
DlC.

L

177 205,36

Méněpráce celkem bez DPH -505 823,02

Cena bez DPH -328 617,66

Zaklad daně
l>pí~ zakladni -323 617,66

snížena 0,00

[ Cena s DPH v CZK -397 627,37

TDS Zpracovatel

Milan Melichar Mgr. Jan Plaček

V Třebíči, dne 5. prosince 2020 V Třebíči, dne 5. prosince 2020
SasítKo

Objednavatel Zhotovitel

Ing. Josef Mejzlík Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 5. prosince 2020 V Třebíči, dne 5. prosince 2020
nsmito

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
SLaVbs:

OS-í a KS Třebíč - rekonstrukce Z'H a elektroinstalace - Změna c. 3 / příloha k Dodatku c. 4
ObiS-kt:

D.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

Kód. dílu - Popis

C.U.B.E. s.r.o., 
Mgr. Jan Plaček

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - Silnoproudá eiektroinstalace_ceikem

-328 617,86

-328 617,66

SOUPIS PRACÍ



- rekonstrukce 2Ti a elektroinstalace - Změna č. 3 / přitoha k Dodatku č. -1

p.1.4d - Silnoproudá elektrotechnika

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

;i Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

■i\: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč
C.U.B.E. 
Mgr. Jan

S.r.o.,
Plaček

1 pč
í .

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -328 617,66

D D1 Silnoproudá elektroinstalace celkem -328 617,66

6 K Pol6
Přepojení 3ks vývodů v rozvaděči RH, dohledání a demontáž původních vývodů, uloženi nových kabelů do - 
skříně rozvaděče. oňDoiení vÝvodu na stávající svorkv.

hod -40,000 200,00 -8 000,00

Přepojeni 3ks vývodů v rozvaděči RH, dohledáni a demontáž původních vývodů, uloženi nových kabelů do skříně rozvaděče, připojeni vývodu na 
stávaiicí svorkv.
Skutečnost.
Vv>>->.t 95-55 •40.000

7 K Po!7 Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený v rozvaděčích. m -45,000 20,00 -900,00 [

Vodič H07V-U (CY) 4 mm2 uložený v rozvaděčích
Skutečnost
Výpočet:1;! 5-50 -45,000

9 K Pol9 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2 kus 42,000 15,00 630,00
Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 6 mm2
Skutečnost.
Vvpočéť.42 42.000

10 K Poli 0 j Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus -38,000 14,00 -532,00: Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2,5 mm2
Skutečnost
Výpočet442-404 -38,000

Lil K Poli 2 Ukončení ceíoplast, kabeiů záki./pás.do 5x10 mm2 kus 6,000 120,00 720,00 i

Ukončeni ceíoplast. kabelů záki./pás.do 5x10 mm2
Skutečnost.
v v,, .-.i 6 6.000 f •

13 K Poli 3. Ukončení ceíoplast. kabelů zákí./pás.do 5x4 mm2 kus -44,000 80,00 -3 520,00 [

Ukončeni ceíoplast. kabelů záki./pás.do 5x4 mm2
Skutečnost
Výpočet 14 4-100 -44,000

.15 K Poi15
Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele, _práce musí být prováděny tak, aby bylo 
minimalizované riziko odpojení instalace od napájeni el. energie v době provozu. Práce musí být prováděny 
mimo hlavní orovoz školv tak. abv nedošlo k naruše

hod. -42,000 200,00 -8 400,00

p? Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele, _práce musí být prováděny tak, aby bylo minimalizované riziko odpojeni instalace od 
napaiem el. eneraie v době orovozu. Práce musí být prováděny mimo hlavni provoz školv tak. abv nedošlo k naruše

-42,000
16n K Pol 16 Štítek označovací na kabei, včetně dodávky štítku kus -468,000 5,26 -2 461,68

Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku
Skutečnost.
' \ Ort l « -408 000

17 K Pol17 Štítek označovací pro přístroje - lepený . kus -322,000 7,20 -2 316,87
Štítek označovací pro přístroje - lepený

-322,000

19 K Poll 9 Vyhledání vývodu nebo krabíce kus -13,000 10,00 -130,00
Vyhledání vývodu nebo krabice
Skutečnost.

-••3 000

20 K Pol20 . . Odpojení vodiče v krabici kus -13,000 23,00 -299,00
Odpojení vodiče v krabicí

-13.000

21 K PoI21 Lankový závěs - montáž kus 1,000 250,00 250,00
Lankový závěs - montáž
Skutečnost.
Výpočet 1 1.000

23 K Poi23
Svítidlo LED bytové stropní přisazené, včetně pomocného Jesení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

kus 10,000 231,00 2 310,00

Svítidlo LED bytové stropní přisazené, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně 
osazeni, přesného zaměřeni, zaiištini v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

Výpočet. 1*9 10.000

24 K Pol24
Svítidlo LED bytové stropní závěsné 2 upevňov.body, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiáfu

kus 1,000 231,00 231,00

Svítidlo LED bytové stropní závěsné 2 upevňov.body, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 
Ko/m2. včetně osazeni, přesného zaměřeni, zajištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

v v Výpočet: l 1,000

28 v Pol28 Ovladač domovní tlačítkový-se signální doutnavkou kus -14,000 63,26 -885,64
Ovladač domovní tlačitkový-se signální doutnavkou

Vycoóet:30-15 -14.000

31 K PoI31 Spínač speciální se snímačem pohybu kus 12,000 85,35 1 024,14
Spínač speciální se snimačem pohybu
Skutečnost.
Výpočet: !2 12,000

32 K Pol32 Zásuvka domovní zapuštěná - 2P+PE, průběž.zapojení kus -4,000 101,75 -407,001

i-'P Zásuvka domovní zapuštěná • 2P+PE, prúběž.zapojeni

35 K Pol35 Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová kus -73,000 120,00 -8 760,00
Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová

VY Výpočet: 92-19 -73,000

37 K Pol37 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová kus 163,000 20,00 3 260,001

PP Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová
Skutečnost.

v'/ VvG0čst.16'J 163.000

38 K Po!38 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus 169,000 98,00 16 562,00 [

Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh
•Skutečnost.
Výpočet: 169 150,000

39 K Pol39 Odvíčkovánf a zavíčkování krabice, víčko na závit kus 169,000 7,17 1 211,311

Odvíčkováni a zavíčkování krabice, vičko na závit
Skutečnost.

169.000

40 K Pol40
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 10x10x5cm, včetně pomocného lešení 
o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a Dro zatížení do 1.5 kPa (150 ka/m2.

kus 152,000 10,00 1 520,00

STROJNÍ řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 10x10x5cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešenio výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2. Včetně 
osazeni, ořesného zaměřeni, zaiištěni v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.
Vvoočet:152 152,000

41 K Po!41
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 15x15x5cm, včetně pomocného lešení 
o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
Hn -f.onn mm a nro zatížení do 1.5 kPa (150 ka/m2.

kus -3,000 15,00 -45,00

STROJNÍ řezáni otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes clh. pro krabice 15x15x5cm, vcetne pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a
;í:s pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa {150 kg/m2, Včetně

osazeni, ořesného zaměřeni, zalištění v oředeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.

Strana 63z79



............... ...................

ď
Kód Popis v. Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Wfí Výpcčet;22-1S

jtU Pol48
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -784,000 15,00 -11 760,00

Trubka ohebná pod omítku, vnějií průměr 20 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,
včetně osazeni, přesného zaměřeni, zaiištění v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
VvooS>784

-734,000

49 K Pol49
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -265,000 17,00 -4 505,00

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížen! do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
vcetne osazení, ořesného zaměření, zaiištění v předepsané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.

-235,000

50 K Pol50
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, včetně pomocného iešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -147,000 19,00 -2 793,00

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
vcetne osazeni, ořesného zaměřeni, zaiištění v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

•48 -147,000

51 K Pol51
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -233,000 28,25 -6 581,14

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížen! do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
vcetne osazeni, ořesného zaměření, zaiištění v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

Výpočet.265-32V,. -233,000

52 K Pol52
Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 80 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -108,000 46,00 -4 967,76

Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 80 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 
ka/m2. včetně osazení, ořesného zaměření, zaiištění v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

Vv Vyoočet: 120-12 -102,000

54 K Pol54 Krabice pro lištový rozvod, se zapojením kus -19,000 139,95 -2 659,08
i-v Krabice pro listový rozvod, se zapojením

Sí-.ii %■
\ 1 > -19.000

55 K PoI55 Líšta elektroinstalačn í L 70 m 191,530 48,99 9 383,13
Lišta elektroinstalační L 70
Skutečnost.
Výpoéet:191,S3 191,530

58 K Pol58
Žlab kabelový s přisluš., 12S/100 mm s víkem - montáž, včetně pomocného iešení o výšce podlahy do 1900
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze 
a dodávkv veškerého materiálu

m -16,000 200,00 -3 200,00

Žlab kabelový s přisluš., 125/100 mm s víkem - montáž, včetně pomocného iešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150
ka/m2. včetně osazeni, Dřesného zaměřeni, zaiištění v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.
Výpoéet:7S-53

59 K Pol59
Žlab kabelový MARS odbočení stran. 125/100 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -10,000 50,00 -500,00

Žlab kabelový MARS odbočení stran. 125/100 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 
ko/m2, včetně osazeni, ořesného zaměřeni, zaiištění v oředeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu
,v>
Výsc6ať12-2 -1Q,00Q

60 K P0I6O
Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 50 kg, včetně pomocného iešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poíoze a dodávky 
veškerého materiálu

kus 14,000 260,71 3 649,93

pp Konstrukce ocelová nosná pro zařízeni do 50 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
včetně osazení, ořesného zaměření, zaiištění v oředeosané Doíoze a dodávkv veškerého materiálu

VýDcčefU 14,000

.61 K Pol61
Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

kus -32,000 326,00 -10 432,00

Konstrukce ocelová nosná pro zařízení do 10 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
včetně osazení. Dřesného zaměřeni, zaiištění v Dředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.

-32.000

62 K Pol62
Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kg -4,000 123,00 -492,00

Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
ko/m2. vcetne osazeni. Dřesného zaměření, zaiištění v DředeDsané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.

-4.000

63 K Pol63 Krabice přístrojová podlahová kus -9,000 879,00 -7 911,00
waoice přístrojová poaianová

očeť17-8 -3,000

64 K Pol64 Deska přístrojová do podlahové krabice kus -14,000 125,00 -1 750,00
Deska přístrojová do podlahové krabice 
bkuteónost.

-14,000

65 K Pol65 Rozměření poloh a uložení podlahových kanálů a krabic hod -26,000 200,00 -5 200,001

Rozměřeni poloh a uložení podlahových kanálů a krabic

nčeí:49-23 -20,000

66 K P0I66 Žlab kabeiový elektroinstalační do podlahy m -22,300 56,80 -1 266,53 j
Žlab kabelový elektroinstalační do podlahy 

tečnost.
Výcočet:35-12.7

69 K Pol69 Montáž zámku elektromagnetického kus 7,000 593,73 4 156,12
Montáž zámku elektromagnetického

Výpočet:? 7,000

70 K Pol53 Síťový zdroj 2n 12 V/2A kus 7,000 102,38 716,64

Sítový zdroj 2n 12V/2A
Skutečnost.

7.90G

71 K Pot70
Šňůra CYSY3x1 mm2 pevně uložená, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení
do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměřeni, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

m 72,500 28,19 2 043,76

Šňůra CYSY 3 x 1 mm2 pevně uložená, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně 
osazení. Dřesného zaměření, zaiištění v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost

72,500

I 75 K Pol74 Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi kus -1 139,000 15,00 -17 085,001
Osazení hmoždinky 8 mm v cihelné zdi
skutečnost
'?YPOčet:1265-126 -1 139,000

l 76 K Pol75 Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi kus 388,000 15,00 5 820,00

Osazeni hmoždinky 6 mm v cihelné zdi
Skutečnost.
Vvoočet:368 388.000

| 78
K Pol77

Vodič CYY 6 mm2 uložený pevně , včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do
1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení,, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého 
materiálu

m -107,450 19,98 -2 146,70

Vodič CYY 6 mm2 uložený pevně , včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně
osazení. Dřesného zaměření, zaiištění v Dředeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.

-107.450

79 K Pol78
Vodič CYY 25 mm2 uložený pod omítkou, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištěnfv předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu ________________________________________ ——————__________

m 76,900 22,00 1 691,80

Strana 64 z 79



:llÍj K6d Popis MJ “nožsM J.cena [CZKt Cena celkem fCZKfl Cenoví soustava

Vodič CYY 25 mm2 uložený pod omítkou, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně ........... ....... ................. —------------------- —■----- -------------
osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

Výpcčel:7Q,9 76.SG0

BO r Pol79
Kabel CYKY 1 kV 5 x 25 mm2 pevně ufožený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

m 15,900 45,00 715,50

Kabel CYKY 1 kV5x25 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2,
včetně osazeni, ořesného zaměření, zaiištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.
Výooctet:15.S 15.900

81
1 j Kabel CYKY-m 750 V5x6 mm2 pevně uložený , včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro!

K |Pol80 i zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky | m
I_______ _ veškerého materiálu

-111,450 30,00 -3 343,50

c;f! Kabel CYKY-m 750 V 5 x6 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,
včetně osazeni, oresneho zaměřeni, zajištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.

83
l I Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro

K jPol82 Jzatíženído 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky1 (veškerého materiálu
m -2 333,670 20,00 -46 673,40

Kabel CYKY 750 V3x2.5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
vcetne osazeni, přesného zaměřeni, zaiištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost

84 K Po!83
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poíoze a dodávky 
veškerého materiálu

m -1 164,200 20,00 -23 284,00

Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
včetně osazení, ořesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.

w Vypočetl 569-404.8 -1 164.200

85 K |Pol84
Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevné, včetně pomocného lešení o výšce podfahydo 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poíoze a dodávky 
veškerého materiálu

m -882,200 20,00 -17 644,00

Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pevně, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,
včetně osazeni, přesného zaměření, zajištění v předepsané ooloze a dodávkv veškerého materiálu ,
Skutečnost.

-862 200 ,.

86
l

■ K Ipoí85 Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného iešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -38,750 20,00 -775,00

.-.z. Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
ka/m2. včetně osazení, přesného zaměřeni, zaiištění v předepsané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

vv Výpočet. 125-66.25 -38.750
[

87 | K Pol86
Kabel ohniodolný 3x1,5 mm2 požární uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

m -36,250 20,00 -725,00

c,- Kabel ohniodolný3x1,5 mm2 požární uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,
včetně osazení. Dřesného zaměřeni, zaiištění v předepsané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

VY Výpočet:65-2S.7S -36,250

88 K Pol87
JYSTY do 2x2x0.8 mm pod omítkou do drážky, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro I 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky m 
veškerého materiálu i

-33,000 20,00 -660,00

JYSTY do 2>2x0.8 mm pod omítkou do drážky, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,
včetně osazení. Dřesného zaměření, zaiištění v oředeosané poloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost
Výpočet:~8-45___________________________________________________________________________________________________ _____ -33,000

89. K Poi88
Vstřelování hřebů, typu A, D 6x15 až 60 mm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy.do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

kus -159,000 98,00 -15 582,00

Vstřelování hřebu, typu A, D6 x 15 až 60 mm, včetně pomocného iešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2, 
včetně osazeni, ořesného zaměření, zajištěni v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost
VVi.'OlteC" -159.000

90 K Pol89 Příchytka kabelová kovová kus -159,000 18,52 -2 944,55
Příchytka kabelová kovová
Skutečnost.
Vvoočét:-159 -159.000

101 K PoMOO
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 3x3 cm, včetně pomocného lešení o výšce
podfahydo 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (15Q kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 
oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

m 66,500 20,00 1 330,00

STROJNÍ ře2áni rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 3x3 cm, včetně pomocného iešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatizeni ao 
1,5 kPa (150 ka/m2. včetně osazeni, ořesného zaměření, zajištěni v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

66.500

102 K Pol101
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 5x7 cm, včetně pomocného lešení o výšce
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 
Dředeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu

m 10,000 29,00
29Q ,Qo|

STROJNÍ řezaní ryh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 5x7 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1.5 kPa (150 ka/m2. včetně osazeni, ořesného zaměření, zaiištění v oředeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu

w VýDočc-t.10 10.000

103 K Pol102
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi ciheiné 10x10 cm, včetně pomocného lešení o výšce
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 
oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

m -117,000 32,00 -3 744,00

STROJNÍ řezaní ryh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 10x10 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení
do 1.5 kPa (150 ka/m2. včetně osazeni, Dřesného zaměření, zaiištění v DředeDsané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
skutečnost.
Výpočet:195-78w -117,000

104 K Pol1Q3
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 10x20 cm, včetně pomocného lešení o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 
Dředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

m -44,000 56,00 -2 464,00

STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 10x20 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení
do 1.5 kPa (150 ko/m2. včetně osazení, ořesného zaměřeni, zaiištění v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

/y*xocGS-2l -44,000

105 K Pol104
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra v podhledu stropu z tvárnic 3 x3 cm, včetně pomocného lešení 
o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, 
zaiištění v oředeosané Doloze a dodávkv veškerého

m -230,000 23,00 -5 290,00

STROJNÍ řezáni rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra v podhledu stropu z tvárnic 3x3 cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

-230,000

106 K Poli 05 Vysekáni rýh betonová podlaha 5x15 cm m -30,000 1 000,00 -30 000,001

Vysekáni rýh betonová podlaha 5x15 cm

\ypoř*t- 0 -30.000

10? K Pol 106 Vysekání kapes podlaha betonová pl. 0,1 m2, bl. 15 cm kus -17,000 500,00 -8 500,00
Vysekání kapes podlaha betonová pl. 0,1 m2, hl. 15 cm
Skutečnost.

-17,000

108 K j Poli 07 Demontáže původní elektroinstalace hod -159,000 200,00 -31 800,00
Demontáže původní elektroinstalace
Skutečnost.
Vvpočet4?r>29” -159.000

10ÍiJL polios Ucpavka protipožární m2 -0,250 9 085,05 -2 271,26 j

Ucpavka protipožární
Skutečnost.

'5 -0,2.50

118 K P01117 Jistič do 80 A 3 pól. charakterist C, 10C-3 kus 1,000 451,00 451,00
Jistíc do 80 A 3 pol. charakterist. C, 10C-3
Sk t ' Cteí.

1 1,000
i2iTTT P01120 Vodic silový CY hnědý 4,00 mm2 - drát m -19,000 8,77 -166,72

Vodič silový CY hnědý 4,00 mm2 - drát
Skutečnost
Výpočel:4r>-26 -19,000



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w >ol121 Vodič silový CY světle modrý 4,00 mm2 - drát m -19,000 8,77 -166,721
Vodič silový CY světle modrý 4,00 mm2 - drát
Skutečnost.
Výcočet:45-25 -19,000

ífřís K Po!!24 Svítidlo přisazené, LED zdroj 15W, 2030lm, opálový kryt - půlkruh pr. 350mm, IP43 ks 1,000 3 125,00 3 125,00{
Svítidlo pnsazene, LED zdroj 15W, 203Q!m, opálový kryt - půlkruh pr. 35Qmm, IP43
Skutečnost
Vypočetl 1,000

128 K Poli 27 LED svítidlo posazené, 1210x238mm, leštěná AL mřížka, 37W, 4300lm, Ra 80, UGR19, Uo' 0,6, IP20, záruka
5 let ks 8,000 1 784,26 14 274,08

.

LED svítidlo pnsazene, 1210x238mm, leštěná AL mřížka, 37W, 4300fm, Ra 80, UGR 19, Uo' 0,6, IP20, záruka 5 let
Skutečnost.
Vvoočeť.8 8.000

129 K Pol128 LED svítidlo přisazené, 1210x238mm, leštěná AL mřížka, 37W, 4300lm, Ra 80, UGR 19, Uo* 0,6, IP20, záruka
5 íet, nouzový zdroi 1 hod. ks 1,000 5 623,00 5 623,00

LED svítidlo přisazené, 1210x238mm, leštěná AL mřížka, 37W, 4300lm, Ra 80, UGR 19, Uo*0,6, IP20, záruka 5 let, nouzový zdroj 1 hod.

Skutečnost.
Výpočet: I 1.000

131 K Pol130 Svítidlo LED asymetrické pro osvětlení plochy tabule, pnsazené/závěsné, 39W, 3595lm, Ra 80, IP40, záruka 5 
let

ks 1,000 2 154,48 2154,48

Svítidlo LED asymetrické pro osvětlení plochy tabule, pnsazené/závěsné, 39W, 3595lm, Ra 80, IP40, záruka 5 let
Skutečnost,
Výpočet: 1 1.000

132 K Pol131 Závěs svítidel lankový - sada pro 1 svítidlo kus 1,000 65,00 65,00
Závěs svítidel lankový - sada pro 1 svítidlo
Skutečnost
Vypočetl 1,000

133 * Pol132 Přívodní kabel pro závěsná svítidla 3x0,75, transparentní, bííý kryt ks 1,000 170,00 170,00
Přívodní kabel pro 2ávěsná svítidla 3x0,75, transparentní, bílý kryt
Sk « ~
\ v * 1.000

141 K Poi140 Strojek tlačítkového ovládače,řaz.110 kus -14,000 95,60 -1 338,371

Strojek tlačítkového ovládače,řaz. 1/0
Skutečnost
Vypočeť30-16 -14,000

•

142 K Pol141 i Kryt spínače jednoduchý s průzorem pro doutnavku kus -14,000 45,17 -632,33 /
Kryt spínače jednoduchý s průzorem pro doutnavku
Sk ,1?č' es1
\ SO-16 -54.000

143 K Pol142 Doutnavka orientační do spínače kus -14,000 25,95 -363,36 j

I uoutnavKa onentační do spínače
Skutečnost
VýecčetSGMo -14,000

147 X Pol146 Spínač automatický se snímačem pohybu, Úhel pokrytí: cca 180°, Spínací prvek - relé ks 12,000 1 542,70 18512,38
Spínač automatický se snímačem pohybu, Úhel pokryti: cca 180°, Spínací prvek - relé
Skutečnost.
Výpočei:12 52.QOO

148 K POÍ147 Rámeček pro spínače a zásuvky kus 129,000 19,95 2 573,66
Rámeček pro spínače a zásuvky 

sčnost
ičet129 125,000

156 K Poli 55 Krabice elektroinstalační plastová 8101, s průchodkami, IP54,93x93x50mm kus -98,000 94,67 -9 278,06
<rabice elektroinstalační plastová 8101, s průchodkami, IP54, 93x93x50mm
Sk^e:-"oť
\u jČet -’5 -98.000

157 K Poli 56 Krabice elektroinstalační plastová 8110, s průchodkami, ÍP54,116x116x55mm kus -24,000 91,26 -2190,16
" <rabics elektroinstalační plastová 8110, s průchodkami, IP54,116x116x55mm

Skutečnost
Vypcčet-24 -24,000

158 K Pol 157 Šroub 2,9x13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks bal -17,000 32,33 -549,57)

Šroub 2.9 x 13 mm pro montáž přístroje do KU, 1 bal/50ks
Skutečnost.

2 •57.000

159 K Poll 58 Krabice univerzální z PH KU 68-1901 kus 163,000 5,00 815,00
<rabice univerzální z PH KU 68-1901
Skutečnost
Výpočetl63 - pouze přístrojové 163,000

160 K Pol159 ! Krabice univerzální z PH KU68-1902 kus 22,000 12,00 264,00
<rabice univerzální z PH KU 66-1902
Skutečnost.

odbočné a piotahoved 22.000

161 K Pol160 Krabice rozvodná kruhová KR 97/5 kus 180,000 65,00 11 700,00!

rvaoice rozvoaná kruhová KR 97/5
Skutečnost
Vycočet:180 - do parapetních nanatu 130,000

169 K P0II68 Svorka krabicová 2x2,5 kus -148,000 6,28 -929,56}

Svorka krabicová 2x2,5

’..... 421 -148.000

170 K Pol169 Svorka krabicová 3x2,5 kus -262,000 7,02 -1 839,17}

Svorka krabicová 3x2,5
Skutečnost
Výpočet 337-725 -262,000

171 K Poll 70 Svorka krabicová 5x2,5 kus -73,000 12,65 -923,74
Svorka krabicová 5x2,5
Skutečnost.

489 -73.000

172 K P01171 Trubka elektroínstai. ohebná LPFLEX 2320 m -784,000 6,00 -4 704,00

I i ruoKa eiBKiroinstaí. ohebná LPFLEX 2320
Skutečnost
Výpcčet-784 -734,000

173 K Poll 72 Trubka elektroínstai. ohebná LPFLEX 2325 m -265,000 8,00 -2120,00
Trubka elektroínstai. ohebná LPFLEX 2325
Silure-:

-265,000

174 K Poll 73 Trubka elektroínstai. ohebná LPFLEX 2332 m -147,000 15,26 -2 242,63

I Trubka elektroínstai. ohebná LPFLEX 2332
Skutečnost

íčeM 95-48 -147,000

175 K P0Í174 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040 m -233,000 15,00 -3 495,00
Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040
Skutečnost.

32 -233.000

176 K Poll 75 Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063 m -108,000: 26,00 -2 808,00
Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063
Skutečnost
Vypočet 120-12 -508,000

178 K Poll 77 3říchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1baí = 100ks 1bal -4,000 200,00 -800,00
Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1baí = IGOks
SkdečT-o-

-4,000

180 * Poll 79 Držák kabelů skupinový SD2 ks 210,000 20,00 4 200,001

Držák kabelu skupinový SD2
Skutečnost
Vypočetši 0 210,000

182 x P01181 Pl 80 2ZT tepelně izolační podložka pod lištové krabice ks -8,0001 30,11 -240,89}
PI SO 2ZT tepelně izolačni podložka pod lištové krabice



ffP
Popis MJ Množství J.cena [CZK| Cena celkem [CZKj Cenová soustava

| Krabice lištová s vičkem LK 80/2 [ kus -8,000 31,50 -251,971
Krabice lištová s víčkem LK 80/2
Skutečnost.
Výpoňeí:-8 -8,000

'1§5 K |Po1184 | Lišta oblá LO 75, délka 2 m I 191,530 [ 144,55 27 685,901

/V
Lišta oblá LO 75, délka 2 m
Skutečnost
ýypcčet:131.5?- 191,530

! i 188 K jPof187 [8462 kryt spojovací pro PK140x70 | ks -9,000 25,00 -225,00
8462 kryt spojovací pro PK140x70
Skutečnost.
Vypočet: 15-7 -S.000

i 189 K |Poi188 [8463 kryt ohybový pro PK140x70 [■ ks -4,000 [ 65,00; -260,00!
8463 kryt ohybový pro PK140x70
Skutečnost
Vypočet:-4 -4,0G0

| 190 K | Poll 89 |8464 kryt odbočný pro PK140x70 j ks 4,000! 62,05 -248,20
8464 kryt odbočný pro PK140X70
Skutečnost.

-4.000
| 191 K )Pol190 [8465 roh vnitrní pro PK140x70 [ ks -2,000 52,131 -104,26 j

8465 roh vnitřní pro PK140x70
ičnost

vvpočet-2 -2,GG0
I 192 K |Pol191 I8466 roh vnější pro PK140x70 j ks -2,0001 32,24 -64,47

8466 roh vnější pro PK14Ox70
Skutečnost.
U JOSÍ-2 -2.000

l 193l K JPoli92 [8467 kryt průchodkový pro PK140x70 [ ks -6,000 [ 32,16 [ -192,96

,v

8467 kryt průchodkový pro PK140x70
Skutečnost
Vypočet-6 -e.oco

194: K j Po] 193 I PEKE 60-příčka do PK140x70 I m -59,000 [ 32,05 -1 890,95
PEKE 60 - příčka do PK140x70
Skutečnost.
U,, t ^ -58.000

y

i 199| K |Poi198 [MARS zJab kabelový NKZIN 100X125X0,7 mm S, neděrovaný, s integrovanou spojkou, bílá barva i m -16,000 189,001 -3 024,00

A'

MARS žlab kabelový NKZIN 100X125X0,7 mm S, neděrovaný, s integrovanou spojkou, bílá barva
Skutečnost
Vypočet 79-55 -Id.OGO

1200! K ! Poli 99 | MARS viko žlabu V125, í=2 m 0,6 mm S, biiá barva l kus i 47,000 178,00 -8 366,00
MARS víko žlabu V125, l=2 m 0,6 mm S, bílá barva
Sk ,'eohe-n
U --.i 9-3J -47.000

| 201 | K | Po1200 ÍMARS oblouk 90° NO 90X100X125 0,8 mm S, bílá barva [ kus 4,000 [ 248,001 -992,001
MARS oblouk 90° NO 90X100X125 0,8 mm S, bílá barva
skutečnost
vvccčeťS-2 -4,000

J 202} K |Po!201 [MARS víko oblouku 90° NVO 90X125 0,6 mm S, bílá barva [ kus 4,000 56,26 -225,04
MARS víko oblouku 90° NVO 90X125 0,6 mm S, bílá barva
Six »čnost
Wpočet:6-2 -4.000

| 203 J K j Pot202 | MARS T-kus NT 100X125 0,8 mm S, bílá barva | kus | -2,000! 214,15 428,30
MARS T-kus NT 100X1250,8 mm S, bílé barva
Skutečnost
Výpočef-2 -2,000

LžH K {Po!203 [MARS viko T-kusu NVT125 0,6 mm S, bílá barva | kus -2,000 95,26 [ -190,52
MARS víko T-kusu NVT 125 0,6 mm S, bílá barva
Skutečnost.
Vvpočet:-2 -2.000

| 205 { K (Pol204 [ MARS spojka úhlová krátká NSUK100 - 2,0 mm S | kus- -20,000 15,26 -305,20
MARS spojka úhlová králka NSUK 100 - 2,0 mm S
Skutečnost
Výpočet-20 -20,000

i 2071 K jPoí206 [držák střední DS 500 S, bílá barva. j kus [ 7,000 { 214,161 1 499,12
drzak střední DS 500 S, bílá barva
Skutečnost.

7.000
| 208 j K j Pol2Q7 | Kotva KPO 8 x 77 mm [ kus | 46,0001 10,00[ 460,001

Kotva KPO 8 x 77 mm
Skutečnost
Vypcčet46 45,000

| 2091 K ÍPol208 | Kotva KPO 10 x 115 mm [ kus -154,0001 32,97 -5 078,041

Kotva KPO 10x115 mm
Skutečnost.

-154.QC0
j 211! K [Pol210 juchytvíkaVU | kus -265,0001 11,64 -3 084,071

ucřiyt ViKa vu
Skutečnost
Výpcčet-265 -205,000

2121 K |Pol211 [chránič hran NCH m ! -3,500 j 159,33 -557,65
chránič hran NCH
Skutečnost.
\ vV 2. et 4 C o -3.500

| 2131 K [ Pol212 (Tyč závitová M8, zinkovaná i 01 I -6,0001 16,07 [ -96,431
Tyc závitová M8, zinkovaná
Skutečnost
Vypočet: 12-5 -5,000

| 2151 K | Pol214 [Montážní profil - úhelník 30x30 děrovaný, l=2m, zinkovaný ! m I -2,000 139,56 -279,131

Montážní profil - úhelník 30x30 děrovaný, l=2m, zinkovaný
Skutečnost.
\v tu -2.000

[216[ K |po!215 | Kotva KPOZ 8, zarážecí | kus | 4,0001 9,42 -37,681

Kotva KPOZ 8, zarážecí
Skutečnost
Výpočet-12-8 -4,GG0

! 2171 K ] Pol216 | Rám podlahové krabice s víkem Kopobox 80 [ kus -7,0001 987,00 -6 909,00
Rám podlahové krabice s víkem Kopobox 80
Skutečnost

-7.000
! 2181 K |Pol217 i Krabice podlahová univerzální KUP 80 [ kus l -9,0001 789,001 -7101,00

Krabice podlahová univerzální KUP 80
Skutečnost
Výpcčet’17-8 -5,000

M K |Pol218 | Podložka přístrojová PP 80 j kus [ -14,000 [ 45,00 [ -630,001

Podložka přístrojová PP 80
Skutečnost.

-14.000
| 2201 K jPo!219 [SadanivelacníSN [ sada -9,000 98,00 -882,001

Sada nivelacni SM
Skutečnost

-9,0GQ
[STf K |Pol220 | Krabice protahovací podlahová PP 80/K-5 I ks -2,0001 548,00 -1 096,00

Krabice protahovací podlahová PP 80/K-5
Skutečnost.
Wnočeu.:,:: -2,000

I222I K I Pol221 I Podlahoví kanál PUK 38x150 S1 (2m) [ m | -22,000 j 498,00| -10 956,00
pí: Podlahový kanál PUK38*150S1 (2m)

Strana ST z 79



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Skutečnost
Výpočet: 36-14 -22,000

. .-fir (POI223 | Vodič pospojení podlahových kanálů PLUK 1 XX (1m) | ks -19,000 j 27,521 -522,80
-jipsr Vodic pospojení podlahových kanálů PLUK 1 XX (1 m)

\v t 3 13 -18,000
ííáSl K |Pol226 (Dveřní eiektrícký zámek 12V | ks 7,000 J 849,76 5 948,31
r. Dveřní elektncký zámek 12V

Skutečnost
Výpočet?' 7,000

| [2281 K |Poi227 [Napájecí zdroj 230/12V pro ei. dveřní zámek [ kus 7,0001 1 023,00 7161,00|
1-------^čH Napájecí zdroj 230/12V proel. dveřní 2ámek

Skutečnost.
7.000

| 229} K jpol228 | Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 W-F 3 x 1 mm2 | m 72,5001 9,00 652,50 j

onura lerwa s Cu jádrem CYSY H05 W-F 3x1 mm2 
tečnosí 

vvi;očet:72.5 72,500

| 231 j K | Po[230 [HmoždinkanatJoukací6x45mm,1 ba!./100ks [ bal 2,0001 70,00 140,00|

Hmoždinka natloukacl 6x45 mm, 1 bal./100ks
Skutečnost.

2.000

j 2321 K |pol231 [Hmoždinka naílóukací, nylon, 8 x 45mm [ kus -1 139,000 [ 2,00 -2 278,00 [

Hmoždinka natloukaci, nylon, 8 x 45mm
Skutečnost
Vypecet12tíc."126 -1 138,000

| 2341 K |Po[233 [Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát | m -107,450 [ 11,00 -1 181,95[
Vodič silový CY zelenožlutý 6,00 mm2 - drát
Skutečnost.

-107.450

j 235 j K |Poi234 (Vodič stiový CY zelenožlutý 25,00 mm2 - lano I m 76,900 j 76,00 j 5 998,20)
Vodič silový CY zelenožlutý 25,00 mm2 - lano
Skutečnost
Vypcčet76.9 76,900

■

| 2361 K J Pol23S [Oko kabelové lisovací Cu 25x8 KU [ kus -8,000 { 18,00 [ -144, ooj
Oko kabelové lisovací Cu 25 x 8 KU
Skutečnost.
w * -8,000

| 237 [ K |Poi236 (Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY5x25 mm2 I m 15,9001 236,001 3 752,40 j
Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 1-CYKY 5 x 25 mm2 

(ečnost 
i/vpocet:15.9 15,900

| 238 j K | Pol237 j Kabel sifový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x6 mm2 r ra -111,450 j 74,151 -8 264,02 j
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5x6 mm2
Skutečnost.

-111.450

| 240 j K jPol239 . | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 I ra ' -2 333,6701 18,00 { -42 006,06
Rabe! silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2
Skutečnost
Vypoc£t:4985~2651,33 -5 -H-O -TQ

| 2411 K j Pol240 | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 l ra -1 164,2001 18,231 -21 223,37
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2
Skutečnost.
Vwočňt: 1569-404 3 - 134 nn0

| 242 J K |Pol241 | Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 I m -882,200 [ 10,00 -8 822,00
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2

(ečnost
Wí;očet29o7-2104,S -832,200

(244 [ X [Pol243 [ Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2 I m. -38,7501 9,261 -358,831
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2x1,5 mm2

U .ur-.t 117-36.,25 -38,750
| 2451 K [Pol244 i Kabel s Cu jádr. NOPOVIC 1kV 1-CXKH-V 3 x 1,5 mm2 ! ra -36,250 { 32,001 -1 160,001

Kabel s Cu jádr. NOPOVIC 1kV 1-CXKH-V 3 x 1,5 mm2
Skutečnost
vvuočet'65-28.75 -36,250

j 2461 K 1P0I245 | Kabel J-Y(st)Y2x2x0,8 I m -33,000 5,00 j -165,00
Kabel J-Y<st)Y 2x2x0,8
Skutečnost.
V"--- -5 -33,000

| 247) K )pol246 [Ocelová příchytka kabelů jednostraná Zn, pro kabel d10mm, požárně odolná | ks -159,0001 5,08 j -807,73

i Uueiuva pncnytka kabelů jednostraná Zn, pro kabel d10mm, požárně odolná
oKutečnosí
WDCče?:-159 obsaženo ve sisboproudu -159,000

| 2481 K |po!247 [ Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm j ks -159,000 j 10,00 -1 590,00 [
Hřeb nastcetavací černý typ A d 6x30 mm

Vv'!v 79 obsaženo vesisbooícudu -159,000

i 2571 K {Pol256 | Sádra stavební šedá j kg -4,000 7,001 -28,00
Sadra stavební šedá
Skutečnost
VýpočetSQ-So -4,000

| 258 [ K [Pol257 | Koordinace postupu prací s ostatními profesemi | hod. -67,0001 200,00! -13 400,00
Koordinace postupu prací s ostatními profesemi
Skutečnost.
Vvoočet:1ó5-j93ř5; -37,000

j 265 j K INP [Tvarová úprava napojení elektroinstalačních žlabů nahrazující systémové tvarovky [ kus 17,000 [ 145,00 2 465,00 [

‘A*
Tvarová úprava napojení elektroinstalačních žlabů nahrazujíc! systémové tvarovky
Skutečnost
Výpočet-17 17,000



mm MM

WCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
r

Tč - rekonstrukce ZTi a eiekToinsialece •• Změna č. 3 pfiiohs k Dodatku č. 4

D.1.4e.1 - Elektronické komunikace a zařízení

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč
CC-C2:
Datum:

IC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava DIČ CZ70890749

Zhotovitel: IC 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč DfČ: CZ29232864

IČ: 28267419
C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč DSC: CZ28267419

Mgr. Jan Plaček
ÍČ:
DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, 
SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou 
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

VĚcepráce celkem bez DPH 201 624,42

Méněpráce celkem bez DPH -425 636,66

Cena bez DPH
_

-224 012,24

Zaklad daně
ow- základní -2.1$ 0

snížená 0.QQ

Cena s DPH

|-

'
, C.K -271 054,81

TDS Zpracovatel

Milan Melichar Mgr. Jan Plaček

V Třebíči, dne 5. prosince 2020 V Třebíči, dne 5. prosince 2020
FW&O

Objednavatel Zhotovitel

fng. Josef Mejzlík Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 5. prosince 2020 V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Razítko Ramko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

OH a HS Třebíč - rekonstrukce ZTi a elekkoinsioiace - Změně ó. 3 / příloha k Dodatku č. 4

D.1.4e.1 - Elektronické komunikace a zařízeni

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč 

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

Kód dílu - Popis

C.U.B.E. s.r.o., 

Mgr. Jan Plaček

Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací

D1 - Slaboproudá eiektroinstaiace ceikem

-224 012,24

-224 012,24

SOUPIS PRACÍ



D.1.4e.1 - Elektronické komunikace a zařízení

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč Daiurn:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882,587 33 Jihlava Ps-ojekíaní: C.U.B.E. s.r.o.,

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Zpracovatel: Mgr. Jan Plaček

i PČ

L
Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -224 012,24

D D1 Slaboproudá elektroinstalace celkem -224 012,24
5 K [Poi268 Háček pro vedení kabelů, 80x80, kovový - montáž j ks j -16,000 | 25,00l -400,00 j

'V

Háček pro vedení kabelů, 80x80, kovový - montáž
Skutečnost
Výpočte t:-16

8 K Pol271 Patch panel : kus 2,000 42,00 84,00
Patch panel
Skutečnost.

2.000
10 K Pol273 Ukončení kabelu UTP na patcpaneiu kus 110,000 25,00 2 750,00 [

Ukončeni kabelu UTP na patcpaneiu

Výpočet:376-26S 110.000

14 LU POI277 Optický kabel v trubce, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
ka/m2. Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu m -30,000 23,00 -690,00

Optický kabel v trubce, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazeni, přesného 
zaměřeni, zalištěni v oredeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu 

- tečnost
ečet184-154 -30,000

L!L K Pol278 Trubka HDPE do D32, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
kct/m2. Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu m -154,000 21,03 -3 238,62 ,

Trubka HOPE do D32, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazeni, přesného
zaměřeni, zaiištěnl v DředeDsané poloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost
Výccčet-154 ••154,000

k

24 * Pol287 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus 290,000 7,00 2 030,00 1
Štítek označovací pro přístroje - lepený
Skutečnost
Vypočet 75 Z--462 290 000

25 K Pol288 [Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 6035-2k kus -640,000 8,26 -5 286,40 [
Štítek označovací na kabel, včetně dodávky štítku 6G35-2k
Skutečnost
Vypočet-640 -640,000

28 * P01291 Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku kus -10,000 50,00 -500,00
3 Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 pod omítku

Skutečnost
Výpočet: 19-9 -ÍG.QQQ

29 K P01292 Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 do krabice kus -13,000 50,00 -650,00)
Zásuvka 1xRJ45 UTP kat.6 do krabice
Skutečnost

cčet:48-35 -13,000

30 K POÍ293 Konektor RJ4S na kabel UTP kus 206,000 23,00 4 738,00
Konektor RJ45 na kabel UTP

V, vvnočetaOo 206 000

31 K
■

Pol294
UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům., ve žlabu /trubkách_pevně uložený .včetně pomocného lešení 0 
výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2. Včetně osazení, přesného zaměření, 
zaiištěni v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

m -3 588,000 7,56 -27 125,28

UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm vně.prům., ve žlabu /trubkách_pevně uložený,včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměřeni, zajištěni v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu

Skutečnost.
Výpočet. 15623-12035 -3 588,000

32 K POÍ295
SYKFY 50x2x0,5mm vyvázané ve žlabu, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení! 
do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky j m
veškerého materiálu I

261,700 56,24 14 716,96

SYKFY 50x2x0,5mm vyvázané ve žlabu, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně 
osazení, ořesného zaměřeni, zaiištěni v DředeDsané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

Výpocec26l,7 261,700

33 K POÍ296
Kabel CYKY-m 750 V 2 x 2,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -163,950 20,00 -3 279,00

Kabel CYKY-m 750 V 2 x 2,5 mm2 pevně uložený, včelné pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
ka/m2. Včetně osazeni, ořesného zaměřeni, zaiištěni v cředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost
Výpočet 3 56- i 32,05 -153,950

34 K POÍ297
Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m 22,850 20,00 457,00

Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 2atiženl do 1,5 kPa (150 
ka/m2. Včetně osazení, ořesného zaměřeni, zaiištěni v DředeDsané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

VýDCčet22.S5 22.850

35 K POÍ298
Šňůra CYSY 2 x 1,50 mm2 pevně uložená, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do i,5kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

m -154,000 20,00 -3 080,00

vV Šňůra CYSY 2 x 1,50 mm2 pevně uložená, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2,
Včetně osazeni, ořesného zaměřeni, zaiištěni v DředeDsané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.
výc!Očet:-l54 -154.000

37 K PoI300
Kabel reproduktorový 2x2,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poioze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -43,850 23,00 -1 008,55

Kabel reproduktorový 2 x2,5 mm2 pevně uložený, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
Včetně osazeni, ořesného zaměřeni, zaiištěnl v bředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.

43 K Pol306
šňůra CYSY 3 x 1 mm2 pevně uložená, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky. 
veškerého materiálu

m -181,720 20,00 -3 634,40

Šňůra CYSY 3x1 mm2 pevně uložená, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně 
osazeni, ořesného zaměřeni, zaiištěnl v DředeDsané Doloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.
Vypočet: 295-113.23 -181.720

44 K POÍ307
Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištěni v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

kus 11,000 26,26 288,86

Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a prozatiženl do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
včetně osazeni, Dřesného zaměření, zaiištěni v DředeDsané Doloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.

11.000

45 K P01308 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod. -142,000 200,00 -28 400,001
Koordinace postupu prací s ostatními profesemi
Skutečnost
Vypccet220-ř8 -142,000

46 K P0138 Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh kus -13,000 123,00 -1 599,00
Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh
Skutečnost.
Woočivt:48-35 -13.000

47 K Pol39 Odvíčkování a zavíčkování krabice, víčko na závit kus -13,000 7,24 -94,09
Odvíčkování a zavičkovánl krabice, víčko na závit 
Skutečnost
Vyccceť‘18-,'.5 -13,000



■§ Kód Popis
v. Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

r k POÍ309 Vysekání kapes zeď cih. pro krabíce 10x10x5cm

Skutečnost.

W Výpočtit:81-70

K Pol45 Krabice KT 250 ve zdi v připraveném iůžku kus -5,000 318,94 -1 594,701
Krabice KT 250 ve zdi v připraveném lůžku
Skutečnost
Vvm:ot:'3»4 -5.000

K POÍ311
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu m -1 351,050 25,00 -33 776,25 ]

Trubka ohebná pod omilku, vnější průměr 20 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 m 
Včetně osazení, ořesného zaměřeni, zaiištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu 
Skutečnost

-244,55

a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,

56 K P0Í312
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr25 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a m j -481,200 25,00 -12 030,00
dodávkv veškerého materiálu i
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 rr 
Včetně osazení, přesného zaměření, zaiištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu 
Skutečnost

i a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,

57 ) K
PoJ313

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 10x10x5cm,včetně pomocného lešení
o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy kus

-78,0001
12,00 -936,00

do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa H 50 ka/m2. V i
STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 10x10x5cm,včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 m 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2> Včetně 
osazení, přesného zaměření, zaiištěni v Předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu 
Skutečnost.
Vý;

i STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 15x15x5cm, včetně pomocného lešení
58 K Pol314 o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 

do 1900 mm a oro zatížení do 1.5 kPa ÍÍ50 ka/m2.
kus -14,000 21,23 -297,22

STROJNÍ řezání otvoru S ODSÁVÁNÍM za mokra kapes cih. pro krabice 15x15x5cm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 m
pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně 
osazení, ořesného zaměření, zaiištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

Vypočet' 26-12 --54.QOO

59 K
..............................

POÍ315
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v přédepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -139,800 22,00 -3 075,60

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, 
Včetně osazení, přesného zaměřeni, zaiištěni v DředeDsané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.
Výpočet 195-55,2 -173,800

60 K Pol316
Trubka ohebná pod omftku, vnější průměr 40 mm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -122,000 23,00 -2 806,00

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150kg/m2, 
Včetně osazení, ořesného zaměřeni, zaiištěni v oředeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.
' vpo-et 1-92 -122,000

61 K Pol317
Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 80 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 
a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -147,000 42,00 -6 174,00

Trubka ochranná z PE, uložená pevně, DN do 80 mm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
ka/m2. Včetně osazení. Dfesného zaměřeni, zaiištěni v Dředeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu

'A' VÝpoéaM47 -147,0G0

62 K Pol54 Krabice pro lištový rozvod, se zapojením kus 8,000 120,00 960,001

Krabice pro listový rozvod, se zapoienim
Skutečnost.
VýoočstiS 8,000

K Pol318
_______

JYSTY do 2x2x0.8 mm pod omítkou do drážky, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2. Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané pofoze a dodávky 
veškerého materiálu

m -163,000 40,00 -6 520,00

JYSTV do 2x2x0.8 mm pod omítkou do drážky, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 rr 
Vcetne osazeni. Dresneho zaměřeni, zaiištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.

a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2,

65 K Pol319
Žlab kabelový s přfsjuš., 250/100 mm s vlkem, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

m -26,000 200,00 -5 200,00

Žlab kabelový s přísluš., 250/100 mm s víkem, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,
Včetně osazeni, ořesného zaměřeni, zaiištěni v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost
Woačét 78-52 -26.000

66 K Po!320
Žlab kabelový MARS odbočení stran. 250/100 mm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2. Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -8,000 231,00 -1 848,00

Žlab kabelový MARS odbočení stran. 250/100 mm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150
ko/m2. Včetně osazení. Dřesného zaměření, zaiištěni v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.
Vyoočet-8 -8,000

67 lk Poí321
Žlab kabelový s přísluš., 125/100 mm s víkem - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900
mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze m -29,000 250,00 -7 250,00

Žlab kabelový s přísluš., 125/100 mm s vlkem - montáž, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
ko/m2. Včetně osazeni. Dřesného zaměřeni, zaiištěnl v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

V-,. vypočet-'9 -23,000

68 K Po!322
Žlab kabelový MARS odbočení stran. 125/100 mm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -4,000 326,00 -1 304,00

Žlab kabelový MARS odbočeni stran. 125/100 mm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150
ka/m2. Včetně osazeni, ořesného zaměřeni, zaiištěni v oředeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.
Výpočet:-4 -4,000

70 K Pol324
Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazeni, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

kg -5,000 160,00 -800,00

Kovově doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 1 kg, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150
ka/m2. Včetně osazeni. Dřesného zaměření, zaiištěni v DředeDsané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost
Vveočet-25-20 -5.0GQ

71 K Pol325
Osazení hmoždinky 10 mm v cihelné zdi, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro
zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

kus -19,000 15,00 -285,00

Osazení hmoždinky 10 mm v cihelné zdi, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně
osazeni, ořesného zaměřeni, zaiištěnl v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost
Výpcčet'29-1G -10,000

I- K Po/327
Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení
do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

kus -91,000 15,00 -1 365,00

Osazení hmoždinky 6 mm v cihelné zdi, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně
osazení, ořesného zaměření, zaiištěni v oředeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.

!0čet741-550 -91,000

K Pol328 Montáž poplachové ústředny hod. -199,000 300,00 -59 700,00 j

Montáž poplachové ústředny 
itečncst.

' yoočeť.231-32 -193.000
179 K POI333 Komunikátor kus -2,000 200,00 -400,00

Komunikátor
skutečnost.

-2.000

| 82 | K. Pol336 Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně m -727,300 6,66 -4 843,82
Kabel SYKFY 5 x 2 x 0,5 uložený pevně
Skutečnost.
Výpočet: 1254-526.7 -727,300

Strana 71 z 79



Popis

K ■>ol337~

^ K Pol338

[Ukončení kabelu 5 P v kabelovém objektu - ústředna EZS
Ukončen! kabelu 5 P v kabelovém objektu - ústředna EZS
Skutečnost.
Vypočti: 30________________________________________________

) Detektor PÍR_________________ ’_____________________

Detektor PIR
Skutečnost
Vypcčet4 4,000

fiř K Po!339 Montáž klávesnice s LCD displejem kus 1,000 581,22 581,22
Montáž klávesnice s LCD displejem
Skutečnost.
Vvoočtikl 1,000

87 K PoI341 Montáž světelné signalizace kus 2,000 170,00 340,00

Montáž světelné signalizace
Skutečnost
7ypočeť2 2.GGQ

88 K Poi342 Termostat prostorový kus 1,000 350,00 350,00

Termostat prostorový
Skutečnost.
Vvooč>it:1 1.000

90 K POÍ344 Propojení ústředen EZS, konfigurace systému hod. -16,000 200,00 -3 200,00

Propojeni ústředen EZS, konfigurace systému
Skutečnost
Vypocef14b-‘29 -te.ocQ

91 K
pol3 .g I Přesunutí stávajícího nástěnného datového rozvaděče m.č.37,přeložení a prodloužení kabelů (20ks UTP),

I montáž vč. dodávkv materiálu hod. -160,000 200,00 -32 000,00

Vesunuti stávajícího nástěnného datového rozvaděče m.č.37,přeloženi prodlouženi kabelu (20ks UTP), montáž vč. dodávky materiálu
Skutečnost.
Výpočel:2'!4-ó4 -150,000

-
92 K

! Práce spojené s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele, _práce musí být prováděny tak, aby bylo
PoJ15 | minimalizované riziko odpojení instalace od napájení el. energie v době provozu. Práce musí být prováděny hod. -47,000 200,00 -9 400,00

Prače spojene s úpravami rozvodů dle požadavku uživatele, _práce must být prováděny tak, aby bylo minimalizované riziko odpojeni instalace od 
naoaieni el. eneraie v době provozu. Práce musí bvt prováděny mimo hlavni provoz Ikolv tak. abv nedošlo k naruše
Skutečnost.
VýDočer45f!-t03 -47,000 r

93 K Po!346 [Vyhledání vývodu nebo krabice kus -4,0001 19,82 -79,28

Vyhledaní vývodu nebo krabice

-4.000

99 K PoHOO
STROJNÍ řezáni rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 3x3 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměřeni, zajištění v 
oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

m -189,000 30,00 -5 670,00

STROJNÍ řezáni rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi ciheine 3 x 3 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 
1,5 kPa Í150 ka/m2. včetně osazení. Přesného zaměřeni, zaiištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu 

jtecnos:.
-139,000

too K Pol101.
STROJNÍ řezaní rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 5x7 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 
oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

m -123,000 40,00 -4 920,00

STROJNÍ řezáni rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 5 x 7 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do
1.5 kPa Í150 ka/m2. včetně osazení, přesného zaměření, zaiištěni v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu 

jtečr.osl
Vvuučst:255-'!42 -123,000

101 K Pol102
STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 10x10 cm, včetně pomocného fešenío výšce
podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v 
DředeDsané ooloze a dodávkv veškerého materiálu

m -13,000 50,00 -650,00

STROJNÍ řezání rýh S ODSÁVÁNÍM za mokra ve zdi cihelné 10 x 10 cm, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi
do 1.5 kPa (150 ko)m2. včetně osazeni, přesného zaměřeni, zaiištěni v předepsané poloze a dodávkv veškerého materiálu

30čet:/4~6-í -13,000

102 K Poi352
Demontáže původní elektroinstalace, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 
1,5 kPa (150 kg/m2, včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého hod -205,000 200,00 -41 000,00

Demontáže původní elektroinstalace, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150kg/m2, včetně
osazeni, ořesného zaměřeni, zaiištěni v oředeosané poloze a dodávkv veškerého materiálu

-205,000

103 K Poi108 Ucpávka protipožární m2 -2,500 5 231,00 -13 077,50

Ucpávka protipožární

Vyp^L-? 5 -2.500

110 K P01359 Háček pro vedení kabelů, 80x80, kovový ks -16,000 70,00 -1 120,00

Háček pro vedeni kabelů, 80x80, kovový
Skutečnost.
Výpočet.-13 tp 0'V)

113 K Pol362 Patch panel 19”Patch paneí24x RJ45, přímý,CAT6,STP kus r 2,000 2154,32 4 308,64 ___
Patch panel 19"Patch pane!24x RJ45, přímý,CAT6.STP
Skutečnost.

2.0Q0

119 K Pol368 Kabel optický 9/125,12 vláken,venkovní m 58,000 15,00 870,00
Kabel opticky 9/125,12 vláken,venkovní

Vypočeť.53 58,000

121 K Pol370 Kryt zásuvky komunikační, s popisovým pofem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá ks 25,000 56,26 1 406,501

Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; b. bílá 
ountečnost

25,000
I 123 K P0Í372 Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá ks -9,000 25,00 -225,00

Maska nosná s 1 otvorem pro 1 zásuvku RJ45; b. černá 
uíečncst. 
počet. 19-10w -3,000

| 124 K P01373 Modul RJ45, Cat6, samozářezový kus 77,000 165,29 12 727,33

Modul RJ45. Cats, samozářezový

1 ' “t ’F ' 77,000

| 226 K NP Modul RJ45, Cat6, samozářezový - montáž kus 228,000 89,00 20 292,00

Modul RJ45, Caí6, samozářezový - montáž

Výoočc-t 151+77 225,000

1125 K POI374 Rámeček pro zásuvky kus 25,000 21,00 525,00 j
•>p Rámeček pro zásuvky

25,000

1127 K í Pol375 |Modul zásuvkový 22,5x45 se záclonkou, pro zásuvky RJ45 typu Modular-Jáck (keystone) ks -38,000 65,48 -2.488,24

Modul zásuvkový 22.5x45 se záclonkou, pro zásuvky RJ45 typu Modular-Jack (keystone)
Sk ,t_ —st

-10 -38.000

| 1281 K |Pol376 Krtmpovacl konektor RJ45, CAT6, UTP kus -31,000 15,26 -473,06

Krimpovaci konektor RJ45, CATS, UTP
Skutečnost

-1 -31.000

129 K !Pol377
Kabel UTP Cats, drát, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150
ko/m2. Včetně osazení, ořesného zaměření, zaiištěni v oředeosané Doíoze a dodávkv veškerého materiálu

m
| -3 588,000 5,23 -18 765,24

Kabel UTPCal6, drát, včetně pomocného lešení 0 výšce podlahy do1900mmaprozaiižení do1,5kPa (150 kg)m2, Včetně osazeni, přesného
zamerenl. zaiištěni v oředeosané poloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost

r;'623-'2D35 -3 588,000
fišofk [pol378 Kabel FTP Cat6 { m | -87,000 l 12,26 | -1 066,62

Kabel FTP Cat6
SKijieonosf.
VvDOČet: I65-73 -87,000

f 131 I K ÍP01379 ] Kabel sdělovací s Cu Jádrem SYKFY 50 x 2 x 0,5 mm | m | 261,700 j 55,87 [ 14 620,14 I
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 50 x 2 x 0.5 mm



jsssssmsKum

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK} Cenová soustava

Vycccet'261.7 261,700
(Kabel HDMI, 25m l ks -1,000} 1 236,001 -1 236,001
Kabel HDMI, 25m
Skutečnost
Vypo6et:-1 -S.000

112251 K |NP
[kabel HDMI, 30m j ks l 1,000 1 483,00 1 483,00
Kabel HDMI, 30m
Skutečnost
Vypočetl 1,000

! 1341 K j Pol382 j Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-0 2 x 2,5 mm2 LeJ -101,850 16,00 -1 629,60
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY-O 2 x 2,5 mm2
Skutečnost.
Výpočet: 356-254,15 -101,850

113S| K j Pol243 [Kabel silový sCu jádrem 750 V CYKY 2x1,5 mm2 ! rn I 22,8501 12,00 274,20
Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2
Skutečnost
Vypocet:22.85 22,850

I 136 j K | Poi383 | Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 W-F 2 x 1,50 mm2 í m ■ -154,000 12,26 -1 888,04
Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 W-F 2 x 1,50 mm2

Vyuo->;t>154 -154,000

| 1371 K j Pot384 (kabel reproduktorový, 2x2.5 mm, PE, 7.7 mm i m -43,8501 45,00 -1 973,25
kabel reproduktorový, 2x2.5 mm, PE, 7.7 mm
Skutečnost
Výpočet: 293-254,15

1421 K |poI228 j Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 W-F 3x1 mm2 .. ) m I -28,720 i 9,001 -258,48
Šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 W-F 3 x 1 mm2
Skutečnost.
Výpočet:142-113,28 -28,720

| 1431 K j Poll 58 Krabice univerzální z PH KU68-1901 i kus 11,0001 6,251 68,741
Krabice univerzální z PH KU 68-1901
Skutečnost
Vypočetli 11,000

•

| 144) K |po!159 (Krabice univerzálníz PH KU 68-1902 ( kus [ -7,000 11,00] -77,001
Krabice univerzální z PH KU 68-1902
Skutečnost.

-7.000

[ 1481 K | Poll 64 [ Krabice rozvodná s víčkem KT 250 | kus i -5,000 1 200,00 -1 000,00
Krabice rozvodná s víčkem KT 250
Skutečnost
Výpočet 9-4 -5,000

11531 K | Poll 71 [Trubka elektroínstal. ohebná LPFLEX2320 ■ | m -708,4501 5,88 -4162,66
Trubka elektroínstal. ohebná LPFLEX 2320
Skutečnost.

-708.450

1154 [ K [Poll72 | Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2325 I m -161,200 10,00 j -1 612,001
Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2325
Skutečnost

44-82.3 -161,200
| 155) K ! Poll 73 (Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX2332 I m l -16,800 14,83 -249,131

Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2332
Skutečnost.

-16,300

| 1561 K | Poll 74 j Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040 i ni -48,0001 13,30 -638,40
Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040
Skutečnost
Výpcčet140-92 -48,000

| 157 [ K |Po!175 (Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063 . 1 m 1 -28,000! 21,26 -595,41
Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063
Skutečnost
V -28,000

! 159) K )P0l177 (Příchytka stahovacího pásku - pro upevnění hmoždinkou do zdi, 1bal = 100ks j 1 bal -2,000 200,00 j -400,00
Příchytka stahovacího pásku - pro upevněni hmoždinkou do zdi, 1 bal = 100ks
Skutečnost
VýpcčetS-3 -2,000

| 160j K jpol179 í Držák kabelů skupinový SD2 I ks j 73,000) 19,49) 1 422,951
Držák kabelů skupinový SD2
Skutečnost.
Výpočet~3 73.000

i 1611 K {Pol391 | Pí 80 2T tepelně izoíační podložka pod lištové krabice ' | ks -8,000) 30,40 -243,24
Pl 80 ZT tepelně izolační podložka pod listové krabíce
Skutečnost
Výpočet-8 -8,000

|162| K j Poll 82 [ Krabice lištová LK 80x28 T j kus | 3,000 17,84 j 53,531
Krabice lištová LK 80x28 T
Skutečnost
\-Y t 3 3,000

| 163) K I Poll 83 l Krabice listová s víčkem LK 80/2 i kus -4,000 [ 32,00 -128,00
Krabice listová s víčkem LK 80/2

Výpočet-4 -4,000

1164 f K |P0l155 [Krabíce elektroinstalační plastová 8101, s průchodkami, IP54,93x93x50mm | kus | -16,0001 95,601 -1 529,55)

Krabice elektroinstalační plastová 8101, s průchodkami, IP54, 93x93x50mm
Skutečnost.
Vv:iGčet:-1S -16,000

j 1651 K j Pol245 (Kabel J-Y(st)Y2x2xO,8 I m | 57,0001 9,00 513,00
Kabel J-Y(st)Y 2x2x0,8
Skutečnost
Vypoceťó/' 57,000

11661 K j Poll 94 | KP PK, krabice přístrojová do PK140x70 t ks 32,000 34,971 1 119,191

I KP PK, krabice přístrojová do PK140x70
Skutečnost
Vvuočiit:32 32,000

j 167) K )Poll95 (Přístrojová podložka jednonásobná pro PK140x70 | ks : 32,000 [ 35,27 1 128,74
Přístrojová podložka jednonásobná pro PK140x70
Skutečnost
Výpočet:32 32,000

O "t
T 0 [mars oblouk 90* NO 90X100X2501,0 mm S, bílá barva ikus -1,000 ( 456,00 [ -456,00[

MARS oblouk 90" NO 90X100X250 1,0 mm S, bílá barva
Skutečnost.
V -1,000

j 1711 K jPol395 | MARS víko oblouku 90° NVO 90X250 0,8 mm S, bílá barva [ kus -1,000| 231,00 -231,00
MARS víko oblouku 90° NVO 90X250 0,8 mm S, bílá barva
okuteunusv
Výpcčet-1 -LOGO

1172) K [Poi396 jMARS T-kus NT 100X250 1,0 mm S, bílá barva | kus -1,0001 521,00 -521,00|

MARS T-kus NT 100X250 1,0 mm S, bílá barva
Skutečnost
Vyncoet:-1 -1,000

173j K |Poll98 (MARS žlab kabelový NKZIN 100X125X0,7 mm S, neděrovaný, sintegrovanou spojkou, bílá barva j m -14,000 265,00 j -3 710,OOj

MARS žlab kabelový NKZIN 100X125X0,7 mm S, neděrovaný, s integrovanou spojkou, bilá barva
Skutečnost

-14,000

! 174) K |Poll99 (mars víko žlabu V 125, l=2 m 0,6 mm S, bílá barva | kus i -7,000 j 152,26) -1 065,82]

MARS víko žlabu V 125, í=2 m 0,6 mm S, bílá barva
Skutečnost.
Vypočet:-7 -7,000



mmmm

Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

MARS oblouk 90° NO 90X100X125 0,8 mm S, bílá barva kus -1,000 123,00 IZJ.UU
.................................

MARS oblouk 90° NO 90X100X125 0,8 mm S, bílá barva
Skutečnost.

-1.000
£k_ MARS víko oblouku'90- NVO 90X125 0,6 mm S, bílá barva kus -1,000 95,00 -95,00

MARS víko oblouku 90° NVO 90X125 0,6 mm S, bílá barva
Skutečnost
Výpočet:-! -1,000

177 K POÍ204 MARS spojka úhlová krátká NSUK100-2,0 mm S kus -10,000 12,23 -122,30
MARS spojka úhlová krátká NSUK 100 - 2,0 mm S
Skutečnost.

>čsi:-10 -•0.000

178 K Pol205 MARS podpěra na stěnu NPS 250 2,0 mm ZNCR, bílá barva kus 2,000 125,00 250,00
MARS podpěra na stěnu NPS 250 2,0 mm ZNCR, bílá barva
Skutečnost

■čet:2 2,000

179 K Pol207 Kotva KPO 8 x 77 mm kus . -2,000 13,26 -26,52]

Kotva KPO 8 x 77 mm
Skutečnost
W ,č*t:12-10 -2.000

182 K P01210 úchyt víka VU kus -200,000 10,00 -2 000,00
úchyt víka VU
Skutečnost
Vyqoceť-20u -200,000

183 K Pol211 chránič hran NCH m -3,000 123,13 -369,39
chránič hran NCH
Sk/eč^cst
Wi^t 5-' -3.000

184
lL

P01230 Hmoždinka natfoukacř6x45 mm, 1 baí./íOOks bal , 1,500 21,00 31,50
Hmoždinka natloukací 6 x 45 mm, 1 bal./100ks
Skutečnost
Výpočef1,5 1.500

185 K P01231 Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm kus 64,000 1,03 65,92 ,
Hmoždinka natloukací, nylon, 8 x 45mm
Skutečnost.
Vvnočet:64 54.000

187 K Pol398
Ústředna EZS, max. počet zón 192, max. počet podsystémů 8, nadstavba přístupu max. počet dveří 32, AUX 
výstup 1 A, certifikace - 3.střední až vysoké, Zabezpečovací ústředna - 8 vstupů na desce (16 zón v ATZ 
zapoienO. rozšiřitelná na maximálně 192 drátovvc

....
ks | -1,000 15 236,00 -15 236,00

Ústředna EZS. max. počet zon 192. max. počet podsystémů 8, nadstavba přístupu max. počet dveří 32, AUX výstup 1A, certifikace -3.středni až 
vysoké, Zabezpečovací ústředna - 8 vstupu na desce (16 zón v ATZ zapojeni), rozšiřitelná na maximálně 192 drátových nebo bezdrátových 
vstupů, podpora až 254 klávesnic, 8 podsystémů, 4PGM výstupy (rozšiřitelné do max, 250PGM výstupů), 1x relé výstup, 999 uživatelských kódů, 
paměť na 2048 události, výstup na sirénu až 2A, instalace, správa a údržba z klávesnice nebo SW WinLoad, digitální komunikátor s formáty jako 
CID a další, maximální počet sledovaných dveří / čteček32._VČ. Instalačního a uživatelského softwaru systému EZS
Skutečnost
Výpočet:-) -1.000

188 K Pot399 Univerzální plechový box pro ústředny EZS - včetně TRAFA 40VA, rozměrytš 322 x v 397 x h 90 mm, IP20
ks |

-1,000 1 123,00 -1 123,001
i

Univerzální plechový box pro ústředny EZS - včetně TRAFA 40VA, rozměry:! 322 x v 397 x h 90 mm, IP20

Výpočet-1 -1.000

189 K P0M00 siréna EZS ks 3,000 789,00 2 367,00
siréna EZS
Skutečnost

3,000

191 K Pol402 GSM komunikátor (EZS) ks | -1,000 6 523,00 -6 523,00

I GSM komunikátor (EZS)
Skute'-test
Vypočeť-1 -1.000

192 K P01403 IP komunikátor (EZS) ks -1,000 5 421,00 -5 421,00
IP komunikátor (EZS)
Skutečnost
Výpočet:-) -1,000

193 K Pol404 Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm m | -727,300 10,00 -7 273,00
Kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5 x 2 x 0,50 mm
Skote5 r.^fi 
kyoočet Vj^-526 7 7-.t 3n0

194 K P01405 PÍR detektor pohybu, půikulová čočka, dosah vějíř 12m. ks i 4,000 956,00 3 824,00
PIR detektor pohybu, půikulová čočka, dosah vějíř 12m.

VýpočeM 4,000

195 K P0MO6 Klávesnice LCD se čtečkou karet ks 1,000 5 623,00 5 623,00
Klávesnice LCD se čtečkou karet
Skutečnost.
Výpočet 1 1.000

197 K P0MO8 Signáfka ezs LED - Červená ks ! 2,000 326,00 652,00
Signálka ezs LED - červená
Skutečnost

2,000

198 K P01409 Hlásič teplotní EZS ks 1,000 858,00 858,00
Hlásič teplotní EZS
Skutečnost.

1.000

199 « Pol256 Sadra stavební šedá k3 i -6,000 7,00 -42,00
Sadra stavební šedá
Skutečnost.
V,p-čet>35-79 -6,000

204 K NP Montáž poplachové sirény ks 3,000 545,00 1 635,00
P?' Montáž poplachové sirénv

205 K NP Montáž poplachové sirény venkovní ks ! 1,000 705,00 705,00
řMontáž Doclachové sirénv

206 K NP JA-192E ovládací segment, montáž ks I 32,000 97,00 3104,00
P?! JA-192E ovládací segment, montáž

207 K NP JA-115P sběmicový stropní detektor, montáž ks | 1,000 526,00 526,00
JA-115P sběmicový stropní detektor, montáž

208 K NP JA-112E sběmicový přístupový modul, montáž ks I 7,000 505,00 3 535,00
Pí-' JA-112E sběrnicovv přístupový modul, montáž

209 K NP JB-111N sběmicový modul PGM1, montáž ks | 7,000 490,00 3 430,00
JB-111N sběmicový modul PGM1. montáž

210 K NP JA-116H sběmicový expandér 16-vstupů, montáž ks | 8,000 974,00 7 792,00
s JA-116H sběmicový expandér 16-vsIudú. montáž

211 K NP JA-120Z zálohovaný posilovač sběrnice, montáž ks | 1,000 1 016,00 1 016,00
v-:. JA-120Z zálohovaný posilovač sběrnice, montáž

212 K NP JA-107KRY ústředna s GSM-GPRS-LAN komunikátorem, dodávka ks i 1,000 12 452,00 12 452,00
PP JA-107KRY ústředna s GSM-GPRS-LAN komunikátorem, dodávka

213 K NP JA-111Asiréna venkovní, dodávka ks 1,000 1 474,00 1 474,00
ý'" JA-111A siréna venkovní, dodávka

214 K NP Kryt pro sirénu venkovní, dodávka ks | 1,000 720,50 720,50
i'-!- Kryt pro sirénu venkovní, dodávka

215 K NP JA-192E ovládací segment, dodávka ks i 32,000 132,00 4 224,00
i-'p JA-192E ovládači segment, dodávka

216 K NP JA-115P sběmicový stropní detektor, dodávka te 1,000 1 077,00 1 077,00
p>> .IA-115P sběrnicovv stroDní detektor, dodávka

217 K NP JA-112E sběmicový přístupový modul, dodávka ks 7,000 1 263,00 8 841,00
IA-117F sběrnicovv přístupový modul, dodávka

218 K NP JB-111N sběmicový modul PGM1, dodávka ks I 7,000 603,00 4 221,00
r;cí JB-111N sběmicový modul PGM1, dodávka

219 K NP JA-190PL montážní krabice, dodávka ks j 7,000 71,50 500,50



Kód Popis V. Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava
JA-190PL montážní krabice, dodávka ------------- --------—--------- >------ —-;

/*Tnp | JA-116H sběmicový expandér 16-vstupů, dodávka I ks 8,0001 2 882,001 23 056,001 — ...........
JA-116H sběmicový expandér 16-vstupú, dodávka

^íTkInp j JA-194PL montážní krabice, dodávka j ks 8,0001 338,00 2 704,00
í;''" t-p JA-194PL montážní krabice, dodávka
,222! K ÍNP | JA-120Z zálohovaný posilovač sběrnice, dodávka } ks i.oooP 4 547,00 j 4 547,001
iL-pr‘

JA-120Z zálohovaný posilovač sběrnice, dodávka
Í2231 K |NP | PLV-CP-L plastový box pro JA-120Z, dodávka I te 1,000 1 084,001 1 084,00

pí-’ PlV-CP-l plastový box pro JA-120Z, dodávka
| 224 j K ÍNP (Podstavec pod stojanový rozvaděč, D+M i ks 1,000) 3 440,OO) 3 440,00,

PF- Podstavec pod stojanový rozvaděč - sokl



/lIST soupisu prací

-.h i-ib - rekonstrukce Z Ti a aDktroinstaiacs - Změna č. 3 / příloha k Dodatku č. -i

D.1.4e.2 - Elektronické komunikace a zařízení - systém detekce kouře

KDO: CC-CZ:
Místo: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč Datum:

Zaaavates: iC: 70890749
Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava DIČ' CZ70890749

Zhotovitei: IC 29232864
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč OČ: CZ29232864

Projektant: iČ: 28267419

C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč DšC: CZ28267419

Zpracovala;: IC:
Mgr. Jan Plaček Oič:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - viz. §4 odst 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita).
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou \-
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEKA 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Vřcepráce celkem bez DPH . ' 0,00

Méněpráce celkem bez DPH -145 081,95

Cena bez DPH -145 081,95

Cena s DPH v CZK -175 549,16

TDS Zpracovatel

Milan Melichar Mgr. Jan Plaček

V Třebíči, dne 5. prosince 2020 V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Razítko ftazifoo

Objednavatel ztotoíiteT

Ing. Josef Mejzíík Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 5. prosince 2020 V Třebíči, dne 5. prosince 2020
Razítko Ra^tko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

š i-iS Třebíč ■■ ídkonsirukce ZT; a elektroinstalace - Zrněna č. o / příloha k Dodatku o. 4

D.1.4e.2 - Elektronické komunikace a zařízení - systém detekce kouře

Mršíc: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava 

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

Kód dílu-Pops

Náklady ze soupisu prací

D1 - Slaboproudá elektroinstaiace celkem

C.U.B.E. s.r.o., 
Mgr. Jan Plaček

Cena celkem (CZK]

-145 081,95 

-145 081,95

SOUPIS PRACÍ



—■—mmmm

p.i.4e.2 - Elektronické komunikace a zařízení - systém detekce kouře

Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

.3 V'3 Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč Zpracovatel:

C.U.B.E. s.r.o.,
Mgr. Jan Plaček

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -145 081,95

O D1 Slaboproudá elektroinstalace, celkem -145 081,95
1 K Pol411 Zabezpečovací ústředna - montáž hod. -70,000 200,00 -14 000,001

Zabezpečovací ústředna - montáž
Skutečnost.
vypočet.93-23 -70,000

5 K Pol414 Programování ústředny, Instalace SW, konfigurace a uvedení do provozu hod -35,500 789,00 -28 009,50
Programovaní ústředny, Instalace SW, konfigurace a uvedení do provozu 
-skutečnost.

-35.500
8 K Pol287 Štítek označovací pro přístroje - lepený kus -15,000 8,00 -120,00 [

Štítek označovací pro přístroje - lepený
Skutečnost.
Výpočet.24-9 -16,000

16 K Pol424
Kabel PRAFIaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

m -31,350 32,26 -1 011,35

Kabel PRAFIaGuard 2x2x0,8mm pevně uložený, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,
Včetně osazeni, ořesného zaměření, zaiištění v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.
Výpočet.689-657 55 -31.350

18 K Po!426
Vstřelování hřebů, typu A, D 6x15 až 60 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro .
zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištěnív předepsané poloze a dodávky 
veškerého materiálu

kus -952,000 32,00 -30 464,00
i

Vstřelování hřebů, typu A, D 6 x 15 až 60 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2,
Včetně osazení, ořesného zaměřeni, zaiištění v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost.
Vux-a 3156-2204 -952,000

19 K POÍ427
Příchytka kabelová kovová, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa 
(150 kg/m2, Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého 
materiálu

kus -952,000 21,00 -19 992,00

Příchytka kabelová kovová, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2, Včetně osazeni, 
ořesneho zaměřeni, zaiištění v oředeosané Doloze a dodávkv veškerého materiálu
Skutečnost
Výpočet 3156-2204 -952,000

26 K
I
Poi311

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně pomocného íešenlovýšce podlahy do 1900 mm a 
pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2. Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a 
dodávkv veškerého materiálu

m -96,000 23,00 -2 208,00

Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 20 mm, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížen! do 1,5 kPa (150 kg/m2,
Včetně osazení, cřesného zaměřeni, zajištění v oředeosané ooloze a dodávkv veškerého materiálu 
.'.-ikutečnost.

■■■ v vpočeť 120-24 -98.000

30 K PoI435 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m -8,000 30,00 -240,00 [
Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm

Vypočet. .V, -24 -8,000

31 K Pol436 Vysekáni rýh v podhledu stropu z tvárnic 3 x 3 cm m -39,000 30,00 -1 170,00
:;s; Vysekáni rýh v podhledu stropu z tvárnic 3x3 cm

Skutečnost.
'■■•'V Vvpočer-39 -33.000

32 K polios Ucpávka protipožární m2 -1,600 9 562,26 -15 299,62 j
Ucpávka protipožární
Skutečnost
Výpočet-i 6 -1,600

59 K Pol463 PRAFIaGuard 2x2x0,8mm m -31,350 26,26 -823,25 j
r.p PRAFIaGuard 2x2x0,8mm

Skutečnost.
'.•vpočei:S89-S57.55VV -31.350

60 K POI246 Ocelová příchytka kabelů jednostraná Zn, pro kabel d1 Omm, požárně odolná ks -952,000 5,00 -4 760,00
Ocelová příchytka kabelů jednostraná Zn, pro kabe! d10mm, požárně odolná
Skutečnost.
VyprčetSibS 2201 -952,000

61 K POI247 Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm ks -952,000 9,00 -8 568,00
Hřeb nastřelovací černý typ A d 6x30 mm

•952.000

62 K Pol171 Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX2320 m -96,000 6,00 -576,001
Trubka elektroinstal. ohebná LPFLEX 2320
Skutečnost
Vypočet.l--;0-24 -96,000

63 K Pol256 Sádra stavební šedá Kg -62,890 7,00 -440,23 i
Sádra stavební šedá
Skutečnost.

-82.890

64 K POÍ257 Koordinace postupu prací s ostatními profesemi hod. -58,000 300,00 -17 400,001
Koordinace postupu prací s ostatními profesemi

Výpočet 120-62 -58,000



KRYCÍ list soupisu prací

> Třebíč - rekonstrukce 2T; a

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

- Zména č. 3 / příloha i; Dodatku c. A

■Mm

Místo: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč
COOZ:
Datum:

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
IG:
DIČ'

70890749
CZ70890749

ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč
iC
DIČ:

29232864
CZ29232864

C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč
;Č:
D;C:

28267419
CZ28267419

Mgr. Jan Plaček
IČ:
DIČ:

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou C.U.B.E. s.r.o. Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v 
podrobnostech vymezených vyhláškou č.169/2016 Sb.. byla použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné 
pro soupis prací - viz. §4 odst. 4 této vyhlášky. Dle vyhlášky č.169/2016 Sb.. §11 odst. 2 uvádí zadavatel v zadávací dokumentaci 
odkaz na použitou cenovou soustavu (zadavatel zajišťuje neomezený dálkový přístup k cenové soustavě, jelikož byla použita). 
UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ 
NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, 
prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ 
PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou 
osobou zhotovitele. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEKA 
SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR.

Vícepráce celkem bez DPH

ooo

Méněpráce celkem bez DPH ' ■ ■ .
-59 927,20

Cena bez DPH -59 927,20

Dr'r- základní
snížená

Cenas DPH v CZK -72 511,91

TDS Zpracovatel

Milan Melichar Mgr. Jan Plaček

V Třebíči, dne 5. prosince 2020

Objednavatel

V Třebíči, dne 5. prosince 2020

Zhotovitel

Ing. Josef Mejzlík Jiří Svoboda

V Třebíči, dne 5. prosince 2020 V Třebíči, dne 5. prosince 2020

!Í2£L5«í

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OH a HS Třebíč •• íakonsiivkoe ZT a elektroinstalaci- - Změna č. 3 / příloha k Dodatku č. 4
Obsokt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava

Zhotovitel: ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

: Kód dílu- Popis

C.U.B.E. s.r.o., 

Mgr. Jan Plaček

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

OST - Ostatní

-59 927,20

-59 927,20

1

Strana 78 z 79



t>IS PRACÍ
os:

OH a HŠ Trable - íeKonáfriskee ZTÍ a alattroinslalaca - Zrněna 4. 4 / příloha s Dodatku o. 4
-■í.Hftkí:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady
Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina, Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
ESTING GROUP s.r.o., Okrajová 1335/3, 674 01 Třebíč

a
C.U.B.E. s.r.o.,

Mgr. Jan Plaček

PČ Typ km . ; ; MJ . Množství. J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -59 927,20

□ OST Ostatní -59 927,20
| 1 1 K |001 j Autorizované, ověření kontroly zhutnění zemin a sypanin j soubo -1,000 1 526,00 -1 526,00 j

Autorizované ověření kontroly zhutnění zemin a sypanin vně objektu - výměna kanalizační šachty.
(Zhotovitel zajistí autorizované ověřeni kontroly zhutněni zemin sypanin s použitím některé z přímých nebo nepřímých zkušebních metod v 
souladu s ČSN 72 1006. Výsledky zkoušky budou součásti dokladové části k předání díla)

Součet -1 000
mKióóí- ! pořízení odběrů fyzických vzorků betonových směsí [soubo[ -2,0001 320,00 -640,00

Pořízeni odběrů fyzických vzorků betonových směsi...
SoilčfA -2.000

rrnriooe [Zajištění účasti autorizovaného statika na staveništi na náklady zhotovitele díla |soubo -6,000 320,00 -1 920,001
Zajištěni účasti autorizovaného statika na staveništi na náklady zhotovitele díla...
Součet -6.000

friKioor' j Autorizované geodetické zaměření dokončené stavby |soubo -i.oooj 2154,19 -2154,19

vv
Autorizované geodetické zaměřeni dokončené stavby...
Součet -1.000

nrn<TíoiF~ [Zajištění povolení záhozu přípojky ležaté splaškové a dešťové kanalizace j soubo| -2,0001 236,28 -472,561

\Ár
Zajištění povoleni záhozu stávající zrevidované venkovní přípojky ležaté splaškové a dešťové kanalizace správcem sítí...
Součet -2.000

r 9 | K l009 [Zkouška těsností venkovní kanalizace |soubo -1,000 125,28 -125,281

vv
Zkouška těsnosti venkovní kanalizace...

-1.000
í;

(ITT k Ion (Propiach a dezinfekce vnitřních rozvodů vody j soubo -1,000 325,17 -325,17

'Ar
Proplach a dezinfekce vnitřních rozvodů vody...
Součet -1.000

1

| 15 | K |015 | Revizní zpráva MaR. j soubo[ -1,000 1 1 256,00 -1 256,001
Revizní zpráva MaR, bez výhrad, včetně korekce (vyregulováni) existujícího systému MaR v souladu s nově zřízeným systémem vytápěni v
Drostoru sociálních zařízení v 1.NP až3.NP budow školv a nově zřízením svstémem VZT. včetně zaškoleni obsluhv.
Součet -1,000OĚ

[Výchozí revíze silnoproudé elektroinstalace j soubo -1,000 3 254,00 -3 254,00

tor
Výchozí revize silnoproudé elektroinstalace, bez výhrad, včetně zaškoleni obsluhy...

-1.000
| 19 | K 1019 [Výchozí revize uzemnění a systému bleskosvodu, bez výhrad |soubo -1,000 1 500,00 -1 500,00

Výchozí revize uzemnění a systému bleskosvodu, bez výhrad...
Součet -1.000

[ 20 | K i 020 | Funkční zkouška systému EPS [soubo j -1,000 2140,00 -2 140,00 [
Funkční zkouška systému EPS, včetně zaškoleni obsluhy...
Součet -1 000

i 21 | K j 021 [Funkční zkouška systému monitorování kouře |soubo -1,000 [ 3 214,00 -3 214,00[

v-,/
Funkční zkouška systému monitorováni kouře, včetně zaškolení obsluhy...

-1,000
| 22 j K [ 022 [ Funkční zkouška systému EZS j soubo -1,000 16 200,00 -16 200,00

VV
Funkční zkouška systému EZS, včetně zaškoleni obsluhy...
Součet -1.000

| 23 | K 1023 | Měřící protokol datových a optických kabelů |soubo j -1,000| 16 800,00 -16 800,00 j

\-v
Měřicí protokol datových a optických kabelů, případně zařízeni...

-1.000
| 37 j K 1037 | Obnova výstavbou dotčených vegetačních ploch I m2 -300,000 23,00 j -6 900,00 [

Obnova výstavbou dotčených vegetačních ploch
Všechny vegetační plochy dotčené stavebními úpravami pň rekonstrukci ZT! a elektroinstalace budou po provedení terénních úprav, zásypů 
zeminou a jejich zhutněni celoplošně pokryty vrstvou vegetačního substrátu a zatravněny. Součásti položky je zpracováni travní směsi a založeni 
intenzivně vegetační travnaté plochy, včetně dodávky jakostní travní směsi (minimálně 35 g/m1), hnojivá, vody a souvisejícího materiálu 
nezbytného k založení a údržbě travnatých ploch. Travnatá plocha bude založena a udržována po dobu nejméně 3 měsíců, včetně sečeni, 
dodávky a aplikace hnojivá, závlahy a ostatních souvisejících činnosti nezbytně nutných k trvalému oživeni travnatých ploch.

VV Součet -300,000
| 38 | K j038 [stavební výtah j soubo -1,000 1 500,00 -1 500,00 [

Stavební výtah - pronájem, doprava, zřízení, zprovozněni, manipulace, provoz v souladu s BOZP, demontáž
Je navržen pronájem stavebního výtahu, doprava na staveniště a mimo staveniště, zřízeni, zprovozněni včetně platné revize silnoproudé 
elektroinstalace, provoz po celou dobu výstavby v souladu s požadavky BOZP a demontáž venkovního nákladního stavebního výtahu v úrovni 
1.PP; 1 ,NP až 3.NP, se zastávkami ve všech stanicích (podlažích). Výtah bude určen primárně pro přepravu materiálu, případně materiálu s 
obsluhou. Součásti položky zprovozněni výtahu budou stavební úpravy venkovních konstrukci nezbytné pro montáž výtahu, připojení na zdroj 
silnoproudé elektrotechniky a zajištěni revize silnoproudé elektroinstalace. Stav, provedení výtahu, funkce a provoz výtahu budou v souladu s 
požadavky BOZP. Před uvedením výtahu do provozu provede kontrolu stavu a související dokumentace koordinátor BOZP. Zjištěni budou 
zapsána do Stavebního deniku.
1 soubor-1. etapa
1 soubor- 2. etapa

-1,000


